
 

 

Strana 1 (celkem 4) 

 

DODATEK č. 1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO 

 
Smluvní strany: 
 

1. Objednatel      :  Fakultní nemocnice Olomouc 
Se sídlem          :  Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc 
IČ                    :  00098892 
DIČ                    :  CZ00098892, plátce DPH 
Zastoupená  :  ředitelem prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D. 
Bankovní spojení: Česká národní banka číslo účtu 36334811/0710 
 
jako objednatel díla (dále jen „objednatel" nebo obecně jen „smluvní strana“) 
 
a 
 

2. Zhotovitel : OHLA ŽS, a.s. 
Se sídlem         : Tuřanka 1554/115b., Slatina, 627 00 Brno 
IČ                   : 46342796 
DIČ                : CZ 46342796, plátce DPH 
 zapsaný v OR, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 695, 
Zastoupený : Ing. Romanem Kocúrkem, 1. místopředsedou představenstva a Jiřím Procházkou, MBA, 
    členem představenstva 
oprávněn jednat ve věcech smluvních: Ing. Jaromír Pelinka, MBA ředitel divize Východ 
Bankovní spojení : Raiffeisenbank, a.s., číslo účtu 1014501513/5500 
Telefon             : 585 100 333 
fax                    : 585 100 333  
e-mail               : divizeolomouc@ohla-zs.cz 

 
jako zhotovitel díla (dále jen "zhotovitel" nebo obecně jen „smluvní strana“) 
 
 

tímto spolu uzavírají dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 28.02.2023 na zhotovení díla  

„STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVY L – TRANSFUZNÍ ODDĚLENÍ“ 

(dále též jen „Smlouva o dílo“)  

 

 

I. 
ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

 
1. Ve Smlouvě o dílo se zhotovitel zavázal na vlastní nebezpečí a vlastní odpovědnost k provedení díla 

vymezeného ve Smlouvě o dílo a v zadávací dokumentaci k veřejné zakázce s názvem „STAVEBNÍ 

ÚPRAVY BUDOVY L – TRANSFUZNÍ ODDĚLENÍ“ a objednatel se zavázal zaplatit sjednanou 
cenu za provedení tohoto díla, a to vše za podmínek stanovených ve Smlouvě o dílo.  

 
 
 
 
 
 
 



 

 

Strana 2 (celkem 4) 

 

II. 
PŘEDMĚT DODATKU  

 
1. Na základě dohody smluvních stran dochází ke změně (navýšení) ceny za dílo uvedené v čl. VI. bodě 

1. Smlouvy o dílo takto:  
 
 

 
 

Původní cena dle SOD ze dne 28.02.2023+ 83 765 147,15 Kč bez DPH 

Vícenáklady  (+)  14 673 080,62 Kč bez DPH 

   

Nová cena 98 438 227,77 Kč bez DPH 
 

 
 
 
 Důvodem navýšení ceny jsou dodatečné vícepráce způsobené:  
 

• u nově instalovaných světlíků nepožadovala PD požární odolnost. Při realizaci díla a po konzultacích 
s požárními specialisty byla z důvodů umístění světlíků požární odolnost požadována 

• z důvodu výškové kolize střechy přístavby a stávajících oken ve 3.NP budovy L bulo nutno snížit 
tloušťku skladby střechy nad přístavbou při zachování požadovaných tepelně technických vlastností 
včetně úpravy klempířských konstrukcí 

• z důvodů nalezení přesného umístění nosných prvků stávající budovy L bylo nutné provést sérii sond a 
geodetických zaměření 

• z důvodu budoucí možné nástavby nově budované administrativní části Transfuzního oddělení bylo 
nutno upravit (zesílit) ocelovou konstrukci, upravit přívod topení, elektroinstalaci a další navazující 
rozvody přidružených profesí 

• z důvodu provizorního přemístění laboratorní části a odběrových míst Transfuzního oddělení a 
zvětšení počtu etap bylo nutno upravit slaboproudé rozvody a zařízení včetně šachty s požární 
odolností 

• na základě požadavku objednatele byla demontována a upravena část stávající protihlukové stěny 
budovy L 

• během výstavby bylo nutno provést a stavebně upravit nepředvídatelná kolizní místa – posun příčky, 
zazdění otvoru apod. 

• z důvodu zvýšeného požadavku na provozní teplotu mraznic a dále z požadavku vedení tras chladu 
mimo prostor Hematoongologické kliniky ve 3. a 4. NP byl dodán zdroj chladu o vyšším výkonu; trasy 
vedení chladu byly umístěny na fasádu budovy – došlo k jejich prodloužení, opláštění včetně lešení, 
byla provedena záměna z kovových na plastové potrubí; dále bylo nutno zesílit ocelovou konstrukci na 
střeše budovy L vynášející zdroj chladu 

• z důvodů změny umístění silnoproudého rozvaděče bylo nutné tento rozvaděč osadit ocelovými 
dveřmi 

• na žádost objednatele byla zvětšena tloušťka kontaktního zateplovacího systému, a to z důvodu 
možného budoucího zateplení stávající budovy 

• na základě požadavku objednatele byly vyměněny vstupní hliníkové dveře do budovy L ze strany od 
Neurologické kliniky 

• bylo nutné provést odvod kondenzátu vnitřních klimatizačních jednotek 

• z důvodu zachování provozu budovy L při výměně rozvaděčů a z důvodu rozšíření etapizace díla bylo 
nutno provést úpravy elektroinstalace tak, aby byl v maximální míře zachován provoz Transfuzního 
oddělení a celého objektu L 



 

 

Strana 3 (celkem 4) 

 

• na základě skutečností zjistitelných až při realizaci díla bylo nutno upravit, doplnit případně zaměnit 
zdravotechnické instalace – úprava tras, změna napojení, změna dimenze apod. 

• na základě požadavku investora a z důvodu nutných úprav při realizaci díla bylo nutno doplnit 
sádrokartonové konstrukce – doplnit podhledy, provést opláštění rozvodů chladu na fasádě apod. 

• na základě požadavku objednatele a z důvodu rozšíření etapizace díla byly provedeny změny 
v povrchové úpravě podlah některých místností – nutnost elektrovodivých povrchů, záměna za dlažbu 

• z důvodů rozšíření etapizace díla bylo nutno posílit chlazení místností, které slouží k dočasnému 
umístění laboratorních přístrojů 

• z důvodů možného budoucího provedení nástavby ve 3. a 4. NP bylo nutné provést samostatné 
napojení rozvodů ústředního topení z výměníkové stanice v 1.PP; dále byly provedeny nutné úpravy 
v rozvodech ÚT ve strojovnách vzduchotechniky ve 4.NP 

• z důvodů zvýšení etapizace a dočasného přesunu laboratorní technologie do prostoru přístavby bylo 
nutno provedení zesílení stropní konstrukce nad 1.NP pomocí uhlíkových lamel 

• na základě skutečných výškových rozdílů mezi nástavbou a stávajícím prostorem Transfuzního 
oddělení bylo nutno vybudovat delší přechodovou rampu, než předpokládala PD včetně prodloužení 
opěrného madla 

 
 
Všechny vícepráce jsou vyčísleny v položkových rozpočtech, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 
(příloha č.1). 

 
 
 
2. Smluvní strany se z důvodu výše uvedených nepředvídaných víceprací a z důvodu navýšení počtu etap 

realizovaného díla dohodly na změně termínu provedení díla (jeho prodloužení) dle čl. V. odst. 1 
Smlouvy takto: 

 
Původní termín provedení díla dle Smlouvy o dílo ze dne 28.02.2023: 

- datum zahájení provádění díla: dnem předání staveniště 
- datum dokončení a předání díla: do 365 dní od zahájení provádění díla 

 
 
Nový termín pro provedení díla: 

- datum zahájení provádění díla: dnem předání staveniště 
- datum dokončení a předání díla: do 485 dní od zahájení provádění díla 

 
 
S ohledem na změny termínů pro provedení, dokončení a předání díla se smluvní strany dohodly na změně 
Harmonogramu prací – viz příloha č. 2 tohoto dodatku.  
 
 
 
 

III. 
ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

 
1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změn. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou 

vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 

3. Smluvní strany berou na vědomí a současně bez výhrad souhlasí s tím, že tento dodatek bude nezbytné 

uveřejnit postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v registru smluv. Uveřejnění 

v registru smluv zajistí objednatel.   



 

 

Strana 4 (celkem 4) 

 

4. Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem tohoto dodatku řádně seznámily a tento dodatek je 

projevem jejich skutečné, vážné, svobodné a určité vůle prosté omylu, na důkaz čehož připojují své níže 

uvedené podpisy. 

 
 
Příloha č. 1 – Změnové listy  
Příloha č. 2 - Harmonogram 
                  
 
 
V Olomouci, dne…………………… 2024       V Olomouci, dne……………………… 2024 

 
Za objednatele:          Zhotovitel: 

Fakultní nemocnice Olomouc 
 
 
 
 
 
 
_________________________ 

OHLA ŽS, a.s. 
 
 
 
 
 
 
_________________________ 

prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D.     Ing. Roman Kocúrek    
Ředitel Fakultní nemocnice Olomouc                     1. místopředseda představenstva OHLA ŽS, a.s. 

 
 
 
 
 
              _________________________ 
        Jiří Procházka, MBA 
                         člen představenstva OHLA ŽS, a.s. 



Položkový rozpočet ke ZL 001 - Změna materiálu potrubních rozvodů chladu z oceli na plast.

Investor Investor Investor Poznámka

P.Č. ODESLÁNO DNE SCHVÁLENO DNE VCP MNP SUMA

1 04.07.2023 17.07.2023
VCP světlíky 449 645,00 Kč -195 307,00 Kč 254 338,00 Kč

2 13.07.2023 22.08.2023 VCP střecha 198 576,00 Kč -123 624,00 Kč 74 952,00 Kč

3 18.05.2023 17.07.2023 VCP prostupy na fasádě z důvodu měření os stávajících sloupů 130 749,30 Kč 130 749,30 Kč

4 15.06.2023 17.07.2023 VCP prachotěs 456 370,30 Kč 456 370,30 Kč

5 17.07.2023 VCP OK 1 751 178,62 Kč 1 751 178,62 Kč

6 23.06.2023 17.07.2023 VCP  TO - výtah č. 62 - doplnění SK + EPS 42 142,50 Kč 42 142,50 Kč

7 10.07.2023 17.07.2023 VCP Demontáž protihluk 633 200,00 Kč 633 200,00 Kč

8 25.05.2023 17.07.2023 VCP bourání šachtové příčky a nová šachtová příčka - MÍSTNOST Č. A_L002691 6 605,78 Kč 6 605,78 Kč

9 25.05.2023 17.07.2023 VCP demontáž dveří na schodišti a zazdívka otvoru včetně zapravení 18 445,16 Kč 18 445,16 Kč

10 10.05.2023 17.07.2023 VCP přesun signal panelů EPS 24 963,22 Kč 24 963,22 Kč

11 14.08.2023 22.08.2023 Rozdílový rozpočet SLP 477 175,10 Kč -58 724,00 Kč 418 451,10 Kč

12 25.09.2023 VCP_Ocelové dveře - rozvaděč 83 500,00 Kč 83 500,00 Kč

13 25.07.2023 27.07.2023  VCP VZT jednotka 15 3 571 314,40 Kč -1 445 007,90 Kč 2 126 306,50 Kč

14 16.08.2023 22.08.2023 VCP_KZS 387 591,63 Kč -311 040,00 Kč 76 551,63 Kč

15 28.08.2023 VCP Stoupačka 1-5NP 209 467,83 Kč 209 467,83 Kč

16 12.09.2023 VCP_Hliníkové výplně 488 750,00 Kč -169 500,00 Kč 319 250,00 Kč

17 28.08.2023 VCP napojení kondenzátů stávajících z obvodové zdi 21 679,12 Kč 21 679,12 Kč

18 07.09.2023 VCP_ strojovna výtahu OSV. č.62_silno 40 019,60 Kč 40 019,60 Kč

19 10.11.2023 Silnoproud 3 892 567,00 Kč 3 892 567,00 Kč

20 04.10.2023 VCP_D+M rámů pro VZT 407 793,00 Kč -136 080,00 Kč 271 713,00 Kč

21 30.10.2023 Střešní plášť_klempířské práce 67 900,00 Kč 67 900,00 Kč

22 10.11.2023 VCP spojené s OK na střeše nad 4.NP - demontáže a montáže 90 965,33 Kč 90 965,33 Kč

23 30.10.2023 VCP ZTI 115 775,40 Kč 115 775,40 Kč

24 30.10.2023 VCP SDK 675 847,14 Kč 675 847,14 Kč

25 10.11.2023 Lešení a stavební přípomoce ke stupačce zař. č.15 106 957,38 Kč 106 957,38 Kč

26 30.10.2023 Změna PVC podlah 178 741,52 Kč -83 729,24 Kč 95 012,28 Kč

27 30.10.2023 Stopačka EPS 24 104,29 Kč 24 104,29 Kč

28 30.10.2023 VCP 3 SK+EPS do R301 + SK místnost č.A_L002680 86 575,40 Kč 86 575,40 Kč

29 30.10.2023 VCP 4 slaboproud 62 176,00 Kč 62 176,00 Kč

30 30.10.2023 Ochranné prvky 5 856,00 Kč 5 856,00 Kč

31 30.10.2023 VCP 2 Z.č. 14 - Chlazení technických místností 504 039,60 Kč 504 039,60 Kč

32 30.10.2023 VCP 3 VZT průběh výstavby 29 000,32 Kč 29 000,32 Kč

33 30.10.2023 Změna materiálu potrubních rozvodů chladu z oceli na plast. 388 350,12 Kč -398 551,00 Kč -10 200,88 Kč

34 10.11.2023 Stavební práce v 1.NP - S10 61 490,00 Kč 61 490,00 Kč

35 30.10.2023 Změna trasy potrubních rozvodů UT ve 2NP. 2 363,40 Kč 2 363,40 Kč

36 30.10.2023 Změna váhy demontovaného stávajícího potrubí, regulačních uzlů 455 065,63 Kč -113 632,00 Kč 341 433,63 Kč

37 30.10.2023 Změna armatur na stávajících R+S ÚT pro VZT ve 4.NP. 17 013,60 Kč -4 980,00 Kč 12 033,60 Kč

38 30.10.2023 Změna trasy potrubních rozvodů a stupačky pro ÚT ve 2NP. 189 596,53 Kč 189 596,53 Kč

39 30.10.2023 Výměna armatur na stávajících rozvodech ÚT pro VZT ve 4.NP. 3 008,00 Kč 3 008,00 Kč

41 10.11.2023 Lamely 1 343 691,53 Kč 1 343 691,53 Kč

42 02.11.2023 Navýšení délky madla Z19 13 005,00 Kč 13 005,00 Kč

ZL Rekapitulace Stavební úpravy budovy L



Položkový rozpočet ke ZL 001 - Změna materiálu potrubních rozvodů chladu z oceli na plast.

43 0,00 Kč

17 713 255,76 Kč -3 040 175,14 Kč

CELKEM 14 673 080,62 Kč



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 11 CC-CZ:
Místo: Olomouc Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: IČ:

Fakultní nemocnice Olomouc DIČ:

Uchazeč: IČ: #ODKAZ!

DIČ: #ODKAZ!

Projektant: IČ: #ODKAZ!

#ODKAZ! DIČ: #ODKAZ!

Zpracovatel: IČ: #ODKAZ!

#ODKAZ! DIČ: #ODKAZ!

Poznámka:

Cena bez DPH 254 338,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 254 338,00 21,00% 53 410,98

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 307 748,98

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

#ODKAZ!

D.1.01.1-3a - Stavebně konstrukční část a PBŘ

A01 - Stavebně konstrukční část a PBŘ

#ODKAZ!

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Olomouc Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: Fakultní nemocnice Olomouc Projektant: #ODKAZ!

Uchazeč: #ODKAZ! Zpracovatel: #ODKAZ!

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 254 338,00

#ODKAZ!

D.1.01.1-3a - Stavebně konstrukční část a PBŘ

A01 - Stavebně konstrukční část a PBŘ

Strana 2 z 3



VCP světlík protipožární

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Olomouc Datum:

Zadavatel: Fakultní nemocnice Olomouc Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 254 338,00

171 K 767_Z17

D+M Z17 Střešní světlovod pro ploché střechy, pr. 400 

mm, d. 1500 mm , vč. pomocných prací, příslušenství, 

doplňků, kotvení, PÚ , dle PD (přesná specifikace viz 

D.1.01.1-504)

soubor -7,000 27 901,00 -195 307,00

171x K 767_Z17x

D+M Z17 Střešní světlovod pro ploché střechy, 

SLS600 vč. PROTIPOŽÁRNÍHO PŘEDĚLU  EI 30DP1  

pr. 580 mm, d. 1500 mm , vč. pomocných prací, 

příslušenství, doplňků, kotvení, PÚ ,

soubor 7,000 64 235,00 449 645,00

A01 - Stavebně konstrukční část a PBŘ

D.1.01.1-3a - Stavebně konstrukční část a PBŘ

Strana 3 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 713 Izolace tepelné 74 952,00

85 M 28375914
deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením 

λ=0,035 tl 100mm
m2 -110,000 306,00 -33 660,00

N M 28376500R
Deska izolační PIR Alu pro střechy tl. 80 x 1240 x 

2400 mm
m2 55,000 661,92 36 405,60 RTS22/II

87 M 28376142 klín izolační EPS 150 spád do 5% m3 -29,400 3 060,00 -89 964,00

245m2*0,12 29,400

N M 28376500R
Deska izolační PIR Alu pro střechy tl. 80 x 1240 x 

2400 mm
m2 245,000 661,92 162 170,40 RTS22/II

198 576,00

D.1.01.1-3a - Stavebně konstrukční část a PBŘ

Strana 1 z 1



130 749,30
D 97 Prorážení otvorů a ostatní bourací práce 119 100,00

14 K 97X03
Zřízení prostupu vč. pomocných prací, doplňků, kompletního 

zapravení
soubor 6,000 19 850,00 119 100,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 649,30

54 K 941111121
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení 

do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m
m2 87,000 82,10 7 142,70

4*(3*6) 72,000

2*(3*2,5) 15,000

Součet 87,000

55 K 941111221
Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 

1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití
m2 174,000 1,10 191,40

87*2 174,000

Součet 174,000

56 K 941111821
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami 

zatížení do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v do 10 m
m2 87,000 49,60 4 315,20

PROSTUPY NA FASÁDĚ KVŮLI MĚŘENÍ OS STÁVAJÍCÍCH SLOUPŮ



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 11 CC-CZ:
Místo: Olomouc Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: IČ:

Fakultní nemocnice Olomouc DIČ:

Uchazeč: IČ: #ODKAZ!

DIČ: #ODKAZ!

Projektant: IČ: #ODKAZ!

#ODKAZ! DIČ: #ODKAZ!

Zpracovatel: IČ: #ODKAZ!

#ODKAZ! DIČ: #ODKAZ!

Poznámka:

Cena bez DPH 456 370,30

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 456 370,30

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

#ODKAZ!

D.1.01.1-3a - Stavebně konstrukční část a PBŘ

A01 - Stavebně konstrukční část a PBŘ

#ODKAZ!

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Olomouc Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: Fakultní nemocnice Olomouc Projektant: #ODKAZ!

Uchazeč: #ODKAZ! Zpracovatel: #ODKAZ!

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 456 370,30

#ODKAZ!

D.1.01.1-3a - Stavebně konstrukční část a PBŘ

A01 - Stavebně konstrukční část a PBŘ

Strana 2 z 3



VCP prachotěs

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Olomouc Datum:

Zadavatel: Fakultní nemocnice Olomouc Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 456 370,30

x1 K 763111417.KNF

SDK příčka W 112 tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 

2x WHITE (A) 12,5 TI 80 mm 15 kg/m3 EI 60 Rw 56 

dB

m2 219,000 1 462,66 320 321,50 URS*koeficient

x2 K 763_x D+M Prachotěsný uzávěr m2 37,960 780,00 29 608,80 nabídka

x3 K 767_ZX

D+M Dveře vnitřní jednokřídlé, plné, hladké, PO EW 

60/DP1-C, 900x2100mm , vč. pomocných prací, 

příslušenství, doplňků, kování, PÚ ,

soubor 2,000 53 220,00 106 440,00 nabídka

A01 - Stavebně konstrukční část a PBŘ

D.1.01.1-3a - Stavebně konstrukční část a PBŘ

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 11 CC-CZ:
Místo: Olomouc Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: IČ:

Fakultní nemocnice Olomouc DIČ:

Uchazeč: IČ: #ODKAZ!

DIČ: #ODKAZ!

Projektant: IČ: #ODKAZ!

#ODKAZ! DIČ: #ODKAZ!

Zpracovatel: IČ: #ODKAZ!

#ODKAZ! DIČ: #ODKAZ!

Poznámka:

Cena bez DPH 1 751 178,62

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 751 178,62 21,00% 367 747,51

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 118 926,13

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

#ODKAZ!

D.1.01.1-3a - Stavebně konstrukční část a PBŘ

A01 - Stavebně konstrukční část a PBŘ

#ODKAZ!

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Olomouc Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: Fakultní nemocnice Olomouc Projektant: #ODKAZ!

Uchazeč: #ODKAZ! Zpracovatel: #ODKAZ!

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 751 178,62

#ODKAZ!

D.1.01.1-3a - Stavebně konstrukční část a PBŘ

A01 - Stavebně konstrukční část a PBŘ

Strana 2 z 3



VCP OK

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Olomouc Datum:

Zadavatel: Fakultní nemocnice Olomouc Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 751 178,62

149 K 767X2

D+M Ocelových prvků stropu nad 1NP, vč. svařování, 

návarků, pomocných prací, kapes, kotvení, řezání, 

zednickcýh prací, včetně protipožárního nástřiku,

kg 9 675,020 181,00 1 751 178,62

A01 - Stavebně konstrukční část a PBŘ

D.1.01.1-3a - Stavebně konstrukční část a PBŘ

Strana 3 z 3



OBJEKT: Elektronické komunikace

Název technologie Celkem

SK Strukturovaná kabeláž 19 602,30

EPS Elektronická požární signalizace 22 540,20

42 142,50

Základní DPH (21%) 8 849,93

50 992,43

NÁZEV STAVBY: FN Olomouc- Stavební úpravy objektu L - TO - výtah č. 62 - doplnění SK + EPS

Vícepráce č.2

Celkové investiční náklady bez DPH

Celkové investiční náklady s DPH



SOUPIS PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

OBJEKT: Elektronické komunikace

Datum: 12. června 2023

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena [CZK] 

bez DPH

Cena celkem [CZK] 

bez DPH

1 2 3 4 5 6 7 8

D 19602,30

Díl M22.01 SK - Strukturovaná kabeláž   19602,30

5 K Montáž - 19" patch panel osázený 24 port RJ 45, Cat.6, 1U ks 1 1 223,20 1223,20

6 M Dodávka - 19" patch panel osázený 24 port RJ 45, Cat.6, 1U ks 1 2 216,20 2 216,20

V V Výměry dle výkresu: D.1.4.d-109

V V 1

20 K Montáž - Montážní sada (4xšroub, podložka, matice) ks 1 20,10 20,10

21 M Dodávka - Montážní sada (4xšroub, podložka, matice) ks 1 36,00 36,00

V V Výměry dle výkresu: D.1.4.d-109

V V 1

22 K Montáž - Propojovací kabel UTP, Cat.6, 1m ks 3 7,30 21,90

23 M Dodávka - Propojovací kabel UTP, Cat.6, 1m ks 3 53,20 159,60

V V Výměry dle výkresu: D.1.4.d-109

V V 3

61 K Montáž - Zásuvka komunikační  1xRJ, Cat.6, UTP - kompletní, na povrch ks 1 115,10 115,10

62 M Dodávka - Zásuvka komunikační  1xRJ, Cat.6, UTP - kompletní, na povrch ks 1 322,90 322,90

V V Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-105

V V 1

62 K Montáž - Zásuvka komunikační  2xRJ, Cat.6, UTP - kompletní, na povrch ks 1 115,10 115,10

63 M Dodávka - Zásuvka komunikační  2xRJ, Cat.6, UTP - kompletní, na povrch ks 1 322,90 322,90

V V Výměry dle výkresu: D.1.01.4d- 105

V V 1

70 K Montáž - Kabel datový UTP, Cat. 6, B2ca s1d1a1 m 90 13,00 1170,00

71 M Dodávka - Kabel datový UTP, Cat. 6, B2ca s1d1a1 m 90 20,10 1 809,00

V V Výměry dle výkresu: D.1.01.4d- 105

V V 90

NP K Montáž - Elektroinstalační lišta 40x20mm, bezhalogenová, vč. uchytného materiálu m 26 80,50 2093,00

NP M Dodávka - Elektroinstalační lišta 40x20mm, bezhalogenová, vč. uchytného materiálu m 26 192,00 4 992,00

V V Výměry dle výkresu: D.1.01.4d- 105

V V 26

NP K Přesunutí patch panelu s kabeláží ze stávajícího racku do nového racku kpl 1 1 500,00 1500,00

V V Výměry dle výkresu: D.1.01.4d- 105

V V 1

106 K Průraz stěnou do 60cm, vč. zapravení ks 1 215,90 215,90

V V Výměry dle výkresu: D.1.01.4d- 105

V V 1

107 K Montáž - Protipožární ucpávka, EI 60 včetně označení - štítek kpl 1 800,00 800,00

108 M Dodávka - Protipožární ucpávka, EI 60 včetně označení - štítek kpl 1 950,00 950,00

V V Výměry dle výkresu: D.1.01.4d- 105

V V 1

109 M Dodávka - Pomocný elektroinstalační materiál (kotvy, hmoždinky, wago svorky, stahovací pásky, atd.) kpl 1 500,00 500,00

V V Výměry dle výkresu: D.1.01.4d- 105

V V 1

111 K Montáž - Měření metalického kabelu, vč. vypracování měřícího protokolu ks 3 86,30 258,90

V V Výměry dle výkresu: D.1.01.4d- 105

V V 3

115 K Montáž - Koordinační práce s ostatními profesemi hod 1 760,50 760,50

V V Výměry dle výkresu: D.1.01.4d- 105

V V 1

NÁZEV STAVBY: FN Olomouc- Stavební úpravy objektu L - TO - výtah č. 62 - doplnění SK + EPS



SOUPIS PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR
NÁZEV STAVBY: FN Olomouc- Stavební úpravy objektu L - TO - výtah č. 62 - doplnění SK + EPS

OBJEKT: Elektronické komunikace

Datum: 12. června 2023

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena [CZK] 

bez DPH

Cena celkem [CZK] 

bez DPH

1 2 3 4 5 6 7 8

D 22 540,20

Díl M22.02 EPS - Elektronická požární signalizace 22 540,20

65 K Montáž - Kabel sdělovací 2x2x0,8 B2caS1D1, P60 m 65 14,40 936,00

66 M Dodávka - Kabel sdělovací 2x2x0,8 B2caS1D1, P60 m 65 39,20 2 548,00

V V Výměry dle výkresu: D.1.01.4h-101; 102; 103; 104; 105; 106

V V 65

77 K Montáž - Příchytka kovová pro dva kabely, vč. nastřelovacího kovového hrotu, požárně odolný ks 205 14,40 2 952,00

78 M Dodávka - Příchytka kovová pro jeden kabel, vč. nastřelovacího kovového hrotu, požárně odolný ks 205 15,00 3 075,00

V V Výměry dle výkresu: D.1.01.4h-101; 102; 103; 104; 105; 106

V V 205

91 K Průraz stěnou do 60cm, vč. zapravení ks 2 215,90 431,80

V V Výměry dle výkresu: D.1.01.4h-101; 102; 103; 104; 105; 106

V V 2

94 K N Montáž - Protipožární ucpávka, EI 60 včetně označení - štítek kpl 1 2 000,00 2 000,00

95 M N Dodávka - Protipožární ucpávka, EI 60 včetně označení - štítek kpl 1 2 300,00 2 300,00

V V Výměry dle výkresu: D.1.01.4h-101; 102; 103; 104; 105; 106

V V 1

96 M Dodávka - Pomocný elektroinstalační materiál (kotvy, hmoždinky, svorky, stahovací pásky, spojky atd.) kpl 1 600,00 600,00

V V Výměry dle výkresu: D.1.01.4h-101; 102; 103; 104; 105; 106

V V 1

98 K Montáž - Programování a zprovoznění systému EPS hod 1 760,50 760,50

V V Výměry dle výkresu: D.1.01.4h-101; 102; 103; 104; 105; 106

V V 1

99 K Montáž - Funkční zkouška systému hod 1 760,50 760,50

V V Výměry dle výkresu: D.1.01.4h-101; 102; 103; 104; 105; 106

V V 1

NP K Montáž - Montážní práce prováděné odbornou firmou ve výtahové šachtě hod 3 1 300,00 3 900,00

V V Výměry dle výkresu: D.1.01.4h-101; 102; 103; 104; 105; 106

V V 3

NP K Montáž - Práce spojené s úpravou rozvaděče výtahu hod 1 1 300,00 1 300,00

V V Výměry dle výkresu: D.1.01.4h-101; 102; 103; 104; 105; 106

V V 1

102 K Montáž - Konfigurace symbolu na půdorysu ks 1 215,90 215,90

V V Výměry dle výkresu: D.1.01.4h-101; 102; 103; 104; 105; 106

V V 1

103 K Montáž - Koordinační práce s ostatními profesemi hod 1 760,50 760,50

V V Výměry dle výkresu: D.1.01.4h-101; 102; 103; 104; 105; 106

V V 1



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 11 CC-CZ:
Místo: Olomouc Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: IČ:

Fakultní nemocnice Olomouc DIČ:

Uchazeč: IČ: #ODKAZ!

DIČ: #ODKAZ!

Projektant: IČ: #ODKAZ!

#ODKAZ! DIČ: #ODKAZ!

Zpracovatel: IČ: #ODKAZ!

#ODKAZ! DIČ: #ODKAZ!

Poznámka:

Cena bez DPH 633 200,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 633 200,00 21,00% 132 972,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 766 172,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

#ODKAZ!

D.1.01.1-3a - Stavebně konstrukční část a PBŘ

A01 - Stavebně konstrukční část a PBŘ

#ODKAZ!

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Olomouc Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: Fakultní nemocnice Olomouc Projektant: #ODKAZ!

Uchazeč: #ODKAZ! Zpracovatel: #ODKAZ!

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 633 200,00

#ODKAZ!

D.1.01.1-3a - Stavebně konstrukční část a PBŘ

A01 - Stavebně konstrukční část a PBŘ

Strana 2 z 3



VCP Demontáž protihluk

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Olomouc Datum:

Zadavatel: Fakultní nemocnice Olomouc Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 633 200,00

X K 767X2

Demontáž celého bočního dílu do úrovně +22m 

(celkem 64m2), demontáž skla, demontáž OK, 

odstranění nasávacího střešního dílu, boční díl 

ukončem tahokovem. (v ceně jeřáb, plošina, vakuová 

přísavka, likvidace skla a OK)

soubor 1,000 633 200,00 633 200,00

A01 - Stavebně konstrukční část a PBŘ

D.1.01.1-3a - Stavebně konstrukční část a PBŘ

Strana 3 z 3



D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 466,20

1 K 962031133 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm m2 3,150 148,00 466,20

2.NP

(0,55+0,5)*3 3,15

D 763 Konstrukce suché výstavby 4 047,37

98 K 763122414
SDK stěna šachtová tl 80 mm profil CW+UW 50 desky 

2xDF 15 bez izolace EI 60
m2 3,150 1 244,00 3 918,60

2.NP

(0,55+0,5)*3 3,15

108 K 998763302
Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v 

objektech v přes 6 do 12 m
t 0,098 1 320,00 128,77

D 997 Přesun sutě 2 092,21

19 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v přes 6 do 9 m ručně
t 0,822 1 630,00 1 340,10

20 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 0,822 324,00 266,38

21 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 15,621 14,20 221,82

26 K 997013863
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02
t 0,822 321,00 263,91

Celkem 6 605,78

BOURÁNÍ ŠACHTOVÉ PŘÍČKY A NOVÁ ŠACHTOVÁ PŘÍČKA - MÍSTNOST Č. A_L002691



D 96 Bourání konstrukcí 1 500,00

17 K 968072X8a Vybourání dveřních zárubní dvoukřídlích včetně dveří kus 1,000 1 500,00 1 500,00

D 997 Přesun sutě 103,56

19 K 997013212
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v přes 6 do 9 m ručně
t 0,020 1 630,00 32,60

20 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 0,020 324,00 6,48

21 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 0,400 14,20 5,68

24 K 997013813
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 

odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03
t 0,020 2 940,00 58,80

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 7 249,24

2 K 311272331
Zdivo z pórobetonových tvárnic hladkých přes P2 do P4 

přes 450 do 600 kg/m3 na tenkovrstvou maltu tl 375 mm
m2 3,046 2 380,00 7 249,24

2.NP-3.NP zazdívka otvoru na schodišti

1,43*2,13 3,0459

D 61 Úprava povrchů vnitřních 7 496,47

20 K 612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně m2 12,946 70,70 915,28

ze strany schodiště, celá plocha kvůli sjednocení + nástavba

(3,3*3)+(1,43*2,13) 12,9459

22 K 612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným 

do tenkovrstvé hmoty
m2 12,950 259,00 3 354,05

ze strany schodiště, celá plocha kvůli sjednocení 

3,3*3 9,9

ze strany nástavby

1,43*2,13 3,05

23 K 612311131
Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 

mm
m2 3,810 164,00 624,84

ze strany schodiště, celá plocha kvůli sjednocení 

(3,3*3)-(1,43*2,13)-(1,43*2,13) 3,81

25 K 612131101
Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně 

ručně
m2 6,090 89,80 546,88

Zadzdívky a zdivo cihelné

(1,43*2,13)*2 6,09

26 K 612321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 

stěn nanášená ručně
m2 6,090 331,00 2 015,79

Zadzdívky a zdivo cihelné

(1,43*2,13)*2 6,09

27 K 612321191
Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za 

každých dalších 5 mm tloušťky ručně
m2 12,180 78,40 954,91

6,09*2 'Přepočtené koeficientem množství 12,18

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 618,75

57 K 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2
m2 9,900 62,50 618,75

(3,3*1,5)*2

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 1 477,14

241 K 784181121
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v 

místnostech v do 3,80 m
m2 12,946 23,50 304,23

242 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 

oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m
m2 12,946 75,30 974,83

243 K 784211163

Příplatek k cenám 2x maleb ze směsí za mokra 

oděruvzdorných za barevnou malbu středně sytého 

odstínu

m2 6,473 30,60 198,07

CELKEM 18 445,16

DEMONTÁŽ DVEŘÍ NA SCHODIŠTI A ZAZDÍVKA OTVORU VČETNĚ ZAPRAVENÍ



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D D1 EPS - Elektrická požární signalizace 24 963,22

0 K N Montáž - Kabel 10x2x0,8 P60-R B2caS1d1, hnědý m 64,000 155,28 9 937,92 nabídka

0 M N Dodávka -Kabel 10x2x0,8 P60-R B2caS1d1, hnědý m 64,000 15,80 1 011,20 nabídka

0 K 77
Montáž - Příchytka kovová pro jeden kabel, vč. 

nastřelovacího kovového hrotu, požárně odolný
ks 200,000 14,40 2 880,00 D.1.01.4d,h,_2 - EPS

0 M 78
Dodávka - Příchytka kovová pro jeden kabel, vč. 

nastřelovacího kovového hrotu, požárně odolný
ks 200,000 15,00 3 000,00 D.1.01.4d,h,_2 - EPS

0 K 90 Průraz stěnou do 30cm, vč. zapravení ks 3,000 103,70 311,10 D.1.01.4d,h,_2 - EPS

0 M 96
Dodávka - Pomocný elektroinstalační materiál (kotvy, 

hmoždinky, svorky, stahovací pásky, spojky atd.)
kpl 1,000 500,00 500,00 D.1.01.4d,h,_2 - EPS

0 K 98 Programování a zprovoznění systému EPS hod 2,000 760,50 1 521,00 D.1.01.4d,h,_2 - EPS

0 K 99 Funkční zkouška systému hod 1,000 760,50 760,50 D.1.01.4d,h,_2 - EPS

0 K N Odpojení a opětovné zapojení signalizačních panelů ks 2,000 600,00 1 200,00 nabídka

0 K N

Ústředna EPS Lites MHU 108 - stávající: úprava a 

reorganizace rozvodu, odpojení původní kabeláže a 

zapojení nové kabeláže

ks 2,000 780,00 1 560,00 nabídka

0 K N

Práce se stávajícím kazetovým stropem - rozebráním a 

zpětným složením stávajícího kazetového podhledu za 

účelem vytvoření nové kabelové trasy pro sign.panely

hod 3,000 760,50 2 281,50 nabídka

D.1.01.4d,h - Slaboproud

Strana 1 z 1

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:
KSO: 801 11 CC-CZ:
Místo: Olomouc Datum: 5. 10. 2022

Zadavatel: IČ:
Fakultní nemocnice Olomouc DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená
zákl. přenesená
sníž. přenesená
nulová

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00CZK

LT13

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Vyplň údaj

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,0021,00% 0,00

0,00 0,0015,00%
0,000,0021,00%

15,00% 0,00 0,00
0,00% 0,000,00

Strana 1 z 42



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: LT13

Stavba:

Místo: Olomouc Datum:

Zadavatel: Fakultní nemocnice Olomouc Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

REVIZE 01 ROZDÍLOVÝ

0,00 418 451,10

0,00 322 985,75

0,00 141 415,75

0,00 7 623,00

0,00 -58 724,00 

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 ###

0,00 5 150,60

0,00 0,00

477 175,10

-58 724,00

D.1.01.4d,h

,_7
VS

KS-SP
D.1.01.4d,h

,_8

Monitoring
D.1.01.4d,h

,_9

AVT
D.1.01.4d,h

,_10

D.1.01.4d,h

,_2
D.1.01.4d,h

,_3
CCTV

D.1.01.4d,h

,_4
EKV

D.1.01.4d,h

,_5
STA

D.1.01.4d,h

,_6
JČ

0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,000,00

0,000,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

Bourací práce

EPS

SK
D.1.01.4d,h

_1

 

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]

SMLOUVA

D.1.01.4d,

h
Slaboproud

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

B01

D.1.01.4a Zdravotně technické instalace

D.1.01.4b Topení a chlazení

SilnoproudD.1.01.4c

5. 10. 2022

 

PopisKód

D.1.01.1- Stavebně konstrukční část a PBŘ

Stavebně konstrukční část a PBŘA01

0,00 0,00

Strana 2 z 42



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 5. 10. 2022

Zadavatel: IČ:
Fakultní nemocnice Olomouc DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00
zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00
sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00
nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

D.1.01.4d,h - Slaboproud

D.1.01.4d,h_1 - SK

Vyplň údaj

Strana 3 z 42



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 5. 10. 2022

Zadavatel: Fakultní nemocnice Olomouc Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00
D1 - SK - Strukturovaná kabeláž   0,00

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

D.1.01.4d,h - Slaboproud

D.1.01.4d,h_1 - SK

Strana 4 z 42



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 5. 10. 2022

Zadavatel: Fakultní nemocnice Olomouc Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem 

[CZK]
Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

6 7 8 9 10 11

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00 0,00 322 985,75

D D1 SK - Strukturovaná kabeláž   0,00 0,00 322 985,75

0 K 1
Montáž - 19' rozvaděč stojanový jednodílný 

47U/800x800mm,  dveře síto 80%-6mm, RAL7035
ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 2
Dodávka - 19' rozvaděč stojanový jednodílný 

47U/800x800mm,  dveře síto 80%-6mm, RAL7035
ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.4.d-109

VV 0+0+0+0+1 1,000

VV Součet 1,000

0 K 3
Montáž - 19' ventilační jednotka spodní(horní) 230V 4 

ventil. , termostat
ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 4
Dodávka - 19' ventilační jednotka spodní(horní) 230V 4 

ventil. , termostat
ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.4.d-109

VV 0+0+0+0+1 1,000

VV Součet 1,000

0 K 5
Montáž - 19' patch panel osázený 24 port RJ 45, Cat.6, 

1U
ks 16,000 0,00 změná počtů 17,000 0,00 1,00 1 223,20 1 223,20

0 M 6
Dodávka - 19' patch panel osázený 24 port RJ 45, 

Cat.6, 1U
ks 16,000 0,00 změná počtů 17,000 0,00 1,00 2 216,20 2 216,20

VV Výměry dle výkresu: D.1.4.d-109

VV 0+0+0+0+16 16,000

VV Součet 16,000

0 K 7 Montáž - 19' propojovací panel telefonní, 25 port ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 8 Dodávka - 19' propojovací panel telefonní, 25 port ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.4.d-109

VV 0+0+0+0+1 1,000

VV Součet 1,000

0 K 8 Montáž - 19' vyvazovací panel jednostranná lišta, 1U ks 9,000 0,00 9,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 9 Dodávka - 19' vyvazovací panel jednostranná lišta, 1U ks 9,000 0,00 9,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.4.d-109

VV 0+0+0+0+9 9,000

VV Součet 9,000

0 K 10
Montáž - Vyvazovací vertikální hřeben, dvouřadý pro 

rozvaděč výšky 47U
ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 11
Dodávka - Vyvazovací vertikální hřeben, dvouřadý pro 

rozvaděč výšky 47U
ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.4.d-109

VV 0+0+0+0+1 1,000

VV Součet 1,000

0 K 12
Montáž - Odnímatelný kryt 45U pro vyvazovací 

vertikální panel
ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 13
Dodávka - Odnímatelný kryt 45U pro vyvazovací 

vertikální panel
ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.4.d-109

VV 0+0+0+0+1 1,000

VV Součet 1,000

0 K 14 Montáž - 19" zemnící lišta ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 15 Dodávka - 19" zemnící lišta ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.4.d-109

VV 0+0+0+0+1 1,000

VV Součet 1,000

0 K 16 Montáž - 19' polička 1U/650mm ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 17 Dodávka - 19' polička 1U/650mm ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.4.d-109

VV 0+0+0+0+1 1,000

VV Součet 1,000

0 K 18
Montáž - 19" napájecí panel, 2m, 5 pozic, přepěťová 

ochrana
ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 19
Dodávka - 19" napájecí panel, 2m, 5 pozic, přepěťová 

ochrana
ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.4.d-109

VV 0+0+0+0+1 1,000

VV Součet 1,000

0 K 20
Montáž - Montážní sada ( 4x šroub, podložka a plovoucí 

matice )
ks 29,000 0,00 změná počtů 32,000 0,00 3,00 20,10 60,30

0 M 21
Dodávka -  Montážní sada ( 4x šroub, podložka a 

plovoucí matice )
ks 29,000 0,00 změná počtů 32,000 0,00 3,00 36,00 108,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.4.d-109

VV 29 29,000

VV Součet 29,000

0 K 22 Montáž - Propojovací kabel UTP, Cat.6, 1m ks 72,000 0,00 72,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 23 Dodávka - Propojovací kabel UTP, Cat.6, 1m ks 72,000 0,00 72,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.4.d-109

VV 72 72,000

VV Součet 72,000

0 K 24 Montáž - Propojovací kabel UTP, Cat.6, 2m ks 271,000 0,00 změná počtů 296,000 0,00 25,00 7,30 182,50

0 M 25 Dodávka - Propojovací kabel UTP, Cat.6, 2m ks 271,000 0,00 změná počtů 296,000 0,00 25,00 67,60 1 690,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.4.d-109

VV 271 271,000

VV Součet 271,000

0 K 26 Montáž - Propojovací kabel UTP, Cat.6, 3m ks 24,000 0,00 24,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 27 Dodávka - Propojovací kabel UTP, Cat.6, 3m ks 24,000 0,00 24,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.4.d-109

VV 24 24,000

VV Součet 24,000

0 K 28
Montáž - Zálohovaný zdroj UPS 1500VA, LCD RM 2U, 

1 kW, SmartSlot, USB, hl. 457mm
ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 29
Dodávka - Zálohovaný zdroj UPS 1500VA, LCD RM 

2U, 1 kW, SmartSlot, USB, hl. 457mm
ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.4.d-109

VV 0+0+0+0+1 1,000

VV Součet 1,000

0 K 30
Montáž - Switch 48x 10/100/1000 RJ-45, 4x 10G SFP, 

1x 125W,  3 roky servisní podpora vč. licencí
ks 3,000 0,00 3,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 31
Dodávka - Switch 48x 10/100/1000 RJ-45, 4x 10G 

SFP, 1x 125W,  3 roky servisní podpora vč. licencí
ks 3,000 0,00 3,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV

Switch - Typ přepínače: Řízený, Přepínač vrstev: L3. Typy 

přepínaných ethernetových portů RJ-45: 10G Ethernet 

(100/1000/10000), 

VV
Počet přepínaných ethernetových portů RJ-45: 48. Plně 

duplexní režim. 

VV
Tabulka MAC adres: 16000 pol., Kapacita přepínání: 176 

Gbit/s. 

VV

Síťové standardy: IEEE 802.1D,IEEE 802.1Q,IEEE 

802.1p,IEEE 802.1s,IEEE 802.1w,IEEE 802.1x,IEEE 

802.3,IEEE.... 

VV
Napájecí konektor: Konektor AC-IN, kompatibilní se systémem 

FNOL

VV Výměry dle výkresu: D.1.4.d-109

VV 0+0+0+0+3 3,000

VV Součet 3,000

0 K 32
Montáž - Switch 48x 10/100/1000 RJ-45, 4x 10G SFP, 

POE+, 3 roky servisní podpora vč. licencí
ks 2,000 0,00 2,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 33
Dodávka - Switch 48x 10/100/1000 RJ-45, 4x 10G 

SFP, POE+, 3 roky servisní podpora vč. licencí
ks 2,000 0,00 2,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV

Switch - Typ přepínače: Řízený, Přepínač vrstev: L3. Typy 

přepínaných ethernetových portů RJ-45: 10G Ethernet 

(100/1000/10000), 

VV

Počet přepínaných ethernetových portů RJ-45: 48. Plně 

duplexní režim. Tabulka MAC adres: 16000 pol., Kapacita 

přepínání: 176 Gbit/s. 

VV

Síťové standardy: IEEE 802.1D,IEEE 802.1Q,IEEE 

802.1p,IEEE 802.1s,IEEE 802.1w,IEEE 802.1x,IEEE 

802.3,IEEE.... 

REVIZE 01 Rozdílový rozpočet

D.1.01.4d,h_1 - SK

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

D.1.01.4d,h - Slaboproud

Strana 5 z 42



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
Napájecí konektor: Konektor AC-IN Podpora napájení po 

Ethernetu (PoE, kompatibilní se systémem FNOL

VV Výměry dle výkresu: D.1.4.d-109

VV 0+0+0+0+2 2,000

VV Součet 2,000

0 K 34 Montáž - Sada síťových modulů pro stackování ks 5,000 0,00 5,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 35 Dodávka - Sada síťových modulů pro stackování ks 5,000 0,00 5,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV
obsahuje dva adaptéry datového zásobníku a jeden kabel 

zásobníku dat (STACK-KIT)

VV Výměry dle výkresu: D.1.4.d-109

VV 0+0+0+0+5 5,000

VV Součet 5,000

0 K 36 Montáž - 10G SFP LC LX Transceiver, duplexní ks 8,000 0,00 8,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 37 Dodávka - 10G SFP LC LX Transceiver, duplexní ks 8,000 0,00 8,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.4.d-109

VV 8 8,000

VV Součet 8,000

0 K 38

Montáž - Acess Point - 4x4 MIMO (802.11n / ac / ax) a 

Bluetooth 5. Rozhraní: 1x 100, 1000, 2500 Multigigabit 

Ethernet (RJ-45), 3 roky servisní podpora vč. licencí

ks 6,000 0,00 6,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 39

Dodávka - Acess Point - Acess Point - 4x4 MIMO 

(802.11n / ac / ax) a Bluetooth 5. Rozhraní: 1x 100, 

1000, 2500 Multigigabit Ethernet (RJ-45),  3 roky 

servisní podpora vč. licencí

ks 6,000 0,00 6,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV

Acess Point - s interním anténním systémem, obsahuje 

integrovaný bezdrátový řadič; podporuje technologie 4x4 MIMO 

(802.11n / ac / ax) 

VV

a Bluetooth 5. Rozhraní: 1x100, 1000, 2500 Multigigabit 

Ethernet (RJ-45) – IEEE 802.3bz; konzolový port (RJ-45); USB 

2.0; 

VV
Frekvenční rozsah (GHz): 2.4, 5; Přenosové rychlosti pro 

WLAN (Wifi) [Mb/s]: 1 800; management:

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-101; 102; 103; 104; 105

VV 0+3+3+0+0 6,000

VV Součet 6,000

0 K 40

Montáž - Základnová stanice FreeSet systému DECT 

(pokrytí objektu signálem bezdrátového telefonu) vč. 

licence, kompatibilní se systémem FNOL

ks 6,000 0,00 6,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 41

Dodávka - Základnová stanice FreeSet systému DECT 

(pokrytí objektu signálem bezdrátového telefonu) vč. 

licence, kompatibilní se systémem FNOL

ks 6,000 0,00 6,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-101; 102; 103; 104; 105

VV 0+3+3+0+0 6,000

VV Součet 6,000

0 K 42 Montáž - Karta pro připojení 8 základových stanic ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 43 Dodávka - Karta pro připojení 8 základových stanic ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-101; 102; 103; 104; 105

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

0 K 44 Montáž - Synchronizační kabel ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 45 Dodávka - Synchronizační kabel ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-101; 102; 103; 104; 105

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

0 K 46

Montáž a oživení příslušných karet včetně rozšíření 

stávajícího systému o nový magazín, připojení 

základnových stanic k ústředně a jejich oživení

kpl 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-101; 102; 103; 104; 105

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

0 K 47 Montáž - Zesilovač pro indukční smyčku ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 48 Dodávka - Zesilovač pro indukční smyčku ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV
Zesilovač - výkon 300 VA; pro buzení plochy smyčky 400 – 

800 m2; impedance smyčky 0,1 – 1 Ω; 

VV
2 vstupy Mic konektorem XLR se sepnutelným fantómo-vým 

napájením 12 V; 1 vstupy Mic / Line konektorem XLR, 

VV

přepínatelný, se sepnutelným fantómovým napájením 12 V; 

nastavitelné úrovně všech vstupů + nastavení celkového 

zesílení šroubovákem; 

VV

celkový monitorovací signálový výstup 0 dB; indikace celkové 

hlasitosti a funkce limiteru LED bargrafem; frekvenční rozsah 

250 – 12 000 kHz / – 3 dB

VV Výměry dle výkresu: D.1.1.4.6

VV 0+1+0+0+0 1,000

VV Součet 1,000

0 K 49

Montáž - Přijímač signálu indukční smyčky  vč. 

sluchátka, filtr pro omezení nízkých kmitočtů, 

nastavitelná hlasitost, indikace vybuzení, frekv. rozsah 

85 – 6 000 Hz, doba provozu 100 h

ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 50

Dodávka - Přijímač signálu indukční smyčky  vč. 

sluchátka, filtr pro omezení nízkých kmitočtů, 

nastavitelná hlasitost, indikace vybuzení, frekv. rozsah 

85 – 6 000 Hz, doba provozu 100 h

ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.1.4.6

VV 0+1+0+0+0 1,000

VV Součet 1,000

0 K 51

Montáž - Přepážkový mikrofon s přehrávačem hlášení, 

gong; priorita, audio modul pro 6 hlášení, upload hlášení 

přes USB jako Mp3 soubory; indikace, nastavení 

hlasitosti vstupu

ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 52

Dodávka - Přepážkový mikrofon s přehrávačem 

hlášení, gong; priorita, audio modul pro 6 hlášení, 

upload hlášení přes USB jako Mp3 soubory; indikace, 

nastavení hlasitosti vstupu

ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.1.4.6

VV 0+1+0+0+0 1,000

VV Součet 1,000

0 K 53 Montáž - Zřízení indukční smyčky o ploše 5m2 ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 54 Dodávka - Zřízení indukční smyčky o ploše 5m2 ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.1.4.6

VV 0+1+0+0+0 1,000

VV Součet 1,000

0 K 55
Montáž -  IP sestava dveřního komunikátoru, 1 tlačítko, 

licence k TÚ
ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 56
Dodávka - IP sestava dveřního komunikátoru, 1 

tlačítko, licence k TÚ
ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.1.4.6

VV 0+0+1+0+0 1,000

VV Součet 1,000

0 K 57
Montáž -  IP sestava dveřního komunikátoru, 3 tlačítka, 

licence k TÚ
ks 3,000 0,00 3,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 58
Dodávka - IP sestava dveřního komunikátoru, 3 

tlačítka, licence k TÚ
ks 3,000 0,00 3,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.1.4.6

VV 0+1+2+0+0 3,000

VV Součet 3,000

0 K 59
Montáž -  Sestava IP dveřního komunikátoru, licence k 

TÚ
ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 60
Dodávka - Sestava IP dveřního komunikátoru, licence 

k TÚ
ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV

Sestava IP dveřního komunikátoru - základní jednotka s 

kamerou, klávesnice, modul indukční smyčky, modul 5 tlačítek, 

infopanel, 

VV
4x záslepka 1tl., krabice pod omítku pro 2 a 3 moduly, rámeček 

pro 2 a 3 moduly černý, propojovací kabel 1m, licence 

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-101; 102; 103; 104; 105

VV 0+0+1+0+0 1,000

VV Součet 1,000

0 K 61
Montáž - Zásuvka komunikační 1xRJ, Cat.6, UTP - 

kompletní, vč. rámečku a krytu
ks 18,000 0,00 18,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 62
Dodávka - Zásuvka komunikační 1xRJ, Cat.6, UTP - 

kompletní, vč. rámečku a krytu
ks 18,000 0,00 18,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-101; 102; 103; 104; 105

VV 0+15+3+0+0 18,000

VV Součet 18,000

0 K 62
Montáž - Zásuvka komunikační 2xRJ, Cat.6, UTP - 

kompletní, vč. rámečku a krytu
ks 149,000 0,00 změna počtů 161,000 0,00 12,00 115,10 1 381,20

0 M 63
Dodávka - Zásuvka komunikační 2xRJ, Cat.6, UTP - 

kompletní, vč. rámečku a krytu
ks 149,000 0,00 změna počtů 161,000 0,00 12,00 322,90 3 874,80

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-101; 102; 103; 104; 105

VV 3+76+75+0+0 149,000

VV Součet 149,000

0 K 64
Montáž - Zásuvka komunikační  2xRJ, Cat.6, UTP - 

kompletní, podlahová krabice
ks 2,000 0,00 2,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Strana 6 z 42



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

0 M 65
Dodávka - Zásuvka komunikační  2xRJ, Cat.6, UTP - 

kompletní, podlahová krabice
ks 2,000 0,00 2,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-101; 102; 103; 104; 105

VV 0+0+2+0+0 2,000

VV Součet 2,000

0 K Nová položka Úprava rozmístění datových zásuvek kpl 0,000 0,00 1,000 0,00 1,00 10 820,00 10 820,00

VV

Úprava rozmístění datových zásuvekv vyvolaná přestavbou 

laboratoře na výukovou místnost a pracovnu: demontáž 16ks 

dvoj zásuvek, instalace 6x 2xRJ45 a 1x 1xRJ45, měření sedmi 

portů

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-101; 102; 103; 104; 105

VV 0 0,000

VV Součet 0,000

0 K 66
Montáž - Zásuvka komunikační 1xRJ, Cat.6, UTP - 

kompletní na DIN lištu
ks 16,000 0,00 změna počtů 18,000 0,00 2,00 93,60 187,20

0 M 67
Dodávka - Zásuvka komunikační 1xRJ, Cat.6, UTP - 

kompletní na DIN lištu
ks 16,000 0,00 změna počtů 18,000 0,00 2,00 151,20 302,40

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-101; 102; 103; 104; 105

VV 6+2+2+0+6 16,000

VV Součet 16,000

0 K 68
Montáž - Konektor RJ45 Cat.6, UTP, nestíněný na drát 

( CCTV, Interkom …)
ks 31,000 0,00 31,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 69
Dodávka - Konektor RJ45 Cat.6, UTP, nestíněný na 

drát ( CCTV, WiFi…)
ks 31,000 0,00 31,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.1.4.6

VV 0+20+11+0+0 16,000

VV Součet 16,000

0 K 70 Montáž - Kabel datový UTP, Cat. 6, B2ca s1d1a1 m 25 162,000 0,00 změna počtů 32 719,000 0,00 7 557,00 13,00 98 241,00

0 M 71 Dodávka - Kabel datový UTP, Cat. 6, B2ca s1d1a1 m 25 162,000 0,00 změna počtů 32 719,000 0,00 7 557,00 20,10 151 895,70

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-101; 102; 103; 104; 105

VV 180+8894+12427+2560+168 25 162,000

VV Součet 25 162,000

0 K 72
Montáž - Kabel sdělovací  stíněný 25x2x0,5mm2, 

bezhalogenový
m 48,000 0,00 48,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 73
Dodávka - Kabel sdělovací  stíněný 25x2x0,5mm2, 

bezhalogenový
m 48,000 0,00 48,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-101; 102; 103; 104; 105

VV 26+4+8+4+6 48,000

VV Součet 25 162,000

0 K 74
Montáž - Uzemňovací vodič žl.zel. 10mm2, 

bezhalogenový
m 26,000 0,00 26,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 75
Dodávka - Uzemňovací vodič žl.zel. 10mm2, 

bezhalogenový
m 26,000 0,00 26,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-101; 102; 103; 104; 105

VV 0+0+0+0+26 26,000

VV Součet 26,000

0 K Nová položka
Montáž - Kabelový žlab drátěný 150/100, kompletní, 

uchycení strop/stěna, bez víka
m 0,000 0,00 28,000 0,00 28,00 275,00 7 700,00

0 M Nová položka
Dodávka - Kabelový žlab drátěný 150/100, kompletní, 

uchycení strop/stěna, bez víka
m 0,000 0,00 28,000 0,00 28,00 490,60 13 736,80

P
v postoru před výtahem budou dva nad sebou na výložnících a 

jedné společné závitové tyči

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-101; 102; 103; 104; 105

VV 0 0,000

VV Součet 0,000

0 K 76
Montáž - Kabelový žlab drátěný 250/50, kompletní, 

uchycení ke stropu, bez víka
m 112,000 0,00 112,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 77
Dodávka - Kabelový žlab drátěný 250/50, kompletní, 

uchycení ke stropu, bez víka
m 112,000 0,00 112,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-101; 102; 103; 104; 105

VV 0+48+64+0+0 112,000

VV Součet 112,000

0 K 78
Montáž - Kabelový žlab drátěný 250/100, kompletní, 

uchycení ke stropu, bez víka
m 82,000 0,00 82,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 79
Dodávka - Kabelový žlab drátěný 250/100, kompletní, 

uchycení ke stropu, bez víka
m 82,000 0,00 82,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-101; 102; 103; 104; 105

VV 0+52+30+0+0 82,000

VV Součet 82,000

0 K Nová položka

Montáž - Dočasná instalace kabelového žlabu 250/100, 

bez dodávky žlabu, pouze nosníky, uchycení ke zdi 

(nosníky) s přeložením kabeláže

m 0,000 0,00 20,000 0,00 20,00 600,00 12 000,00

0 M Nová položka

Dodávka - Dočasná instalace kabelového žlabu 

250/100, bez dodávky žlabu, pouze nosníky, uchycení 

ke zdi (nosníky) s přeložením kabeláže

m 0,000 0,00 20,000 0,00 20,00 284,40 5 688,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-101; 102; 103; 104; 105

VV 0 0,000

VV Součet 0,000

0 K 80
Montáž - Kabelový žlab drátěný 300/100, kompletní, 

uchycení ke stropu, bez víka
m 48,000 0,00 48,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 81
Dodávka - Kabelový žlab drátěný 300/100, kompletní, 

uchycení ke stropu, bez víka
m 48,000 0,00 48,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-101; 102; 103; 104; 105

VV 0+10+6+16+16 48,000

VV Součet 48,000

0 K 82
Montáž - Kabelový žlab drátěný 250/100, kompletní, 

uchycení ke zdi, stoupací vedení
m 4,000 0,00 4,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 83
Dodávka - Kabelový žlab drátěný 250/100, kompletní, 

uchycení ke zdi, stoupací vedení
m 4,000 0,00 4,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-101; 102; 103; 104; 105

VV 0+4+0+0+0 4,000

VV Součet 4,000

0 K 84
Montáž - Kabelový žlab drátěný 300/100, kompletní, 

uchycení ke zdi, stoupací vedení
m 36,000 0,00 36,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 85
Dodávka - Kabelový žlab drátěný 300/100, kompletní, 

uchycení ke zdi, stoupací vedení
m 36,000 0,00 36,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-101; 102; 103; 104; 105

VV 4+8+8+8+8 36,000

VV Součet 36,000

0 K 86 Montáž - Skupinový držák kabelů ks 349,000 0,00 349,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 87 Dodávka - Skupinový držák kabelů ks 349,000 0,00 349,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-101; 102; 103; 104; 105

VV 0+187+162+0+0 349,000

VV Součet 349,000

0 K 88
Montáž - Kabelová příchytka včetně kovového hřebu do 

betonu a stahovacího pásku
ks 1 049,000 0,00 změna počtů 1 164,000 0,00 115,00 14,40 1 656,00

0 M 89
Dodávka - Kabelová příchytka včetně kovového hřebu 

do betonu a stahovacího pásku
ks 1 049,000 0,00 změna počtů 1 164,000 0,00 115,00 15,00 1 725,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-101; 102; 103; 104; 105

VV 46+484+519+0+0 1 049,000

VV Součet 1 049,000

0 K 90
Montáž -  Krabice přístrojová hluboká, pod omítku, vč. 

vysekání a zapravení
ks 149,000 0,00 změna počtů 161,000 0,00 12,00 64,80 777,60

0 M 91
Dodávka - Krabice přístrojová hluboká, pod omítku, vč. 

vysekání a zapravení
ks 149,000 0,00 změna počtů 161,000 0,00 12,00 31,10 373,20

Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-101; 102; 103; 104; 105

3+76+75+0+0 149,000

Součet 149,000

0 K 92 Montáž - Krabice univerzální pod omítku ks 17,000 0,00 17,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 93 Dodávka - Krabice univerzální pod omítku ks 17,000 0,00 17,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-101; 102; 103; 104; 105

VV 0+13+4+0+0 17,000

VV Součet 17,000

0 K 94 Montáž - Trubka ohebná, ø 25mm, pod omítku m 611,000 0,00 změna počtů 647,000 0,00 36,00 14,40 518,40

0 M 95 Dodávka - Trubka ohebná, ø 25mm, pod omítku m 611,000 0,00 změna počtů 647,000 0,00 36,00 12,10 435,60

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-101; 102; 103; 104; 105

VV 9+300+302+0+0 611,000

VV Součet 611,000

0 K 96 Montáž - Trubka ohebná, ø 32mm, podlaha m 8,000 0,00 8,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 97 Dodávka -  Trubka ohebná, ø 32mm, podlaha m 8,000 0,00 8,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-101; 102; 103; 104; 105

VV 0+0+8+0+0 8,000

VV Součet 8,000

0 K 98
Montáž - Trubka pevná, ø 32mm, bezhalogenová, vč. 

příchytek
m 28,000 0,00 28,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 99
Dodávka - Trubka pevná, ø 32mm, bezhalogenová, vč. 

příchytek
m 28,000 0,00 28,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-101; 102; 103; 104; 105

VV 0+0+0+0+28 28,000

VV Součet 28,000

0 K 100 Montáž - Kabelová spojka pro více žílový kabel ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 101 Dodávka - Kabelová spojka pro více žílový kabel ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.4.d-109

VV 1+0+0+0+0 1,000

Strana 7 z 42



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
VV Součet 1,000

0 K 102 Vysekání drážky, hloubka do 50mm, šířka do 35mm m 517,500 0,00 změna počtů 548,000 0,00 30,50 83,40 2 543,70

0 K 103
Zapravení vysekané drážky, hloubka do 50mm, šířka 

do 35mm
m 517,500 0,00 změna počtů 548,000 0,00 30,50 48,90 1 491,45

0 K 104 Průraz stropem, vč. zapravení ks 2,000 0,00 2,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.4.d-109

VV 1+1+0+0+0 2,000

VV Součet 2,000

0 K 104.1 Průraz stěnou do 15cm, vč. zapravení ks 54,000 0,00 54,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-101; 102; 103; 104; 105

VV 2+26+26+0+0 54,000

VV Součet 54,000

0 K 105 Průraz stěnou do 30cm, vč. zapravení ks 8,000 0,00 8,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-101; 102; 103; 104; 105

VV 1+4+3+0+0 8,000

VV Součet 8,000

0 K 106 Průraz stěnou do 60cm, vč. zapravení ks 3,000 0,00 3,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-101; 102; 103; 104; 105

VV 0+1+2+0+0 3,000

VV Součet 3,000

0 K 107
Montáž - Protipožární ucpávka, EI 60 včetně označení - 

štítek
kpl 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 108
Dodávka - Protipožární ucpávka, EI 60 včetně 

označení - štítek
kpl 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-101; 102; 103; 104; 105

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

0 M 109
Dodávka - Pomocný elektroinstalační materiál (kotvy, 

hmoždinky, wago svorky, stahovací pásky, atd.)
kpl 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-101; 102; 103; 104; 105

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

0 K 110

Demontáž stávajících nosných tras, kabeláže a 

koncových prvků - úprava rozvodů s rušením rozvaděče 

v 1.np

hod 80,000 0,00 80,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-101; 102; 103; 104; 105

VV 80 80,000

VV Součet 80,000

0 K 111
Měření metalického kabelu, vč. vypracování měřícího 

protokolu
ks 367,000 0,00 změna počtů 392,000 0,00 25,00 86,30 2 157,50

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-101; 102; 103; 104; 105

VV 367 367,000

VV Součet 367,000

0 K 112 Konfigurace a nastavení aktivních prvků (MD - manday) MD 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-101; 102; 103; 104; 105

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

0 K 113
Oživení a zprovoznění systému Dveřního systému 

(Interkom)
hod 6,000 0,00 6,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-101; 102; 103; 104; 105

VV 6 6,000

VV Součet 6,000

0 K 114
Měření, výchozí revize, spolupráce s revizním 

technikem
kpl 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-101; 102; 103; 104; 105

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

0 K 115 Koordinační práce s ostatními profesemi hod 12,000 0,00 12,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-101; 102; 103; 104; 105

VV 12 12,000

VV Součet 12,000

0 K 116 Ekologická likvidace vzniklého odpadu kpl 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-101; 102; 103; 104; 105

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

Strana 8 z 42



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 5. 10. 2022

Zadavatel: IČ:
Fakultní nemocnice Olomouc DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00
zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00
sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00
nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

D.1.01.4d,h - Slaboproud

D.1.01.4d,h,_2 - EPS

Vyplň údaj

Strana 9 z 42



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 5. 10. 2022

Zadavatel: Fakultní nemocnice Olomouc Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00
D1 - EPS - Elektrická požární signalizace 0,00

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

D.1.01.4d,h - Slaboproud

D.1.01.4d,h,_2 - EPS

Strana 10 z 42



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 5. 10. 2022

Zadavatel: Fakultní nemocnice Olomouc Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem 

[CZK]
Množství

J.cena 

[CZK]

Cena celkem 

[CZK]

6 7 8 9 10 11 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00 0,00 141 415,75

D D1 EPS - Elektrická požární signalizace 0,00 0,00 141 415,75

0 K 1
Montáž - Ústředna EPS - základní konfigurace se 

softwarovou podporou pro 10 kruhových vedení
kpl 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 2
Dodávka - Ústředna EPS - základní konfigurace se 

softwarovou podporou pro 10 kruhových vedení
kpl 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV
Kombinovaná kruhová technologie s decentralizovanou 

inteligencí; volně konfigurovatelné funkce modulů; 

VV
vyšší dostupnost díky funkci nouzového režimu modulů v 

kruhové topologii;

VV
 Nouzový režim pro monitorované plochy do 48 000 m² nebo 

více než 512 požárních hlásičů; 

VV

Integrovaná rozhraní USB, Ethernet, RS485 a TTY; provoz 

poplašných signalizačních zařízení (optická/akustická/hlasová) 

v kruhové topologii v různých z

VV
kaskádovatelné napájecí zdroje do 450 W dle normy EN 54-4; 

délka kruhového vedení až 3,5 km; 

VV

až 127 prvků na jedno kruhové vedení; paměť událostí s 10 

000 záznamy; parametrizace, kalibrace a programování přímo 

přes USB; 

VV

možnost galvanického oddělení analogových kruhových vedení; 

funkce výměny modulů za chodu; pracovní teplota -5 °C - 45 

°C

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4h-101; 102; 103; 104; 105; 106

VV 0+0+1+0+0+0 1,000

VV Součet 1,000

0 K 3 Montáž - Ovládací panel s 5,7" 1/4 VGA ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 4 Dodávka - Ovládací panel s 5,7" 1/4 VGA ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4h-101; 102; 103; 104; 105; 106

VV 0+0+1+0+0+0 1,000

VV Součet 1,000

0 K 5
Montáž - Deska modulu č.1 v plast. montážním držáku 

se 4 pozicemi pro MM
ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 6
Dodávka - Deska modulu č.1 v plast. montážním 

držáku se 4 pozicemi pro MM
ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4h-101; 102; 103; 104; 105; 106

VV 0+0+1+0+0+0 1,000

VV Součet 1,000

0 K 7
Montáž - Deska modulu č.2 v plast. montážním držáku 

se 4 pozicemi pro MM
ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 8
Dodávka - Deska modulu č.2 v plast. montážním 

držáku se 4 pozicemi pro MM
ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4h-101; 102; 103; 104; 105; 106

VV 0+0+1+0+0+0 1,000

VV Součet 1,000

0 K 9
Montáž - Mikromodul kruhového vedení s galvanickým 

oddělením
ks 6,000 0,00 6,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 10
Dodávka - Mikromodul kruhového vedení s 

galvanickým oddělením
ks 6,000 0,00 6,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4h-101; 102; 103; 104; 105; 106

VV 0+0+6+0+0+0 6,000

VV Součet 6,000

0 K 11
Montáž - Modul síťového rozhraní pro max. 31 síťových 

zařízení (500 kBd)
ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 12
Dodávka - Modul síťového rozhraní pro max. 31 

síťových zařízení (500 kBd)
ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4h-101; 102; 103; 104; 105; 106

VV 0+0+1+0+0+0 1,000

VV Součet 1,000

0 K 13

Montáž - Zobrazovací panel, grafický displej s 6 řádky 

po 20-ti znacích, Volitelné neredundantní nebo 

redundantní připojení, pod omítku

ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 14

Dodávka - Zobrazovací panel, grafický displej s 6 

řádky po 20-ti znacích, Volitelné neredundantní nebo 

redundantní připojení, pod omítku

ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV
Zobrazovací panel - 4 tlačítka pro ovládání displeje (nahoru / 

dolů, doprava / doleva); 3 tlačítka pro ovládání bzučáku: 

VV

vypnuto, test a historie událostí; 1 tlačítko pro potvrzení výběru 

speciálních funkcí; 4 společné LED displeje (provoz, poplach, 

porucha, vypnutí); 

VV
6 programovatelných tlačítek pro makro operace, které řídí 

konfigurovatelnou řadu operačních postupů, 

VV

např. Skupina hlásičů - 1 až Skupina hlásičů – 10; 5 

programovatelných individuálních panelů; Akustická 

signalizace; Funkce historie událostí

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4h-101; 102; 103; 104; 105; 106

VV 0+0+1+0+0+0 1,000

VV Součet 1,000

0 K 15
Montáž - Optopřevodník, single mode, RS422/RS485, 

vč. opt. patch kabelu
ks 2,000 0,00 2,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 16
Dodávka -  Optopřevodník, single mode, 

RS422/RS485, vč. opt. patch kabelu
ks 2,000 0,00 2,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV
typ vlákna G9/125 μm.; Maximální přípustný útlum 17 dB 

odpovídá vzdálenosti cca 20 km; Typ vlákna G10/125 μm; 

VV

Maximální přípustný útlum 17 dB odpovídá vzdálenosti cca 20 

km; Až 16 optických propojů / tras na síti essernet® při 

přenosové rychlosti 62,5 kBd; 

VV
Až 31 optických propojů / tras na síti essernet® při přenosové 

rychlosti 500 kBd; 

VV
Vlákna musí být spojena napřímo bez přerušení (není 

přípustné napojení např. přes multiplexer)

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4h-101; 102; 103; 104; 105; 106

VV 0+0+2+0+0+0 2,000

VV Součet 2,000

0 K 17
Montáž - Optický rozvaděč - kompletní pro 12 vláken 

LC/pc
ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 18
Dodávka - Optický rozvaděč - kompletní pro 12 vláken 

LC/pc
ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV
Optický rozvaděč - Vana optická 19" 1U s výsuvným šuplíkem 

bez čela, Čelo k optické vaně pro 12 LC konektorů, 

VV
Kazeta pro 12 svárů, včetně víka, hřebínků a ochran svárů, 

Adaptér LC SM simplex, Optický pigtail 9/125um LC 1m, 

VV Ochrana svárů, Označení vývodu segmentu

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4h-101; 102; 103; 104; 105; 106

VV 0+0+1+0+0+0 1,000

VV Součet 1,000

0 K 19
Montáž - Optický nástěnný rozvaděč - kompletní pro 12 

vláken LC/pc
ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 20
Dodávka - Optický nástěnný rozvaděč - kompletní pro 

12 vláken LC/pc
ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4h-101; 102; 103; 104; 105; 106

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

0 K 21 Dodávka - DDE Server C4 pro ústřednu EPS ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4h-101; 102; 103; 104; 105; 106

VV 0+0+1+0+0+0 1,000

VV Součet 1,000

0 M 22 Dodávka - Provozní kniha (deník) EPS ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4h-101; 102; 103; 104; 105; 106

REVIZE 01 ROZDÍLOVÝ ROZPOČET

D.1.01.4d,h,_2 - EPS

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

D.1.01.4d,h - Slaboproud

Strana 11 z 42



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
VV 0+0+1+0+0+0 1,000

VV Součet 1,000

0 K 23

Montáž - Protipožární rozvaděčová skříň pro ústřednu 

EPS, splňuje EW30, P30, EI30, větrací systém, kabel. 

prostupy z protipožární hmoty  (vnitřní rozměr VxŠxH - 

1200x500x250)

ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 24

Dodávka - Protipožární rozvaděčová skříň pro 

ústřednu EPS, splňuje EW30, P30, EI30, větrací 

systém, kabel. prostupy z protipožární hmoty  (vnitřní 

rozměr VxŠxH - 1200x500x250)

ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4h-101; 102; 103; 104; 105; 106

VV 0+0+1+0+0+0 1,000

VV Součet 1,000

0 K 25

Montáž - Protipožární rozvaděčová skříň pro kopplery, 

splňuje EW30, P30, EI30, kabel. prostupy z protipožární 

hmoty (Vnitřní rozměry 600x500x200 vxšxh)

ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 26

Dodávka - Protipožární rozvaděčová skříň pro 

kopplery, splňuje EW30, P30, EI30, kabel. prostupy z 

protipožární hmoty (Vnitřní rozměry 600x500x200 

vxšxh)

ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4h-101; 102; 103; 104; 105; 106

VV 0+0+1+0+0+0 1,000

VV Součet 1,000

0 K 27
Montáž - Skříň nástěnná (ABS) pro optický převodník 

(450x320x185 - ŠxVxH), IP30, v designu ústředny
ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 28
Dodávka - Skříň nástěnná (ABS) pro optický převodník 

(450x320x185 - ŠxVxH), IP30, v designu ústředny
ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4h-101; 102; 103; 104; 105; 106

VV 0+0+1+0+0+0 1,000

VV Součet 1,000

0 K 29 Montáž - Poplachový koppler (4 vstupy/2 výstupy ) ks 2,000 0,00 2,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 30 Dodávka - Poplachový koppler (4 vstupy/2 výstupy ) ks 2,000 0,00 2,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4h-101; 102; 103; 104; 105; 106

VV 0+0+2+0+0+0 2,000

VV Součet 2,000

0 K 31 Montáž - Deska izolátoru pro koppler ks 4,000 0,00 4,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 32 Dodávka - Deska izolátoru pro koppler ks 4,000 0,00 4,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4h-101; 102; 103; 104; 105; 106

VV 0+0+4+0+0+0 4,000

VV Součet 4,000

0 K 33 Montáž - Koppler 12 relé (8 bit) ks 2,000 0,00 2,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 34 Dodávka - Koppler 12 relé (8 bit) ks 2,000 0,00 2,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4h-101; 102; 103; 104; 105; 106

VV 0+0+2+0+0+0 2,000

VV Součet 2,000

0 K 35
Montáž - Zakončovací člen výstupu pro monitorování 

vedení (EOL-O)
ks 4,000 0,00 4,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 36
Dodávka - Zakončovací člen výstupu pro monitorování 

vedení (EOL-O)
ks 4,000 0,00 4,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4h-101; 102; 103; 104; 105; 106

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

0 K 37 Montáž - Skříň pro bus - koppler na omítku ks 4,000 0,00 4,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 38 Dodávka - Skříň pro bus - koppler na omítku ks 4,000 0,00 4,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4h-101; 102; 103; 104; 105; 106

VV 0+0+4+0+0+0 4,000

VV Součet 4,000

0 K 39
Montáž - Optickokouřový hlásič s oddělovačem , max, 

instalační výška 12m; EN 54-7
ks 205,000 0,00 změna počtů 206,000 0,00 1,00 64,80 64,80

0 M 40
Dodávka - Optickokouřový hlásič s oddělovačem , 

max, instalační výška 12m; EN 54-7
ks 205,000 0,00 změna počtů 206,000 0,00 1,00 1 829,80 1 829,80

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4h-101; 102; 103; 104; 105; 106

VV 11+90+84+6+3+11 205,000

VV Součet 205,000

0 K 41 Montáž - Patice pro hlásiče ks 205,000 0,00 205,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 42 Dodávka - Patice pro hlásiče ks 205,000 0,00 205,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4h-101; 102; 103; 104; 105; 106

VV 11+90+84+6+3+11 205,000

VV Součet 205,000

0 K 43 Montáž - Držák popisných štítků, balení 10 ks ks 21,000 0,00 21,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 44 Dodávka - Držák popisných štítků, balení 10 ks ks 21,000 0,00 21,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4h-101; 102; 103; 104; 105; 106

VV 21 21,000

VV Součet 21,000

0 K 45 Montáž - Paralelní optická signalizace pro hlásiče ks 77,000 0,00 77,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 46 Dodávka - Paralelní optická signalizace pro hlásiče ks 77,000 0,00 77,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4h-101; 102; 103; 104; 105; 106

VV 3+41+33+0+0+0 77,000

VV Součet 77,000

0 K 47
Montáž -  Modul elektroniky tlačítkového hlásiče s 

oddělovačem
ks 24,000 0,00 24,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 48
Dodávka - Modul elektroniky tlačítkového hlásiče s 

oddělovačem
ks 24,000 0,00 24,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4h-101; 102; 103; 104; 105; 106

VV 2+9+8+1+2+2

VV Součet

0 K 49 Montáž - Skříň tlačítkového hlásiče, červená ks 23,000 0,00 23,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 50 Dodávka - Skříň tlačítkového hlásiče, červená ks 23,000 0,00 23,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4h-101; 102; 103; 104; 105; 106

VV 2+8+8+1+2+2 23,000

VV Součet 23,000

0 K 51 Montáž - Skříň tlačítkového hlásiče, zelená ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 52 Dodávka - Skříň tlačítkového hlásiče, zelená ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4h-101; 102; 103; 104; 105; 106

VV 0+1+0+0+0+0 1,000

VV Součet 1,000

0 K 53 Montáž - Siréna s majákem, červená, vnitřní ks 18,000 0,00 18,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 54 Dodávka - Siréna s majákem, červená, vnitřní ks 18,000 0,00 18,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4h-101; 102; 103; 104; 105; 106

VV 0+8+6+2+0+2 18,000

VV Součet 18,000

0 K Nová položka Montáž - Maják červeno-červený ks 0,000 0,00 1,000 0,00 1,00 233,75 233,75

0 M Nová položka Dodávka - Maják červeno-červený ks 0,000 0,00 1,000 0,00 1,00 2 062,50 2 062,50

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4h-101; 102; 103; 104; 105; 106

VV 0 0,000

VV Součet 0,000

0 K 55
Montáž - Stabilizovaný zálohovaný zdroj 24V/5A v boxu, 

EN-54
ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 56
Dodávka - Stabilizovaný zálohovaný zdroj 24V/5A v 

boxu, EN-54
ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4h-101; 102; 103; 104; 105; 106

VV 0+0+1+0+0+0 1,000

VV Součet 1,000

0 K 57
Montáž - Akumulátor, kapacita 24Ah, nominální napětí 

12 Vss
ks 2,000 0,00 2,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 58
Dodávka - Akumulátor, kapacita 24Ah, nominální 

napětí 12 Vss
ks 2,000 0,00 2,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4h-101; 102; 103; 104; 105; 106

VV 0+0+2+0+0+0 2,000

VV Součet 2,000

0 K 59
Montáž - Akumulátor, kapacita 38Ah, nominální napětí 

12 Vss
ks 2,000 0,00 2,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 60
Dodávka - Akumulátor, kapacita 38Ah, nominální 

napětí 12 Vss
ks 2,000 0,00 2,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Strana 12 z 42



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4h-101; 102; 103; 104; 105; 106

VV 0+0+2+0+0+0 2,000

VV Součet 2,000

0 M 61
Dodávka - Náhradní sklíčko pro tlačítkový hlásič, 

balení 10ks
ks 3,000 0,00 3,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4h-101; 102; 103; 104; 105; 106

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

0 M 62 Dodávka - Kovový klíček pro tlačítkový hlásič ks 5,000 0,00 5,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4h-101; 102; 103; 104; 105; 106

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

0 K Nová položka
Montáž - Klíčový trezor MOT provedení (vč. 

motýlkového zámku - Olomoucký kraj, 24V
ks 0,000 0,00 1,000 0,00 1,00 3 981,25 3 981,25

0 M Nová položka
Dodávka - Klíčový trezor MOT provedení (vč. 

motýlkového zámku - Olomoucký kraj ), 24V
ks 0,000 0,00 1,000 0,00 1,00 40 218,75 40 218,75

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4h-101; 102; 103; 104; 105; 106

VV 0 0,000

VV Součet 0,000

0 K 63 Montáž - Kabel sdělovací 1x2x0,8mm2, B2ca-s1d1a1 m 3 536,000 0,00 změna počtů 3 839,000 0,00 303,00 14,40 4 363,20

0 M 64 Dodávka - Kabel sdělovací 1x2x0,8mm2, B2ca-s1d1a1 m 3 536,000 0,00 změna počtů 3 839,000 0,00 303,00 21,40 6 484,20

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4h-101; 102; 103; 104; 105; 106

VV 282+1398+1252+223+192+189 3 536,000

VV Součet 3 536,000

0 K 65
Montáž - Kabel sdělovací 2x2x0,8mm2, B2ca-s1d1a1, 

P60
m 1 711,000 0,00 změna počtů 2 214,000 0,00 503,00 14,40 7 243,20

0 M 66
Dodávka - Kabel sdělovací 2x2x0,8mm2, B2ca-

s1d1a1, P60
m 1 711,000 0,00 změna počtů 2 214,000 0,00 503,00 39,20 19 717,60

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4h-101; 102; 103; 104; 105; 106

VV 36+341+1036+60+114+124 1 711,000

VV Součet 1 711,000

0 K 67
Montáž - Kabel optický dvouplášťový 12 vl., G.657.A1, 

LSZH, B2ca-s1a,d2,a1, s funkční integritou 180min.
m 606,000 0,00 změna počtů 656,000 0,00 50,00 30,20 1 510,00

0 M 68

Dodávka - Kabel optický dvouplášťový 12 vl., 

G.657.A1, LSZH, B2ca-s1a,d2,a1, s funkční integritou 

180min.

m 606,000 0,00 změna počtů 656,000 0,00 50,00 55,20 2 760,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4h-101; 102; 103; 104; 105; 106

VV 566+8+32+0+0+0 606,000

VV Součet 606,000

0 K 69
Montáž - Příchytka kabelová pro fixaci kabelu v 

kabelové lávce s PO
ks 552,000 0,00 změna počtů 812,000 0,00 260,00 25,90 6 734,00

0 M 70
Dodávka - Příchytka kabelová pro fixaci kabelu v 

kabelové lávce s PO
ks 552,000 0,00 změna počtů 812,000 0,00 260,00 44,50 11 570,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4h-101; 102; 103; 104; 105; 106

VV 48+168+96+144+96+0 552,000

VV Součet 552,000

0 K 71

Montáž - Kabelový perforovaný žlab 80/60, P-120, 

normová požárně odolná istalace (ČSN 73 0895), vč. 

nosníků, tyčí - kompletní

m 516,000 0,00 516,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 72

Dodávka - Kabelový perforovaný žlab 80/60, P-120, 

normová požárně odolná istalace (ČSN 73 0895), vč. 

nosníků, tyčí - kompletní

m 516,000 0,00 516,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4h-101; 102; 103; 104; 105; 106

VV 516+0+0+0+0+0 516,000

VV Součet 516,000

0 K 73
Montáž - Kabelová lávka kovová 150/60mm P90-R, vč. 

spojek a stěnového úchytu, stoupací vedení
m 20,000 0,00 20,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 74
Dodávka - Kabelová lávka kovová 150/60mm P90-R, 

vč. spojek a stěnového úchytu, stoupací vedení
m 20,000 0,00 20,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4h-101; 102; 103; 104; 105; 106

VV 4+4+4+4+4+0 20,000

VV Součet 20,000

0 K 75
Montáž - Kabelová příchytka včetně kovového hřebu do 

betonu a stahovacího pásku
ks 7 561,000 0,00 změna počtů 7 593,000 0,00 32,00 14,40 460,80

0 M 76
Dodávka - Kabelová příchytka včetně kovového hřebu 

do betonu a stahovacího pásku
ks 7 561,000 0,00 změna počtů 7 593,000 0,00 32,00 15,00 480,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4h-101; 102; 103; 104; 105; 106

VV 234+3660+3268+184+215+0 7 561,000

VV Součet 7 561,000

0 K 77
Montáž - Příchytka kovová pro jeden kabel, vč. 

nastřelovacího kovového hrotu, požárně odolný
ks 2 578,000 0,00 změna počtů 3 320,000 0,00 742,00 14,40 10 684,80

0 M 78
Dodávka - Příchytka kovová pro jeden kabel, vč. 

nastřelovacího kovového hrotu, požárně odolný
ks 2 578,000 0,00 změna počtů 3 320,000 0,00 742,00 15,00 11 130,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4h-101; 102; 103; 104; 105; 106

VV 96+769+1583+24+0+106 2 578,000

VV Součet 2 578,000

0 K 79
Montáž - Příchytka kovová pro dva kabely, vč. 

nastřelovacího kovového hrotu, požárně odolný
ks 428,000 0,00 změna počtů 736,000 0,00 308,00 14,40 4 435,20

0 M 80
Dodávka - Příchytka kovová pro dva kabely, vč. 

nastřelovacího kovového hrotu, požárně odolný
ks 428,000 0,00 změna počtů 736,000 0,00 308,00 17,00 5 236,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4h-101; 102; 103; 104; 105; 106

VV 0+158+228+0+0+42 428,000

VV Součet 428,000

0 K 81
Montáž - Skupinový držák kabelů, požárně odolný vč. 

šroubu do betonu
ks 253,000 0,00 253,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 82
Dodávka - Skupinový držák kabelů, požárně odolný vč. 

šroubu do betonu
ks 253,000 0,00 253,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4h-101; 102; 103; 104; 105; 106

VV 253 253,000

VV Součet 253,000

0 K 83
Montáž - Trubka pevná, ø 25mm, bezhalogenová, vč. 

příchytek
m 46,000 0,00 46,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 84
Dodávka - Trubka pevná, ø 25mm, bezhalogenová, vč. 

příchytek
m 46,000 0,00 46,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4h-101; 102; 103; 104; 105; 106

VV 46 46,000

VV Součet 46,000

0 K 85 Montáž - Trubka ohebná, ø 25mm, pod omítku ks 231,000 0,00 231,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 86 Dodávka - Trubka ohebná, ø 25mm, pod omítku ks 231,000 0,00 231,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 K 87 Vysekání drážky, hloubka do 50mm, šířka do 35mm m 189,000 0,00 189,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4h-101; 102; 103; 104; 105; 106

VV 26+48+51++6+26+32 189,000

VV Součet 189,000

0 K 88
Zapravení vysekané drážky, hloubka do 50mm, šířka 

do 35mm
m 189,000 0,00 189,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4h-101; 102; 103; 104; 105; 106

VV 26+48+51++6+26+32 189,000

VV Součet 189,000

0 K 89 Průraz stěnou do 15cm, vč. zapravení ks 130,000 0,00 130,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4h-101; 102; 103; 104; 105; 106

VV 8+55+52+5+6+4 130,000

VV Součet 130,000

0 K 90 Průraz stěnou do 30cm, vč. zapravení ks 20,000 0,00 20,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4h-101; 102; 103; 104; 105; 106

VV 2+8+6+3+0+1 20,000

VV Součet 20,000

0 K 91 Průraz stěnou do 60cm, vč. zapravení ks 11,000 0,00 11,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4h-101; 102; 103; 104; 105; 106

VV 2+1+5+0+0+3 11,000

VV Součet 11,000

0 K 92
Prostup mezi šachtou a teplovodním kolektorem do ø 

110mm
ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4h-101; 102; 103; 104; 105; 106

VV 1+0+0+0+0+0 1,000

Strana 13 z 42



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
VV Součet 1,000

0 K 92.1
Montáž - Průraz do objektu vč. izolace proti průniku 

vody
kpl 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 93
Dodávka - Průraz do objektu vč. izolace proti průniku 

vody
kpl 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4h-101; 102; 103; 104; 105; 106

VV 1+0+0+0+0+0 1,000

VV Součet 1,000

0 K 94
Montáž - Protipožární ucpávka, EI 60 včetně označení - 

štítek
kpl 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 95
Dodávka - Protipožární ucpávka, EI 60 včetně 

označení - štítek
kpl 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4h-101; 102; 103; 104; 105; 106

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

0 M 96
Dodávka - Pomocný elektroinstalační materiál (kotvy, 

hmoždinky, svorky, stahovací pásky, spojky atd.)
kpl 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4h-101; 102; 103; 104; 105; 106

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

0 K 97
Demontáž stávajících nosných tras, kabeláže a 

koncových prvků
hod 48,000 0,00 48,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4h-101; 102; 103; 104; 105; 106

VV 48 48,000

VV Součet 48,000

0 K 98 Programování a zprovoznění systému EPS hod 36,000 0,00 36,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4h-101; 102; 103; 104; 105; 106

VV 36 36,000

VV Součet 36,000

0 K 99 Funkční zkouška systému hod 24,000 0,00 24,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4h-101; 102; 103; 104; 105; 106

VV 24 24,000

VV Součet 24,000

0 K 100
Měření, výchozí revize, spolupráce s revizním 

technikem
kpl 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4h-101; 102; 103; 104; 105; 106

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

0 K 101 Tvorba mapy dle podkladů (půdorysu) kpl 6,000 0,00 6,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4h-101; 102; 103; 104; 105; 106

VV 6 6,000

VV Součet 6,000

0 K 102 Konfigurace symbolu na půdorysu ks 229,000 0,00 změna počtů 230,000 0,00 1,00 215,90 215,90

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4h-101; 102; 103; 104; 105; 106

VV 229 229,000

VV Součet 229,000

0 K 103 Koordinační práce s ostatními profesemi hod 24,000 0,00 24,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4h-101; 102; 103; 104; 105; 106

VV 24 24,000

VV Součet 24,000

0 K 104 Zaškolení a instruktáž osoby uživatele na zařízení EPS kpl 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4h-101; 102; 103; 104; 105; 106

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

0 K 105 Ekologická likvidace vzniklého odpadu kpl 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4h-101; 102; 103; 104; 105; 106

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

Strana 14 z 42



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 5. 10. 2022

Zadavatel: IČ:
Fakultní nemocnice Olomouc DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00
zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00
sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00
nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

D.1.01.4d,h - Slaboproud

D.1.01.4d,h,_3 - CCTV

Vyplň údaj

Strana 15 z 42



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 5. 10. 2022

Zadavatel: Fakultní nemocnice Olomouc Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

D1 - CCTV - Kamerový systém   0,00

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

D.1.01.4d,h - Slaboproud

D.1.01.4d,h,_3 - CCTV

Strana 16 z 42



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 5. 10. 2022

Zadavatel: Fakultní nemocnice Olomouc Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem 

[CZK]
Množství

J.cena 

[CZK]

Cena celkem 

[CZK]

6 7 8 9 10 11 

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00 0,00 7 623,00

D D1 CCTV - Kamerový systém   0,00 0,00 7 623,00

0 K 1
Montáž - Vnitřní IP dome kamera, 4MP, 4mm, WDR 

120dB, IR 30m, VCA, IP67
ks 13,000 0,00 změna počtů 14,000 0,00 1,00 791,50 791,50

0 M 2
Dodávka - Vnitřní IP dome kamera, 4MP, 4mm, WDR 

120dB, IR 30m, VCA, IP67
ks 13,000 0,00 změna počtů 14,000 0,00 1,00 4 504,40 4 504,40

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-101; 102; 103; 104; 105

VV 0+6+7+0+0 13,000

VV Součet 13,000

0 K 3 Montáž - Instalační krabice pro montáž dome kamery ks 13,000 0,00 změna počtů 14,000 0,00 1,00 273,40 273,40

0 M 4
Dodávka - Instalační krabice pro montáž dome 

kamery
ks 13,000 0,00 změna počtů 14,000 0,00 1,00 453,40 453,40

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-101; 102; 103; 104; 105

VV 0+6+7+0+0 13,000

VV Součet 13,000

0 K 5
Montáž - Venkovní bullet IP kamera, 4MP, 6mm, 

WDR 120dB, IR 80m, VCA, IP67, VA, IP67
ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 6
Dodávka - Venkovní bullet IP kamera, 4MP, 6mm, 

WDR 120dB, IR 80m, VCA, IP67, VA, IP67
ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-101; 102; 103; 104; 105

VV 0+1+0+0+0 1,000

VV Součet 1,000

0 K 7 Montáž - Instalační krabice pro montáž bullet kamer ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 8 Dodávka - Instalační krabice pro montáž bullet kamer ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-101; 102; 103; 104; 105

VV 0+1+0+0+0 1,000

VV Součet 1,000

0 K 9

Montáž - Záznamové NVR pro pro 16 IP kamer,  

záznamová kapacita až 160Mbps s podporou kamer s 

rozlišením až 8MP a kodekem H264 a H.265, H.265, 

HDMI, 4K, I/O, max. počet 4 HDD, bez HDD

ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 10

Dodávka - Záznamové NVR pro pro 16 IP kamer,  

záznamová kapacita až 160Mbps s podporou kamer s 

rozlišením až 8MP a kodekem H264 a H.265, H.265, 

HDMI, 4K, I/O, max. počet 4 HDD, bez HDD

ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-101; 102; 103; 104; 105

VV 0+0+0+0+1 1,000

VV Součet 1,000

0 K 11 Montáž - Přídavný HDD s kapacitou 4TB k DVR/NVR ks 2,000 0,00 2,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 12
Dodávka - Přídavný HDD s kapacitou 4TB k 

DVR/NVR
ks 2,000 0,00 2,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-101; 102; 103; 104; 105

VV 0+0+0+0+2 2,000

VV Součet 2,000

0 K 13 Montáž -  Licence pro připojení 1 kamery ks 14,000 0,00 změna počtů 15,000 0,00 1,00 74,90 74,90

0 M 14 Dodávka - Licence pro připojení 1 kamery ks 14,000 0,00 změna počtů 15,000 0,00 1,00 1 525,40 1 525,40

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-101; 102; 103; 104; 105

VV 14 14,000

VV Součet 14,000

0 K 15 Montáž -  Montážní deska do zateplení ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 16 Dodávka - Montážní deska do zateplení ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-101; 102; 103; 104; 105

VV 0+1+0+0+0 1,000

VV
Poznámka k položce: Kabelové a nosné trasy jsou řešeny v rámci 

Strukturované kabeláže

VV Součet 1,000

0 M 17
Dodávka - Pomocný elektroinstalační materiál (kotvy, 

hmoždinky, svorky, stahovací pásky, spojky atd.)
kpl 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-101; 102; 103; 104; 105

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

0 K 18 Programování a zprovoznění systému CCTV hod 8,000 0,00 8,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-101; 102; 103; 104; 105

VV 8 8,000

VV Součet 8,000

0 K 19 Funkční zkouška systému hod 4,000 0,00 4,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-101; 102; 103; 104; 105

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

0 K 20
Měření, výchozí revize, spolupráce s revizním 

technikem
kpl 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-101; 102; 103; 104; 105

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

0 K 21 Koordinační práce s ostatními profesemi hod 6,000 0,00 6,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-101; 102; 103; 104; 105

VV 6 6,000

VV Součet 6,000

0 K 22 Ekologická likvidace vzniklého odpadu kpl 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.1.4.6

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

0 K 23
Zaškolení a instruktáž osoby uživatele na zařízení 

CCTV
kpl 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-101; 102; 103; 104; 105

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

REVIZE 01 ROZDÍLOVÝ ROZPOČET

D.1.01.4d,h,_3 - CCTV

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

D.1.01.4d,h - Slaboproud

Strana 17 z 42



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 5. 10. 2022

Zadavatel: IČ:
Fakultní nemocnice Olomouc DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00
zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00
sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00
nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

D.1.01.4d,h - Slaboproud

D.1.01.4d,h,_4 - EKV

Vyplň údaj

Strana 18 z 42



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 5. 10. 2022

Zadavatel: Fakultní nemocnice Olomouc Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00
D1 - EKV - Elektronická kontrola vstupu 0,00

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

D.1.01.4d,h - Slaboproud

D.1.01.4d,h,_4 - EKV

Strana 19 z 42



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 5. 10. 2022

Zadavatel: Fakultní nemocnice Olomouc Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem 

[CZK]
Množství

J.cena 

[CZK]

Cena celkem 

[CZK]

6 7 8 15 16 17 

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00 0,00 -58 724,00 

D D1 EKV - Elektronická kontrola vstupu 0,00 0,00 -58 724,00 

0 K 1
Montáž - Dveřní jednotka Merit access připojená přes 

ethernet vč. instalační krabice
ks 6,000 0,00 6,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 2
Dodávka - Dveřní jednotka Merit access připojená 

přes ethernet vč. instalační krabice
ks 6,000 0,00 6,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV
Dveřní jednotka - ovládání jedněch dveří oboustranně nebo 

dvou dveří jedno straně, sběrnice Wiegand 26bit nebo 32bit, 

VV
napájení 12Vss, 2x relé s přepínacím kontaktem 24Vss/1A, 

ethernetové rozhraní LAN

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-106; 107

VV 0+6 6,000

VV Součet 6,000

0 K 3
Montáž - Bezkontantí úzká čtečka (iClass, SEOS, SIO, 

CSN, PROX a BT) a pigtailem
ks 12,000 0,00 12,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 4
Dodávka - Bezkontantí úzká čtečka (iClass, SEOS, 

SIO, CSN, PROX a BT) a pigtailem
ks 12,000 0,00 12,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV
Bezkontantí úzká čtečka - v úzkém provedení, profil Standard 

čte karty iCLASS (SE), 

VV
Seos a Mifare / DESFire (se SIO objektem i obecné CSN / 

UID) a 125 kHz karty - EM, 

VV
HID Prox a Indala. Kompatibilní s virtuálními kartami systému 

HID Mobile Access, 

VV načítá je přes NFC i Bluetooth. Zalitý připojovací kabel (pigtail).

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-106; 107

VV 7+5 12,000 12,000

VV Součet 12,000 12,000

0 K 5
Montáž - Switch 8x100/1000 ethernetových portů, 

2x100/1000 SFP/RJ45 combo
ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 6
Dodávka - Switch 8x100/1000 ethernetových portů, 

2x100/1000 SFP/RJ45 combo
ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV
Switch - max. přenosová rychlost [Gbps]: 20; Podporované 

rychlosti [Mb/s]: 1 000; 

VV
Tabulka MAC adres: 16 ; Web management: Ano; Funkce: 

QoS, VLAN; PoE: Ano; 

VV
Podporované PoE standardy: 802.3af, 802.3at; Počet PoE Out 

portů: 8; PoE budget [W]: 67; 

VV
Tabulka MAC adres: 16 000; Počet VLAN ID 4096; CPU ARM 

v7 800MHz; RAM 512 MB; Flash 256 MB; Rackmount

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-106; 107

VV 0+1 1,000

VV Součet 1,000

0 K 7

Montáž - Nástěnný kovový rozvaděč EKV 

(550x550x150mm), vč. příslušenství a vydrátování 

(patch panel cat.5e, DIN lišta, svorky, el. materiál …)

ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 8

Dodávka - Nástěnný kovový rozvaděč EKV 

(550x550x150mm), vč. příslušenství a vydrátování 

(patch panel cat.5e, DIN lišta, svorky, el. materiál …)

ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-106; 107

VV 0+1 1,000

VV Součet 1,000

0 K 8
Montáž - Elektromagnetické relé s DC cívkou 1x 

přepínací kontakt 10A,12V DC s paticí na DIN lištu
ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 9
Dodávka - Elektromagnetické relé s DC cívkou 1x 

přepínací kontakt 10A,12V DC s paticí na DIN lištu
ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-106; 107

VV 0+1 1,000

VV Součet 1,000

0 K 10
Montáž - Klíčový vypínač (spínací jednotka, hlavice se 

zámkem, skříň, klíč), kompatibilní se systémem FNOL
ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 11

Dodávka - Klíčový vypínač (spínací jednotka, hlavice 

se zámkem, skříň, klíč), kompatibilní se systémem 

FNOL

ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-106; 107

VV 0+1 1,000

VV Součet 1,000

0 M 12
Dodávka - Licence pro přístupový systém na jednu 

čtečku
ks 12,000 0,00 12,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-106; 107

VV 7+5 12,000

VV Součet 12,000

0 K 13
Montáž - Elektromechanický úzký samozamykací 

panikový zámek
ks 7,000 0,00 změna počtů 5,000 0,00 -2,00 1 180,10 -2 360,20 

0 M 14
Dodávka - Elektromechanický úzký samozamykací 

panikový zámek
ks 7,000 0,00 změna počtů 5,000 0,00 -2,00 17 075,00 -34 150,00 

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-106; 107

VV 3+4 7,000

VV Součet 7,000

0 K 15 Montáž - Bezpečnostní kování klika x klika ks 7,000 0,00 změna počtů 5,000 0,00 -2,00 72,00 -144,00 

0 M 16 Dodávka - Bezpečnostní kování klika x klika ks 7,000 0,00 změna počtů 5,000 0,00 -2,00 6 087,40 -12 174,80 

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-106; 107

VV 3+4 7,000

VV Součet 7,000

0 K 17 Montáž - Universální protiplech ks 7,000 0,00 změna počtů 5,000 0,00 -2,00 50,40 -100,80 

0 M 18 Dodávka - Universální protiplech ks 7,000 0,00 změna počtů 5,000 0,00 -2,00 647,60 -1 295,20 

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-106; 107

VV 3+4 7,000

VV Součet 7,000

0 K 19 Montáž - Kabelová průchodka ks 7,000 0,00 změna počtů 5,000 0,00 -2,00 86,30 -172,60 

0 M 20 Dodávka - Kabelová průchodka ks 7,000 0,00 změna počtů 5,000 0,00 -2,00 906,60 -1 813,20 

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-106; 107

VV 3+4 7,000

VV Součet 7,000

0 K 21
Montáž - 6m propojovací kabel s konektorem pro 

el.zámky
ks 7,000 0,00 změna počtů 5,000 0,00 -2,00 302,20 -604,40 

0 M 22
Dodávka - 6m propojovací kabel s konektorem pro 

el.zámky
ks 7,000 0,00 změna počtů 5,000 0,00 -2,00 1 079,30 -2 158,60 

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-106; 107

VV 3+4 7,000

VV Součet 7,000

0 K 23 Montáž - Dělený čtyřhran 9 mm ks 7,000 0,00 změna počtů 5,000 0,00 -2,00 36,00 -72,00 

0 M 24 Dodávka - Dělený čtyřhran 9 mm ks 7,000 0,00 změna počtů 5,000 0,00 -2,00 400,00 -800,00 

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-106; 107

VV 3+4 7,000

VV Součet 7,000

0 K 25
Montáž - Elektrický otvírač 12V/170mA, reverzní, 

mikrospínač, nastavitelná západka
ks 3,000 0,00 změna počtů 2,000 0,00 -1,00 935,40 -935,40 

0 M 26
Dodávka - Elektrický otvírač 12V/170mA, reverzní, 

mikrospínač, nastavitelná západka
ks 3,000 0,00 změna počtů 2,000 0,00 -1,00 1 942,80 -1 942,80 

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-106; 107

VV 3+0 3,000

VV Součet 3,000

0 K 27
Montáž - Elektrický otvírač 12V/AC/DC stavitelná 

střelka, mikrospínač
ks 2,000 0,00 3,000 0,00 1,00 0,00 0,00

0 M 28
Dodávka - Elektrický otvírač 12V/AC/DC stavitelná 

střelka, mikrospínač
ks 2,000 0,00 3,000 0,00 1,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-106; 107

VV 1+1 2,000

VV Součet 2,000

REVIZE 01 ROZDÍLOVÝ ROZPOČET

D.1.01.4d,h,_4 - EKV

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

D.1.01.4d,h - Slaboproud

Strana 20 z 42



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

0 K 29
Montáž - Zálohovany zdroj v kov. krytu 13,8Vss/10A s 

výstupy, prostor pro AKU 40Ah
ks 2,000 0,00 2,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 30
Dodávka - Zálohovany zdroj v kov. krytu 13,8Vss/10A 

s výstupy, prostor pro AKU 40Ah
ks 2,000 0,00 2,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-106; 107

VV 0+2 2,000

VV Součet 2,000

0 K 31 Montáž - Akumulátor 12V/38Ah ks 2,000 0,00 2,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 32 Dodávka - Akumulátor 12V/38Ah ks 2,000 0,00 2,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-106; 107

VV 0+2 2,000

VV Součet 2,000

0 K 33 Montáž - Kabel datový Cat. 5e, FTP, B2ca-s1,d1,a1 m 793,000 0,00 793,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 34 Dodávka - Kabel datový Cat. 5e, FTP, B2ca-s1,d1,a1 m 793,000 0,00 793,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-106; 107

VV 430+363 793,000

VV Součet 793,000

0 K 35 Montáž - Kabel datový Cat.6, UTP, B2ca-s1,d1,a1 m 866,000 0,00 866,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 36 Dodávka - Kabel datový Cat. 5e, FTP, B2ca-s1,d1,a1 m 866,000 0,00 866,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-106; 107

VV 427+439 866,000

VV Součet 866,000

0 K 37
Montáž - Skupinový držák kabelů, vč. šroubu do 

betonu
ks 29,000 0,00 29,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 38
Dodávka - Skupinový držák kabelů, vč. šroubu do 

betonu
ks 29,000 0,00 29,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-106; 107

VV 29+0 29,000

VV Součet 29,000

0 K 39
Montáž - Kabelová příchytka včetně kovového hřebu do 

betonu a stahovacího pásku
ks 240,000 0,00 240,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 40
Dodávka - Kabelová příchytka včetně kovového 

hřebu do betonu a stahovacího pásku
ks 240,000 0,00 240,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-106; 107

VV 138+102 240,000

VV Součet 240,000

0 K 41 Montáž - Trubka ohebná, ø 25mm, pod omítku m 43,000 0,00 43,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 42 Dodávka - Trubka ohebná, ø 25mm, pod omítku m 43,000 0,00 43,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-106; 107

VV 23+20 43,000

VV Součet 43,000

0 K 43 Vysekání drážky, hloubka do 50mm, šířka do 35mm m 36,000 0,00 36,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-106; 107

VV 21+15 36,000

VV Součet 36,000

0 K 44
Zapravení vysekané drážky, hloubka do 50mm, šířka 

do 35mm
m 36,000 0,00 36,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-106; 107

VV 21+15 36,000

VV Součet 36,000

0 K 45 Průraz stěnou do 15cm, vč. zapravení ks 13,000 0,00 13,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-106; 107

VV 7+6 13,000

VV Součet 13,000

0 K 46 Průraz stěnou do 30cm, vč. zapravení ks 2,000 0,00 2,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-106; 107

VV 1+1 2,000

VV Součet 2,000

0 K 47
Montáž - Protipožární ucpávka, EI 60 včetně označení - 

štítek
kpl 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 48
Dodávka - Protipožární ucpávka, EI 60 včetně 

označení - štítek
kpl 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-106; 107

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

0 M 49
Dodávka - Pomocný elektroinstalační materiál (kotvy, 

hmoždinky, svorky, stahovací pásky, spojky atd.)
kpl 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-106; 107

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

0 K 50 Programování a zprovoznění systému EKV hod 16,000 0,00 16,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-106; 107

VV 16 16,000

VV Součet 16,000

0 K 51 Funkční zkouška systému EKV hod 8,000 0,00 8,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-106; 107

VV 8 8,000

VV Součet 8,000

0 K 52
Měření, výchozí revize, spolupráce s revizním 

technikem
kpl 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-106; 107

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

0 K 53 Koordinační práce s ostatními profesemi hod 8,000 0,00 8,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-106; 107

VV 8 8,000

VV Součet 8,000

0 K 54 Zaškolení a instruktáž osoby uživatele na zařízení EKV kpl 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-106; 107

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

0 K 55 Ekologická likvidace vzniklého odpadu kpl 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-106; 107

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

Strana 21 z 42



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 5. 10. 2022

Zadavatel: IČ:
Fakultní nemocnice Olomouc DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00
zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00
sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00
nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

D.1.01.4d,h - Slaboproud

D.1.01.4d,h,_5 - STA

Vyplň údaj

Strana 22 z 42



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 5. 10. 2022

Zadavatel: Fakultní nemocnice Olomouc Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

D1 - STA - Společná televizní anténa 0,00

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

D.1.01.4d,h - Slaboproud

D.1.01.4d,h,_5 - STA

Strana 23 z 42



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 5. 10. 2022

Zadavatel: Fakultní nemocnice Olomouc Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  Množství
J.cena 

[CZK]

Cena 

celkem 

[CZK]

Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem 

[CZK]

6 7 8 9 10 11

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00 0,00 0,00

D D1 STA - Společná televizní anténa 0,00 0,00 0,00

0 K 1

Montáž - Anténní stožár - žárový zinek, kompletní 

(průchod na střechu, zatěsnění, zapraveni, ukotvení 

uzemnění, vč. výložníků ..)

ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 2

Dodávka - Anténní stožár - žárový zinek, kompletní 

(průchod na střechu, zatěsnění, zapraveni, ukotvení 

uzemnění, vč. výložníků ..)

ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-101; 102; 103; 104; 105; 106

VV 0+0+0+0+1 1,000

VV Součet 1,000

0 K 3
Montáž - Anténa UHF pro příjem digitálního DVB-T/T2 

pozemního na kanálech 21 až 48
ks 3,000 0,00 3,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 4
Dodávka - Anténa UHF pro příjem digitálního DVB-

T/T2 pozemního na kanálech 21 až 48
ks 3,000 0,00 3,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-101; 102; 103; 104; 105; 106

VV 0+0+0+0+3 3,000

VV Součet 3,000

0 K 5
Montáž - Montážní plechová skříň STA na zeď se 

zámkem
ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 6
Dodávka - Montážní plechová skříň STA na zeď se 

zámkem
ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-101; 102; 103; 104; 105; 106

VV 0+0+1+0+0 1,000

VV Součet 1,000

0 K 7

Montáž - Programovatelný domovní zesilovač, 4 

programovatelné VHF/UHF vstupy s automatickým 

nebo programovatelným napájením do vstupu 

(+12V/50mA), automatickým 4G/5G LTE filtrováním a 

FM vstupem

ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 8

Dodávka - Programovatelný domovní zesilovač, 4 

programovatelné VHF/UHF vstupy s automatickým 

nebo programovatelným napájením do vstupu 

(+12V/50mA), automatickým 4G/5G LTE filtrováním a 

FM vstupem

ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-101; 102; 103; 104; 105; 106

VV 0+0+1+0+0 1,000

VV Součet 1,000

0 K 9 Montáž - Rozbočovač TV a FM signálu 12 výstupů ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 10 Dodávka - Rozbočovač TV a FM signálu 12 výstupů ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-101; 102; 103; 104; 105; 106

VV 0+0+1+0+0 1,000

VV Součet 1,000

0 K 11 Montáž - TV zásuvka koncová (TV+R) , pod omítku ks 11,000 0,00 11,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 12 Dodávka - TV zásuvka koncová (TV+R) , pod omítku ks 11,000 0,00 11,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-101; 102; 103; 104; 105; 106

VV 0+10+1+0+0 11,000

VV Součet 11,000

0 K 13
Montáž - Širokopásmová přepěťová ochrana pro 

ochranu proti přepětí a atmosférickým výbojům
ks 3,000 0,00 3,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 14
Dodávka - Širokopásmová přepěťová ochrana pro 

ochranu proti přepětí a atmosférickým výbojům
ks 3,000 0,00 3,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-101; 102; 103; 104; 105; 106

VV 0+0+3+0+0 3,000

VV Součet 3,000

0 K 15 Montáž - Kabel koaxiální venkovní m 285,000 0,00 285,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 16 Dodávka - Kabel koaxiální venkovní m 285,000 0,00 285,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-101; 102; 103; 104; 105; 106

VV 0+0+204+12+69 285,000

VV Součet 285,000

0 K 17 Montáž - Kabel koaxiální vnitřní, B2ca-s1d1a1 m 622,000 0,00 622,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 18 Dodávka - Kabel koaxiální vnitřní, B2ca-s1d1a1 m 622,000 0,00 622,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-101; 102; 103; 104; 105; 106

VV 0+560+62+0+0 622,000

VV Součet 622,000

0 K 19
Montáž -  Krabice přístrojová, vč. vysekání a 

zapravení
m 11,000 0,00 11,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 20
Dodávka - Krabice přístrojová, vč. vysekání a 

zapravení
m 11,000 0,00 11,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-101; 102; 103; 104; 105; 106

0+10+1+0+0 11,000

Součet 11,000

0 K 21
Montáž - Kabelová příchytka včetně kovového hřebu 

do betonu a stahovacího pásku
ks 141,000 0,00 141,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 22
Dodávka - Kabelová příchytka včetně kovového hřebu 

do betonu a stahovacího pásku
ks 141,000 0,00 141,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-101; 102; 103; 104; 105; 106

VV 0+115+26+0+0 141,000

VV Součet 141,000

0 K 23 Montáž - Trubka ohebná, ø 25mm, pod omítku m 33,000 0,00 33,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 24 Dodávka - Trubka ohebná, ø 25mm, pod omítku m 33,000 0,00 33,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-101; 102; 103; 104; 105; 106

VV 0+30+3+0+0 33,000

VV Součet 33,000

0 K 25 Vysekání drážky, hloubka do 50mm, šířka do 35mm m 28,000 0,00 28,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-101; 102; 103; 104; 105; 106

VV 0+25+3+0+0 28,000

VV Součet 28,000

0 K 26
Zapravení vysekané drážky, hloubka do 50mm, šířka 

do 35mm
m 28,000 0,00 28,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-101; 102; 103; 104; 105; 106

VV 0+25+3+0+0 28,000

VV Součet 28,000

0 K 27 Průraz stěnou do 15cm, vč. zapravení ks 6,000 0,00 6,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-101; 102; 103; 104; 105; 106

VV 0+5+1+0+0 6,000

VV Součet 6,000

0 K 28
Montáž - Protipožární ucpávka, EI 60 včetně označení - 

štítek
kpl 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 29
Dodávka - Protipožární ucpávka, EI 60 včetně 

označení - štítek
kpl 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-101; 102; 103; 104; 105; 106

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

REVIZE 01 Rozdílový rozpočet

D.1.01.4d,h,_5 - STA

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

D.1.01.4d,h - Slaboproud

Strana 24 z 42



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

0 M 30
Dodávka - Pomocný elektroinstalační materiál (kotvy, 

hmoždinky, svorky, stahovací pásky, spojky atd.)
kpl 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-101; 102; 103; 104; 105; 106

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

0 K 31 Programování a zprovoznění systému hod 6,000 0,00 6,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-101; 102; 103; 104; 105; 106

VV 6 6,000

VV Součet 6,000

0 K 32
Měření, výchozí revize, spolupráce s revizním 

technikem
kpl 3,000 0,00 3,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-101; 102; 103; 104; 105; 106

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

0 K 33 Koordinační práce s ostatními profesemi hod 5,000 0,00 5,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-101; 102; 103; 104; 105; 106

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

0 K 34 Zaškolení obsluhy kpl 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-101; 102; 103; 104; 105; 106

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

0 K 35 Ekologická likvidace vzniklého odpadu kpl 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-101; 102; 103; 104; 105; 106

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

Strana 25 z 42



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 5. 10. 2022

Zadavatel: IČ:
Fakultní nemocnice Olomouc DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00
zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00
sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00
nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

D.1.01.4d,h - Slaboproud

D.1.01.4d,h,_6 - JČ

Vyplň údaj

Strana 26 z 42



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 5. 10. 2022

Zadavatel: Fakultní nemocnice Olomouc Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00
D1 - JČ - Jednotný čas 0,00

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

D.1.01.4d,h - Slaboproud

D.1.01.4d,h,_6 - JČ

Strana 27 z 42



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 5. 10. 2022

Zadavatel: Fakultní nemocnice Olomouc Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem 

[CZK]
Množství J.cena [CZK]

Cena celkem 

[CZK]

6 7 8 9 10 11

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00 0,00 0,00

D D1 JČ - Jednotný čas 0,00 0,00 0,00

0 K 1

Montáž - Univerzální hlavní hodiny pro řízení systémů 

jednotného času, LCD display 2×16 znaků; jedna 

podružná linka 24 V / 600 mA (do 100 ks hodin); 1x 

programovatelný reléový kontakt (např. spínání 

osvětlení); napájení 230 V~

ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 2

Dodávka - Univerzální hlavní hodiny pro řízení 

systémů jednotného času, LCD display 2×16 znaků; 

jedna podružná linka 24 V / 600 mA (do 100 ks 

hodin); 1x programovatelný reléový kontakt (např. 

spínání osvětlení); napájení 230 V~

ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-101; 102; 103; 104; 105

VV 0+0+1+0+0 1,000

VV Součet 1,000

0 K 3 Montáž - Přijímač radiosignálu DCF ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 4 Dodávka - Přijímač radiosignálu DCF ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-101; 102; 103; 104; 105

VV 0+0+1+0+0 1,000

VV Součet 1,000

0 K 5

Montáž - Jednostranné interierové hodiny, vypouklé 

akrylátové krycí sklo,  ø číselníku 28cm, podružný 

strojek pro polarizované minutové impulsy 24 - 60 V= / 

6mA, tiché provedení, bez sekundových ručiček, 

číselník C2

ks 34,000 0,00 34,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 6

Dodávka - Jednostranné interierové hodiny, vypouklé 

akrylátové krycí sklo,  ø číselníku 28cm, podružný 

strojek pro polarizované minutové impulsy 24 - 60 V= / 

6mA, tiché provedení, bez sekundových ručiček, 

číselník C2

ks 34,000 0,00 34,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-101; 102; 103; 104; 105

VV 0+16+18+0+0 34,000

VV Součet 34,000

0 K 7 Montáž - Bateriový záložní zdroj 12V / 0,8Ah ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 8 Dodávka - Bateriový záložní zdroj 12V / 0,8Ah ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-101; 102; 103; 104; 105

VV 0+0+1+0+0 1,000

VV Součet 1,000

0 K 9 Montáž - Kabel silový 2x1,5mm2, B2ca-s1d1a1 m 594,000 0,00 594,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 10 Dodávka - Kabel silový 2x1,5mm2, B2ca-s1d1a1 m 594,000 0,00 594,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-101; 102; 103; 104; 105

VV 0+288+306+0+0 594,000

VV Součet 594,000

0 K 11

Montáž -  Krabice univerzální pod omítku s víčkem a 

svorkovnicí k odbočení linky k hodinám, vč. vysekání a 

zapravení

ks 34,000 0,00 34,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 12

Dodávka - Krabice univerzální pod omítku s víčkem a 

svorkovnicí k odbočení linky k hodinám, vč. vysekání 

a zapravení

ks 34,000 0,00 34,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-101; 102; 103; 104; 105

VV 0+16+18+0+0 34,000

VV Součet 34,000

0 K 13
Montáž - Kabelová příchytka včetně kovového hřebu do 

betonu a stahovacího pásku
ks 409,000 0,00 409,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 14
Dodávka - Kabelová příchytka včetně kovového 

hřebu do betonu a stahovacího pásku
ks 409,000 0,00 409,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-101; 102; 103; 104; 105

VV 0+178+231+0 409,000

VV Součet 409,000

0 K 15 Montáž - Trubka ohebná, ø 25mm, pod omítku m 51,000 0,00 51,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 16 Dodávka - Trubka ohebná, ø 25mm, pod omítku m 51,000 0,00 51,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-101; 102; 103; 104; 105

VV 0+24+27+0+0 51,000

VV Součet 51,000

0 K 17 Vysekání drážky, hloubka do 50mm, šířka do 35mm m 34,000 0,00 34,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-101; 102; 103; 104; 105

VV 0+16+18+0+0 34,000

VV Součet 34,000

0 K 18
Zapravení vysekané drážky, hloubka do 50mm, šířka 

do 35mm
m 34,000 0,00 34,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-101; 102; 103; 104; 105

VV 0+16+18+0+0 34,000

VV Součet 34,000

0 K 19 Průraz stěnou do 15cm, vč. zapravení ks 40,000 0,00 40,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-101; 102; 103; 104; 105

VV 0+21+19+0+0 40,000

VV Součet 40,000

0 K 20
Montáž - Protipožární ucpávka, EI 60 včetně označení - 

štítek
kpl 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 21
Dodávka - Protipožární ucpávka, EI 60 včetně 

označení - štítek
kpl 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-101; 102; 103; 104; 105

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

0 M 22
Dodávka - Pomocný elektroinstalační materiál (kotvy, 

hmoždinky, svorky, stahovací pásky, spojky atd.)
kpl 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-101; 102; 103; 104; 105

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

0 K 23 Programování a zprovoznění systému JČ hod 8,000 0,00 8,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-101; 102; 103; 104; 105

VV 8 8,000

VV Součet 8,000

0 K 24 Funkční zkouška systému hod 3,000 0,00 3,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-101; 102; 103; 104; 105

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

0 K 25
Měření, výchozí revize, spolupráce s revizním 

technikem
kpl 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-101; 102; 103; 104; 105

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

0 K 26 Koordinační práce s ostatními profesemi hod 9,000 0,00 9,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-101; 102; 103; 104; 105

VV 9 9,000

VV Součet 9,000

0 K 27 Zaškolení a instruktáž osoby uživatele na zařízení JČ kpl 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-101; 102; 103; 104; 105

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

0 K 28 Ekologická likvidace vzniklého odpadu kpl 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-101; 102; 103; 104; 105

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

REVIZE 01 Rozdílový rozpočet

D.1.01.4d,h,_6 - JČ

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

D.1.01.4d,h - Slaboproud

Strana 28 z 42



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 5. 10. 2022

Zadavatel: IČ:
Fakultní nemocnice Olomouc DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00
zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00
sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00
nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

D.1.01.4d,h - Slaboproud

D.1.01.4d,h,_7 - VS

Vyplň údaj

Strana 29 z 42



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 5. 10. 2022

Zadavatel: Fakultní nemocnice Olomouc Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

D1 - VS - Vyvolávací systém 0,00

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

D.1.01.4d,h - Slaboproud

D.1.01.4d,h,_7 - VS

Strana 30 z 42



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 5. 10. 2022

Zadavatel: Fakultní nemocnice Olomouc Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem 

[CZK]
Množství

J.cena 

[CZK]

Cena 

celkem 

[CZK]

6 7 8 9 10 11

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00 0,00 0,00

D D1 VS - Vyvolávací systém 0,00 0,00 0,00

0 M 1
Dodávka - Hlavní displej (3mí-kl,2mí-pŘ,2řádky,ENET, 

gong, RGB, PoE)100SMD
ks 3,000 0,00 3,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-102; 103

VV 3+0 3,000

VV Součet 3,000

0 M 2 Dodávka - Závěs hlavního displeje (standart-podhled) ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-102; 103

1+0 1,000 1,000

Součet 1,000 1,000

0 M 2.1
Dodávka - Přepážkový displej (3míR-kl,Folie-

př,ENET,POE)57SMD
ks 8,000 0,00 8,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-102; 103

VV 8+0 8,000 8,000

VV Součet 8,000 8,000

0 M 3
Dodávka - Přepážkový displej (3míR-

kl,ENET,PoE)57SMD
ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-102; 103

VV 1+0 1,000 1,000

VV Součet 1,000 1,000

0 M 3.1
Dodávka - Závěs přepážkového displeje ( standard-

podhled )
ks 2,000 0,00 2,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-102; 103

VV 2 2,000 2,000

VV Součet 2,000 2,000

0 M 4
Dodávka - Přepážková klávesnice BPL s grafickým 

displejem (12 tlačítek, ENET, PoE)
ks 6,000 0,00 6,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-102; 103

VV 6 6,000 6,000

VV Součet 6,000 6,000

0 M 4.1 Dodávka - Reproduktor k RK GONG do podhledu ks 4,000 0,00 4,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-102; 103

VV 4 4,000 4,000

VV Součet 4,000 4,000

0 M 5
Dodávka - Externí gong VS, WAWE player, RS, ETH, 

POE
ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-102; 103

VV 1 1,000 1,000

VV Součet 1,000 1,000

0 M 4.2
Dodávka - Tiskárna touch-small s 15" dotykovou 

obrazovkou
ks 2,000 0,00 2,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-102; 103

VV 2+0 2,000 2,000

VV Součet 2,000 2,000

0 M 5.1 Dodávka - Stojan tiskárny touch-small - kovový ks 2,000 0,00 2,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-102; 103

VV 2+0 2,000 2,000

VV Součet 2,000 2,000

0 M 6
Dodávka - Tiskárna TERMO - 4tlačítka, cutter, 

RS485, Ethernet
ks 2,000 0,00 2,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-102; 103

VV 2+0 2,000 2,000

VV Součet 2,000 2,000

0 M 7 Napájecí zdroj spínaný 24V/5A/120W desktop ks 2,000 0,00 2,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 K 8
Montáž - Elektrický otvírač 12V/230mA stav.střelka, 

momentový kolík
ks 7,000 0,00 7,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 9
Dodávka - Elektrický otvírač 12V/230mA stav.střelka, 

momentový kolík
ks 7,000 0,00 7,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-102; 103

VV 7+0 7,000 7,000

VV Součet 7,000 7,000

0 K 10
Montáž - Kabel sdělovací stíněný 3x2x0,5mm2, B2ca-

s1d1a1
m 336,000 0,00 336,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 11
Dodávka - Kabel sdělovací stíněný 3x2x0,5mm2, 

B2ca-s1d1a1
m 336,000 0,00 336,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-102; 103

VV 294+42 336,000 336,000

VV Součet 336,000 336,000

0 K 12
Montáž - Kabelová příchytka včetně kovového hřebu 

do betonu a stahovacího pásku
ks 68,000 0,00 68,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 13
Dodávka - Kabelová příchytka včetně kovového hřebu 

do betonu a stahovacího pásku
ks 68,000 0,00 68,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-102; 103

VV 68+0 68,000 68,000

VV Součet 68,000 68,000

0 K 14 Montáž - Trubka ohebná, ø 20mm, pod omítku m 25,000 0,00 25,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 15 Dodávka - Trubka ohebná, ø 20mm, pod omítku m 25,000 0,00 25,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-102; 103

VV 25+0 25,000 25,000

VV Součet 25,000 25,000

0 K 16 Vysekání drážky, hloubka do 50mm, šířka do 35mm m 18,000 0,00 18,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-102; 103

VV 18+0 18,000 18,000

VV Součet 18,000 18,000

0 K 17
Zapravení vysekané drážky, hloubka do 50mm, šířka 

do 35mm
m 18,000 0,00 18,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-102; 103

VV 18+0 18,000 18,000

VV Součet 18,000 18,000

0 K 18 Průraz stěnou do 15cm, vč. zapravení ks 2,000 0,00 2,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-102; 103

VV 2+0 2,000 2,000

VV
Poznámka - Hlavní nosné trasy a datová kabeláž jsou řešeny v 

rámci Strukturované kabeláže

VV Součet 2,000 2,000

0 M 19
Dodávka - Pomocný elektroinstalační materiál (kotvy, 

hmoždinky, wago svorky, stahovací pásky, atd.)
kpl 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-102; 103

VV 1 1,000 1,000

VV Součet 1,000 1,000

0 K 20
Demontáž stávajících nosných tras, kabeláže a 

koncových prvků
hod 16,000 0,00 16,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-102; 103

VV 16 16,000 16,000

VV Součet 16,000 16,000

0 K 21 Montáž koncových komponentů hod 22,000 0,00 22,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-102; 103

VV 22 22,000 22,000

VV Součet 22,000 22,000

0 K 22 Oživení systému (IT specialista) hod 14,000 0,00 14,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-102; 103

VV 14 14,000 14,000

VV Součet 14,000 14,000

0 K 23 Školení, měření, asisitence, konfigurace hod 4,000 0,00 4,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-102; 103

REVIZE 01 Rozdílový rozpočet

D.1.01.4d,h,_7 - VS

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

D.1.01.4d,h - Slaboproud

Strana 31 z 42



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 4 4,000 4,000

VV Součet 4,000 4,000

0 K 24 Zkušební provoz, revize hod 4,000 0,00 4,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-102; 103

VV 4 4,000 4,000

VV Součet 4,000 4,000

0 K 25
Dopravní náklady - přeprava osob včetně nákladů 

technik na cestě
kpl 3,000 0,00 3,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-102; 103

VV 3 3,000 3,000

VV Součet 3,000 3,000

0 K 26 Ekologická likvidace vzniklého odpadu kpl 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-102; 103

VV 1 1,000 1,000

VV Součet 1,000 1,000

Strana 32 z 42



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 5. 10. 2022

Zadavatel: IČ:
Fakultní nemocnice Olomouc DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00
zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00
sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00
nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

D.1.01.4d,h - Slaboproud

D.1.01.4d,h,_8 - KS-SP

Vyplň údaj

Strana 33 z 42



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 5. 10. 2022

Zadavatel: Fakultní nemocnice Olomouc Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

D1 - KS-SP - Komunikační systém sestra-pacient 0,00

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

D.1.01.4d,h - Slaboproud

D.1.01.4d,h,_8 - KS-SP

Strana 34 z 42



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 5. 10. 2022

Zadavatel: Fakultní nemocnice Olomouc Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem 

[CZK]
Množství

J.cena 

[CZK]

Cena celkem 

[CZK]

6 7 8 9 10 11

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00 0,00 0,00

D D1 KS-SP - Komunikační systém sestra-pacient 0,00 0,00 0,00

0 K 1 Montáž - Hlavní terminál vč. zásuvky terminálu ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 2 Dodávka - Hlavní terminál vč. zásuvky terminálu ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-108

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

0 K 3 Montáž - Zásuvkový modul LAN (Zásuvka terminálu) ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 4 Dodávka - Zásuvkový modul LAN (Zásuvka terminálu) ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-108

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

0 K 5 Montáž - Datový rozvaděč nástěnný 19"/18U ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 6 Dodávka - Datový rozvaděč nástěnný 19"/18U ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-108

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

0 K 7 Montáž - Napájecí zdroj + lokální server ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 8 Dodávka - Rozvodný panel 8x 230V 19"/1U ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-108

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

0 K 9 Montáž - Rozvodný panel 8x 230V 19"/2U ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 10 Dodávka - Rozvodný panel 8x 230V 19"/2U ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-108

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

0 K 11 Montáž - SW - licence pro hlavní terminál ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 12 Dodávka - SW - licence pro hlavní terminál ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-108

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

0 K 13 Montáž - SW - licence provozu účastníka ks 2,000 0,00 2,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 14 Dodávka - SW - licence provozu účastníka ks 2,000 0,00 2,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-108

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

0 K 15 Montáž - SW - databáze historie volání ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 16 Dodávka - SW - databáze historie volání ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-108

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

0 K 17 Montáž - Univerzální police 19"/1U ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 18 Dodávka - Univerzální police 19"/1U ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-108

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

0 K 19 Montáž - Datový switch 24 portů/19" ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 20 Dodávka - Datový switch 24 portů/19" ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-108

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

0 K 21 Montáž - Napájecí injektor 24 portů/19" ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 22 Dodávka - Napájecí injektor 24 portů/19" ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-108

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

0 K 23 Montáž - Svítidlo signalizační LED ks 5,000 0,00 5,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 24 Dodávka - Svítidlo signalizační LED ks 5,000 0,00 5,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-108

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

0 K 25 Montáž - Pokojový terminál s hovorem s 5 vstupy ks 4,000 0,00 4,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 26 Dodávka - Pokojový terminál s hovorem s 5 vstupy ks 4,000 0,00 4,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-108

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

0 K 27 Montáž - Pokojový terminál hovorový s displejem ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 28 Dodávka - Pokojový terminál hovorový s displejem ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-108

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

0 K 29
Montáž - Zásuvka pacienta s držákem a 

reproduktorem
ks 2,000 0,00 2,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 30
Dodávka - Zásuvka pacienta s držákem a 

reproduktorem
ks 2,000 0,00 2,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-108

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

0 K 31
Montáž - Terminál pacienta s tlačítkem volání 

ošetřovatelky bez displeje
ks 2,000 0,00 2,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 32
Dodávka - Terminál pacienta s tlačítkem volání 

ošetřovatelky bez displeje
ks 2,000 0,00 2,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-108

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

0 K 33 Montáž - Kabel vytrhávací - částečně kroucený ks 2,000 0,00 2,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 34 Dodávka - Kabel vytrhávací - částečně kroucený ks 2,000 0,00 2,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-108

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

0 K 35 Montáž - Držák kabelu na hrazdu ks 2,000 0,00 2,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 36 Dodávka - Držák kabelu na hrazdu ks 2,000 0,00 2,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-108

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

0 K 37 Montáž - Táhlo a tlačítko nouzového volání ks 8,000 0,00 8,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 38 Dodávka - Táhlo a tlačítko nouzového volání ks 8,000 0,00 8,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-108

VV 8 8,000

VV Součet 8,000

REVIZE 01 Rozdílový rozpočet

D.1.01.4d,h,_8 - KS-SP

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

D.1.01.4d,h - Slaboproud

Strana 35 z 42



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

0 K 39 Montáž - Router ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 40 Dodávka - Router ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-108

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

0 K 41 Montáž - Patch kabel Cat. 6 ks 15,000 0,00 15,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 42 Dodávka - Patch kabel Cat. 6 ks 15,000 0,00 15,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-108

VV 15 15,000

VV Součet 15,000

0 K 43
Montáž - Konektor včetně ochrany a proměření RJ45, 

Cat 6
ks 30,000 0,00 30,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 44
Dodávka - Konektor včetně ochrany a proměření 

RJ45, Cat 6
ks 30,000 0,00 30,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-108

VV 30 30,000

VV Součet 30,000

0 K 45 Montáž - Kabel datový UTP, Cat. 6, B2ca s1d1a1 m 627,000 0,00 627,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 46 Dodávka - Kabel datový UTP, Cat. 6, B2ca s1d1a1 m 627,000 0,00 627,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-108

VV 627 627,000

VV Součet 627,000

0 K 47
Montáž - Kabelová příchytka včetně kovového hřebu 

do betonu a stahovacího pásku
ks 182,000 0,00 182,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 48
Dodávka - Kabelová příchytka včetně kovového hřebu 

do betonu a stahovacího pásku
ks 182,000 0,00 182,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-108

VV 182 182,000

VV Součet 182,000

0 K 49 Montáž - Trubka ohebná, ø 20mm, drážka m 37,000 0,00 37,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 50 Dodávka - Trubka ohebná, ø 20mm, drážka m 37,000 0,00 37,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-108

VV 37 37,000

VV Součet 37,000

0 K 51 Vysekání drážky, hloubka do 50mm, šířka do 35mm m 34,000 0,00 34,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-108

VV 34 34,000

VV Součet 34,000

0 K 52
Zapravení vysekané drážky, hloubka do 50mm, šířka 

do 35mm
m 34,000 0,00 34,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-108

VV 34 34,000

VV Součet 34,000

0 K 53 Průraz stěnou do 15cm, vč. zapravení ks 11,000 0,00 11,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-108

VV 11 11,000

VV
Poznámka - Hlavní nosné trasy (žlaby) jsou řešeny v rámci 

Strukturované kabeláže
VV Součet 11,000

0 K 54
Montáž - Protipožární ucpávka, EI 60 včetně označení - 

štítek
kpl 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 55
Dodávka - Protipožární ucpávka, EI 60 včetně 

označení - štítek
kpl 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-108

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

0 M 56
Dodávka - Pomocný elektroinstalační materiál (kotvy, 

hmoždinky, wago svorky, stahovací pásky, atd.)
kpl 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-108

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

0 K 57 Instalace a konfigurace systému hod 30,000 0,00 30,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-108

VV 30 30,000

VV Součet 30,000

0 K 58 Kontrolní provoz, zaškolení, vedlejší výdaje hod 22,000 0,00 22,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-108

VV 22 22,000

VV Součet 22,000

0 K 59 Funkční zkouška dorozumívacího zařízení hod 8,000 0,00 8,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-108

VV 8 8,000

VV Součet 8,000

0 K 60
Měření, výchozí revize, spolupráce s revizním 

technikem
kpl 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-108

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

0 K 61 Koordinační práce s ostatními profesemi hod 6,000 0,00 6,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-108

VV 6 6,000

VV Součet 6,000

0 K 62 Ekologická likvidace odpadu kpl 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-108

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

Strana 36 z 42



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 5. 10. 2022

Zadavatel: IČ:
Fakultní nemocnice Olomouc DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00
zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00
sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00
nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

D.1.01.4d,h - Slaboproud

D.1.01.4d,h,_9 - Monitoring

Vyplň údaj

Strana 37 z 42



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 5. 10. 2022

Zadavatel: Fakultní nemocnice Olomouc Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00
D1 - MT - Monitorování teplot 0,00

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

D.1.01.4d,h - Slaboproud

D.1.01.4d,h,_9 - Monitoring

Strana 38 z 42



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 5. 10. 2022

Zadavatel: Fakultní nemocnice Olomouc Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem 

[CZK]
Množství

J.cena 

[CZK]

Cena celkem 

[CZK]

6 7 8 9 10 11

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00 0,00 5 150,60

D D1 MT - Monitorování teplot 0,00 0,00 5 150,60

0 M 1 Dodávka - Sdružené čidlo teplota + vlhkost ks 9,000 0,00 9,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-106; 107

VV 2+7 9,000

VV Součet 9,000

0 M 2 Dodávka - Teplotní čidlo stopkové ks 12,000 0,00 změna počtů 13,000 0,00 1,00 546,90 546,90

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-106; 107

VV 0+12 12,000

VV Součet 12,000

0 M 3 Dodávka - Komunikační modul ks 21,000 0,00 21,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-106; 107

VV 2+19 21,000

VV Součet 21,000

0 M 4 Dodávka - Retranslátor ks 2,000 0,00 změna počtů 3,000 0,00 1,00 4 603,70 4 603,70

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-106; 107

VV 1+1 2,000

VV Součet 2,000

0 K 5
Montáž - Napájecí zdroj na DIN lištu, AC/DC, 20 W, 5 

V/5,0 A vč. krabice s DIN lištou
ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 6
Dodávka - Napájecí zdroj na DIN lištu, AC/DC, 20 W, 

5 V/5,0 A vč. krabice s DIN lištou
ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-106; 107

VV 1+0 1,000

VV Součet 1,000

0 K 7
Montáž - Kabel sdělovací  stíněný 3x2x0,5, B2ca-

s1d1a1
m 164,000 0,00 164,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 8
Dodávka - Kabel sdělovací  stíněný 3x2x0,5, B2ca-

s1d1a1
m 164,000 0,00 164,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-106; 107

VV 52+112 164,000

VV Součet 164,000

0 K 9
Montáž -  Krabice univerzální pod omítku s víčkem, vč. 

vysekání a zapravení
ks 9,000 0,00 9,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 10
Dodávka - Krabice univerzální pod omítku s víčkem, 

vč. vysekání a zapravení
ks 9,000 0,00 9,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-106; 107

VV 2+7 9,000

VV Součet 9,000

0 K 11
Montáž - Kabelová příchytka včetně kovového hřebu do 

betonu a stahovacího pásku
ks 89,000 0,00 89,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 12
Dodávka - Kabelová příchytka včetně kovového 

hřebu do betonu a stahovacího pásku
ks 89,000 0,00 89,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-106; 107

VV 22+67 89,000

VV Součet 89,000

0 K 13 Montáž - Trubka ohebná, ø 20mm, drážka m 69,000 0,00 69,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 14 Dodávka - Trubka ohebná, ø 20mm, drážka m 69,000 0,00 69,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-106; 107

VV 15+54 69,000

VV Součet 69,000

0 K 15 Vysekání drážky, hloubka do 50mm, šířka do 35mm m 63,000 0,00 63,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-106; 107

VV 14+49 63,000

VV Součet 63,000

0 K 16
Zapravení vysekané drážky, hloubka do 50mm, šířka 

do 35mm
m 63,000 0,00 63,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-106; 107

VV 14+49 63,000

VV Součet 63,000

0 K 17 Průraz stěnou do 15cm, vč. zapravení ks 9,000 0,00 9,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-106; 107

VV 2+7 9,000

VV Součet 9,000

0 K 18
Montáž - Protipožární ucpávka, EI 60 včetně označení - 

štítek
kpl 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 19
Dodávka - Protipožární ucpávka, EI 60 včetně 

označení - štítek
kpl 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-106; 107

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

0 M 20
Dodávka - Pomocný elektroinstalační materiál (kotvy, 

hmoždinky, svorky, stahovací pásky, spojky atd.)
kpl 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-106; 107

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

0 K 21 Kompletní montáž prvků monitorovacího systému hod 24,000 0,00 24,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-106; 107

VV 24 24,000

VV Součet 24,000

0 K 22 Programátorské práce hod 8,000 0,00 8,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-106; 107

VV 8 8,000

VV Součet 8,000

0 K 23
Inženýrská činnost, koordinace prací s ostatními 

profesemi, technický dozor stavby
hod 6,000 0,00 6,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-106; 107

VV 6 6,000

VV Součet 6,000

0 K 24 Funkční zkouška hod 3,000 0,00 3,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-106; 107

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

0 K 25 Ekologická likvidace vzniklého odpadu kpl 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-106; 107

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

0 K 27 Zaškolení a instruktáž osoby uživatele na zařízení kpl 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-106; 107

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

REVIZE 01 Rozdílový rozpočet

D.1.01.4d,h,_9 - Monitoring

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

D.1.01.4d,h - Slaboproud

Strana 39 z 42



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 5. 10. 2022

Zadavatel: IČ:
Fakultní nemocnice Olomouc DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00
zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00
sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00
nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

D.1.01.4d,h - Slaboproud

D.1.01.4d,h,_10 - AVT

Vyplň údaj

Strana 40 z 42



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 5. 10. 2022

Zadavatel: Fakultní nemocnice Olomouc Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00
D1 - AVT - Audio-video technika 0,00

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

D.1.01.4d,h - Slaboproud

D.1.01.4d,h,_10 - AVT

Strana 41 z 42



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 5. 10. 2022

Zadavatel: Fakultní nemocnice Olomouc Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem 

[CZK]
Množství

J.cena 

[CZK]

Cena celkem 

[CZK]

6 7 8 9 10 11 

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 0,00 0,00 0,00

D D1 AVT - Audio-video technika 0,00 0,00 0,00

0 M 1

Dodávka - Zesilovač s Bluetooth, Wifi, LAN, USB a IR, 

2× 30 W / 8 Ω, 2× 50 W / 4 Ω, 1 vstup stereo Line In, 1 

výstup stereo Line Out

ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV
Zesilovač - 2× 30 W / 8 Ω, 2× 50 W / 4 Ω, 1 vstup stereo Line 

In, 1 výstup stereo Line Out, D třída, vysoká účinnost, 

VV
plně digitální, řízený procesorem, vestavěný Bluetooth receiver 

ver. 4.0, pro snadné přehrávání z chytrého telefonu, 

VV
notebooku nebo tabletu, WiFi, Lan, technologie Smart Audio: 

internetová rádia, podcasty, přehrávání z lokální sítě, 

VV
z internetu, smartphonu, tabletu, počítače, DLNA, AirPlay, 

UpnP, streamovací aplikace, sw. equalizér, limiter, ochrany,

VV  standby, dálkové ovládání, pasivní chlazení, konzola

VV Výměry dle výkresu: 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

0 K 2

Montáž - Reproduktor podhledový plastový,  

vlhkuodolný, 25 W / 8 Ω, 90 dB, 95 – 20 000 Hz, Ø 

190 mm

ks 4,000 0,00 4,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 3

Dodávka - Reproduktor podhledový plastový,  

vlhkuodolný, 25 W / 8 Ω, 90 dB, 95 – 20 000 Hz, Ø 

190 mm

ks 4,000 0,00 4,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: 

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

0 K 4 Montáž - Kabel silový 2x2,5mm2, B2ca-s1d1a1, P60 m 50,000 0,00 50,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 5 Dodávka - Kabel silový 2x2,5mm2, B2ca-s1d1a1, P60 m 50,000 0,00 50,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: 

VV 50 50,000

VV Součet 50,000

0 K 6
Montáž - Kabelová příchytka včetně kovového hřebu do 

betonu a stahovacího pásku
ks 74,000 0,00 74,000 0,00 0,00 0,00 0,00

0 M 7
Dodávka - Kabelová příchytka včetně kovového 

hřebu do betonu a stahovacího pásku
ks 74,000 0,00 74,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: 

VV 74 74,000

VV Součet 74,000

0 M 8

Dodávka - Konferenční datový projektor, technologie 

3LCD, rozlišení 1920 x 1200,  výkon 6200 ANSI 

lumenů, kontrast 2 500 000 : 1, obrazové vstupy 2 x 

HDMI, 2 x VGA, HDBaseT, objektiv 1,35-2,26:1, 

WLAN, hmotnost 8,4 kg, bílý,

ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

0 M 9
Dodávka - Stropní držák projektoru, bílá, (skrytá 

montáž kabelu)
ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

0 M 10
Dodávka - Elektrické plátno standard, šírka 3000 mm, 

bílé, matte white
ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

0 M 11
Dodávka - Přípojné místa nástěnné nebo v podlahové 

krabici
ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

0 M 12
Dodávka - PremiumCord HDMI matrix switch 4:2 , 

UHD rozlišení 4Kx2K@60Hz
ks 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

0 K 13 Práce technika včetně dopravy kpl 1,000 0,00 1,000 0,00 0,00 0,00 0,00

VV Výměry dle výkresu: 

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

REVIZE 01 Rozdílový rozpočet

D.1.01.4d,h,_10 - AVT

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

D.1.01.4d,h - Slaboproud

Strana 42 z 42



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 11 CC-CZ:
Místo: Olomouc Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: IČ:

Fakultní nemocnice Olomouc DIČ:

Uchazeč: IČ: #ODKAZ!

DIČ: #ODKAZ!

Projektant: IČ: #ODKAZ!

#ODKAZ! DIČ: #ODKAZ!

Zpracovatel: IČ: #ODKAZ!

#ODKAZ! DIČ: #ODKAZ!

Poznámka:

Cena bez DPH 83 500,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 38 500,00 21,00% 8 085,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 91 585,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

#ODKAZ!

D.1.01.1-3a - Stavebně konstrukční část a PBŘ

A01 - Stavebně konstrukční část a PBŘ

#ODKAZ!

Strana 1 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Olomouc Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: Fakultní nemocnice Olomouc Projektant: #ODKAZ!

Uchazeč: #ODKAZ! Zpracovatel: #ODKAZ!

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 83 500,00

#ODKAZ!

D.1.01.1-3a - Stavebně konstrukční část a PBŘ

A01 - Stavebně konstrukční část a PBŘ

Strana 2 z 7



VCP Ocelové dveře - rozvaděč

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Olomouc Datum:

Zadavatel: Fakultní nemocnice Olomouc Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 83 500,00

x K Z/39
D+M dveře vnitřní ocelové  600+600 x 2000 mm (viz. 

sppecifikace)
soubor 1,000 38 500,00 38 500,00

x K Z/40
D+M dveře vnitřní ocelové  700+700 x 2000 mm (viz. 

sppecifikace)
soubor 1,000 45 000,00 45 000,00

A01 - Stavebně konstrukční část a PBŘ

D.1.01.1-3a - Stavebně konstrukční část a PBŘ

Strana 3 z 7











SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt: VZT

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 15 Zařízení č. 15 - Technické chlazení mrazících boxů 0 2 126 306,50

0 K 1845

Venkovní kompaktní kondenzační jednotka do 

venkovního prostředí pro chlazení chladicího boxu na 

teplotu méně jak -25°C

kpl -2,000 132 890,80 -265 781,60 MNP - BOX S2-II

0 K N

Venkovní kompaktní kondenzační jednotka do 

venkovního prostředí pro chlazení chladicího boxu na 

teplotu méně jak -30°C, Box S2-II, zařízení č. 15.1.1 a 

15.1.2, chladivo R452A, hluk max 46dB(A) v 10-ti 

metrech, chladivo R452A

kpl 2,000 288 000,00 576 000,00 VCP - Box S2-II

0 K 1857
Vnitřní dvoucestná výparníková jednotka pro 

technologické
ks -2,000 133 787,90 -267 575,80 MNP - BOX S2 - II

0 K N

Vnitřní dvoucestná výparníková jednotka pro 

technologické chlazení do -30°C, průtok vzduchu 2 940 

m3/h, odstup lamel 6mm, elektrické odtávání 2320W 

ks 2,000 255 600,00 511 200,00 VCP - Box S2-II

0 K 1875
Venkovní kompaktní kondenzační jednotka do 

venkovního prostředí
kpl -2,000 132 890,80 -265 781,60 MNP - Box S2 - I

0 K N

Vnitřní dvoucestná výparníková jednotka pro 

technologické chlazení do -30°C, průtok vzduchu 2 940 

m3/h, odstup lamel 6mm, elektrické odtávání 2320W 

ks 2,000 288 000,00 576 000,00 VCP - Box S2-I

0 K 1888
Vnitřní dvoucestná výparníková jednotka pro 

technologické chlazení chladicího boxu
ks -2,000 133 787,90 -267 575,80 MNP - Box S2-I

0 K N

Vnitřní dvoucestná výparníková jednotka pro 

technologické chlazení do -30°C, průtok vzduchu 2 940 

m3/h, odstup lamel 6mm, elektrické odtávání 2320W 

ks 2,000 255 600,00 511 200,00 VCP - Box S2-I

0 K 1940

Venkovní kompaktní kondenzační jednotka do 

venkovního prostředí pro chlazení chladicího boxu na 

teplotu méně jak -25°C

kpl -2,000 53 204,20 -106 408,40 MNP - BOX S10

0 K N

Venkovní kompaktní kondenzační jednotka do 

venkovního prostředí pro chlazení chladicího boxu na 

teplotu méně jak -30°C, Box S10, zařízení č. 15.1.7 a 

15.1.8, chladivo R452A, hluk max 51dB(A) v 10-ti 

metrech, chladivo R452A

kpl 2,000 312 000,00 624 000,00 VCP - Box S10

0 K 1952

Vnitřní dvoucestná výparníková jednotka pro 

technologické chlazení chladicího boxu na teplotu -

25°C

ks -2,000 23 668,20 -47 336,40 MNP - Box S10

0 K N

Vnitřní dvoucestná výparníková jednotka pro 

technologické chlazení do -30°C, průtok vzduchu 4 740 

m3/h, odstup lamel 6mm, elektrické odtávání 4320W 

ks 2,000 110 000,00 220 000,00 VCP - Box S10

0 K 2043 Lišta pro vedení chladivového potrubí - plastová m -56,000 390,10 -21 845,60 MNP 

0 K N Žláb pro vedení chladiva po fasádě, pozinkovaný m 25,000 2 148,00 53 700,00 VCP

0 K 2057 Montáž VZT zař. č. 15 soubor -1,000 202 702,70 -202 702,70 MNP

0 K n Montáž VZT zař. č. 15 soubor 1,000 346 800,00 346 800,00 VCP

0 K Lešení pro montáž potrubní trasy soubor 1,000 135 000,00 135 000,00 VCP

D S Společné 0

0 K S3 Vetikální transport jeřábem, včetně vazače hod 4,000 4 353,60 17 414,40 VCP

3 571 314,40

-1 445 007,90

2 126 306,50

Strana 1 z 1

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 11 CC-CZ:
Místo: Olomouc Datum: 5. 10. 2022

Zadavatel: IČ:

Fakultní nemocnice Olomouc DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

D.1.01.1-3a - Stavebně konstrukční část a PBŘ

A01 - Stavebně konstrukční část a PBŘ

Vyplň údaj

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Olomouc Datum: 5. 10. 2022

Zadavatel: Fakultní nemocnice Olomouc Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce #ODKAZ!

    31 - Překlady #ODKAZ!

    4 - Vodorovné konstrukce #ODKAZ!

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní #ODKAZ!

      61 - Úprava povrchů vnitřních #ODKAZ!

      62 - Úprava povrchů vnějších 76 551,63

      63 - Podlahy a podlahové konstrukce #ODKAZ!

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání #ODKAZ!

    998 - Přesun hmot #ODKAZ!

PSV - Práce a dodávky PSV #ODKAZ!

    712 - Povlakové krytiny #ODKAZ!

    713 - Izolace tepelné #ODKAZ!

    763 - Konstrukce suché výstavby #ODKAZ!

    764 - Konstrukce klempířské #ODKAZ!

    766 - Konstrukce truhlářské #ODKAZ!

    767 - Konstrukce zámečnické #ODKAZ!

    769 - Prvky z plastu #ODKAZ!

    771 - Podlahy z dlaždic #ODKAZ!

    776 - Podlahy povlakové #ODKAZ!

    781 - Dokončovací práce - obklady #ODKAZ!

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety #ODKAZ!

OST - Ostatní #ODKAZ!

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

D.1.01.1-3a - Stavebně konstrukční část a PBŘ

A01 - Stavebně konstrukční část a PBŘ

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Olomouc Datum: 5. 10. 2022

Zadavatel: Fakultní nemocnice Olomouc Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 62 Úprava povrchů vnějších 76 551,63

39 K 622221042

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 

mechanickým kotvením desek z minerální vlny s 

podélnou orientací do pórobetonu tl přes 160 do 200 

mm

m2 -120,000 1 030,00 -123 600,00 CS ÚRS 2022 02

40 M 63142011
deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád 

podélné vlákno λ=0,035 tl 200mm
m2 -132,000 1 420,00 -187 440,00 CS ÚRS 2022 02

VV 120*1,1

N K 622221062

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 

mechanickým kotvením desek z minerální vlny s 

podélnou orientací do pórobetonu tl přes 240 mm

m2 120,000 1 142,60 137 112,00 CS ÚRS 2022 02

N M
ISV.8592248036

504

Isover TF PROFI 300mm, λD = 0,035 (W·m-1·K-

1),1000x600x300mm(pro izolaci ostění), pevnost v 
m2 132,000 1 897,57 250 479,63 CS ÚRS 2022 02

VV 120*1,1

387 591,63

-311 040,00

A01 - Stavebně konstrukční část a PBŘ

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

D.1.01.1-3a - Stavebně konstrukční část a PBŘ

Strana 3 z 3



VCP Stoupačka 1-5NP

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

209 467,83

N K Zednické zapravení, oprava podlahy soubor 1,000 2 900,00 2 900,00 nabídka

N K Příprava pro dveře v SDK příččce, UA profily soubor 4,000 1 500,00 6 000,00 nabídka

N K SDK kastlík - požární SDK - odolnost 30 min. m2 6,500 1 420,00 9 230,00 nabídka

N K 763121475.RGS SDK stěna tl. 75 mm, požární SDK, odolonost 30 min. m2 10,900 1 469,77 16 020,53 URS*koeficient

N K 977151124 jádrové vrtání pr.160 mm, délka 400 mm m 0,400 5 288,16 2 115,26 URS*koeficient

N K X
dveře vnitřní jednokřídlové plné 700x1970 mm,   EI 30 

DP1 S200 vč. zárubně
ks 4,000 30 950,00 123 800,00 nabídka

177 K 767_Z23

D+M Z23 Revizní jednokřídlá dvířka, PO EI30 DP1-

S200, do SDK stěny, 600x600 mm , vč. pomocných 

prací, příslušenství, doplňků, kotvení, kování, PÚ , dle 

PD (přesná specifikace viz D.1.01.1-504)

soubor 2,000 10 000,00 20 000,00

217 K ELE0217 Požární ucpávky m2 2,000 8 424,00 16 848,00 D104c

174 K ELE0174
Kabel silový bezhalogenový B2ca s1d1 Cu 3x1,5 

(barevné značení J)
m 16,600 59,20 982,72 D104c

N ELE X Spojka smršťovací ks 4,000 320,00 1 280,00 nabídka

239 K ELE0239 HZS demontáž a montáž NO hod 16,000 526,50 8 424,00 D104c

241 K 784181121
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu 

v místnostech v do 3,80 m
m2 18,900 23,50 444,15

242 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 

oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m
m2 18,900 75,30 1 423,17

Strana 1 z 1



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 11 CC-CZ:
Místo: Olomouc Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: IČ:

Fakultní nemocnice Olomouc DIČ:

Uchazeč: IČ: #ODKAZ!

DIČ: #ODKAZ!

Projektant: IČ: #ODKAZ!

#ODKAZ! DIČ: #ODKAZ!

Zpracovatel: IČ: #ODKAZ!

#ODKAZ! DIČ: #ODKAZ!

Poznámka:

Cena bez DPH 319 250,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 154 250,00 21,00% 32 392,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 351 642,50

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

#ODKAZ!

D.1.01.1-3a - Stavebně konstrukční část a PBŘ

A01 - Stavebně konstrukční část a PBŘ

#ODKAZ!

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Olomouc Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: Fakultní nemocnice Olomouc Projektant: #ODKAZ!

Uchazeč: #ODKAZ! Zpracovatel: #ODKAZ!

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 319 250,00

#ODKAZ!

D.1.01.1-3a - Stavebně konstrukční část a PBŘ

A01 - Stavebně konstrukční část a PBŘ

Strana 2 z 3



VCP Hliníkové výplně

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Olomouc Datum:

Zadavatel: Fakultní nemocnice Olomouc Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 319 250,00

x K Z1
D+M Vnější dvoukřídlé automaticky posuvné dveře z 

hliníkových profilů 3395 mm x 3000 mm vč. pohonu
soubor 1,000 225 000,00 225 000,00

x K Z2
D+M Vnější dvoukřídlé manuálně otočné dveře z 

hliníkových profilů, prosklené, 3000 mmm c 3000 mm
soubor 1,000 165 000,00 165 000,00

x K Z3
D+M Vnitřní dvoukřídlé automaticky posuvné dveře z 

hliníkových profilů, prosklené 1600 mm x 2100 mm
soubor 1,000 98 750,00 98 750,00

172 K 767_Z18

D+M Z18 Vnitřní dvoukřídlé teleskopické dveře z Al 

profilů, skleněné, 3200x2700 mm , vč. pomocných 

prací, příslušenství, doplňků, kování, PÚ , dle PD 

(přesná specifikace viz D.1.01.1-504)

soubor -1,000 169 500,00 -169 500,00

-169 500,00

488 750,00

A01 - Stavebně konstrukční část a PBŘ

D.1.01.1-3a - Stavebně konstrukční část a PBŘ

Strana 3 z 3



D 721 Vnitřní kanalizace splašková 21 679,12

13 K 612403386R00
Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí  100 x 100 

mm
m 16,200 223,00 3 612,60

VV jakékoliv šířky rýhy,

14 K 941955003R00
Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 

m
m2 9,600 209,00 2 006,40

27 K 974031153R00
Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše  do hloubky 100 mm, šířky do 100 

mm
m 16,200 148,00 2 397,60

31 K 721176101R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 32 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 30 m 33,000 279,00 9 207,00

VV včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

32 K 721176102R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 40 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 40 m 2,880 254,00 731,52

VV včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

VV 2,88 - V PODLAZE - M.Č.2660 2,880

73 K 721-2.8

Vodní zápachová uzávěrka DN32 pro odvod kondenzátu s přídavnou mechanickou 

zápachovou uzávěrkou, (kuličkou), podomítkové provedení, instalace pouze 

vertikálně

kus 4,000 931,00 3 724,00

NAPOJENÍ KONDENZÁTŮ STÁVAJÍCÍCH Z OBVODOVÉ ZDI



S:

O:

R:

P.č. Číslo položkyNázev položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Elektromontáže 27 556,60
1

N  LED PC 6400/840  38 W
ks

6,00 1 562,00
9 372,00

2 ELE0174 Kabel silový bezhalogenový B2ca s1d1 Cu 3x1,5 (barevné značení J) ks 40,00 59,20 2 368,00

3 ELE0170 kabelový rošt 50x50 včetně kotvícívh prvků a příslušenství m 20,00 710,20 14 204,00

4 ELE0169 Krabice odbočná nástěnná IP44 110x110x50 ks 1,00 418,60 418,60

5 ELE0142 Spínač ř.5 ks 1,000 316,00 316,00

15 N Příslušenství sd 1,00000 878,00 878,00

Díl: 2 Hodinové zúčtovací sazby 10 825,00
1 N Demontáž stávající  elektointslace kpl 1,00000 2 625,00 2 625,00 Vlastní

2 N Montáž elektointslace kpl 1,00000 8 200,00 8 200,00 Vlastní

Díl: 3 Ostatní 1 638,00

ELE0161 Provedení vých. elektrorevize, vyprac. reviz. zprávy
hod 2,00000 819,0 1638,0 Vlastní

Celkem 40 019,60

Položkový soupis prací a dodávek
Elekroinstalace  budova L strojovna výtahu č. 62  OSV.

Silnoproudá elektrotechnika



Zakázka:

Investor:

Objekt: FAKULTNÍ NEMOCNICE OLOMOUC - STAVEBNÍ 

ÚPRAVY OBJEKTU L - TRANSFÚZNÍ ODDĚLENÍ

Systém:

Název MJ Množství Cena

VCP Silnoproud kpl 1,00 3 892 567,00

2022/55

Poř.

Fakultní nemocnice Olomouc                                                                                  

I.P.Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 

1.

D.1.01.4c Rekapitulace - silnoproudá elektrotechnika

Stránka 1



ZL VCP Silnoporud

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Fakultní nemocnice Olomouc Projektant:  

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
položka ze 

SOD

Náklady soupisu celkem 3 892 567,00

D 01 Rozvaděč RH 538 480,90
1 K ELE0004 Pojistkový odpínač 100A ks 16,000 1 473,80 23 580,80 pol.č. 4

2 K ELE0005 Pojistkový odpínač 160A ks 23,000 1 473,80 33 897,40 pol.č. 5

3 K ELE0006 Pojistkový odpínač 250A ks 24,000 4 556,90 109 365,60 pol.č. 6 

4 K ELE0012 Pojistka nožová 125A gG ks 3,000 174,90 524,70 pol.č. 12

5 K ELE0017 Autoamtický přepínač zdrojů 500A ks 2,000 97 696,80 195 393,60 pol.č. 17

5 K ELE0019 SPD T1+T2 TN s integrovaným jištěním ks 4,000 11 575,90 46 303,60 pol.č. 19

6 K ELE0020 Výkobnový jistič 400A ks 3,000 23 424,90 70 274,70 pol.č. 20

7 K ELE0021 Výkonový vypínač 160A ks 1,000 9 970,20 9 970,20 pol.č. 21

8 K ELE0032 Řadová svorka šedá, 95mm2 ks 3,000 278,90 836,70 pol.č. 32

9 K ELE0033 drobný materiál (svorky, lišty, vydrátování, atd.) set 1,000 36 540,00 36 540,00 pol.č. 33

10 K ELE0034 Sestavení rozvaděče, zkoušky, certifikace hod 24,000 491,40 11 793,60 pol.č. 34

D 02 Rozvaděč RMS4.1 145 403,60
11 K ELE0042 automatický přepínač zdrojů 125A ks 1,000 32 227,40 32 227,40 pol.č. 42

12 K ELE0045 Proudový chránič 10k 10B-1N-030A ks 17,000 2 276,20 38 695,40 pol.č. 45

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

D.1.01.4c - Silnoproud



13 K ELE0046 Proudový chránič 10k 16B-1N-030A ks 32,000 1 984,40 63 500,80 pol.č. 46

14 K ELE0047 Pomocný spínač,1x zapínací kontakt, 1x rozpínací kontak ks 6,000 416,90 2 501,40 pol.č. 47

15 K ELE0049 Zdroj 24V na DIN ks 2,000 1 399,30 2 798,60 pol.č. 49

16 K ELE0055 drobný materiál (svorky, lišty, vydrátování, atd.) set 1,000 5 680,00 5 680,00 pol.č. 55

D 08 Elektroinstalační materiál, kabely, jiné práce 3 208 682,50

17 K ELE0173
Kabel silový bezhalogenový B2ca s1d1 Cu 2x1.5 (barevné 

značení O)
m 1 630,000 54,30 88 509,00 pol.č. 173

18 K ELE0174
Kabel silový bezhalogenový B2ca s1d1 Cu 3x1,5 (barevné 

značení J)
m 4 980,000 59,20 294 816,00 pol.č. 174

19 K ELE0175
Kabel silový bezhalogenový B2ca s1d1 Cu 5x1,5 (barevné 

značení J)
m 3 850,000 82,00 315 700,00 pol.č. 175

20 K ELE0176
Kabel silový bezhalogenový B2ca s1d1 Cu 3x2,5 (barevné 

značení J)
m 4 570,000 78,60 359 202,00 pol.č. 176

21 K ELE0177
Kabel silový bezhalogenový B2ca s1d1 Cu 5x2,5 (barevné 

značení J)
m 1 175,000 108,90 127 957,50 pol.č. 177

22 K ELE0178
Kabel silový bezhalogenový B2ca s1d1 Cu 5x4 (barevné 

značení J)
m 1 350,000 153,20 206 820,00 pol.č. 178

23 K ELE0179
Kabel silový bezhalogenový B2ca s1d1 Cu 5x6 (barevné 

značení J)
m 1 460,000 203,50 297 110,00 pol.č 179

24 K ELE0180
Kabel silový bezhalogenový B2ca s1d1 Cu 5x10 (barevné 

značení J)
m 985,000 303,40 298 849,00 pol.č. 180

25 K ELE0181
Kabel silový bezhalogenový B2ca s1d1 Cu 5x35 (barevné 

značení J)
m 650,000 968,20 629 330,00 pol.č. 181

26 K ELE0183
Kabel silový, bezhalogenový funkční při požáru B2ca s1d1, 

Cu 5x6 P60-R, (barevné značení J)
m 170,000 237,50 40 375,00 pol.č. 183

27 K ELE0190 Kabel bezhalogenový B2ca s1d1a1 Cu 1x50mm2 m 860,000 326,10 280 446,00 pol.č. 190

28 K ELE0217 Požární ucpávky m2 32,000 8 424,00 269 568,00 pol.č. 217



VCP D+M rámů pro VZT

D 767 Konstrukce zámečnické 271 713,00

148 K 767X

D+M Ocelových prvků stropu ( rám 9990 x 2300mm - 

1072kg; rám 5450 x 2200mm - 490kg; rám stěnový 2500 x 

2065 x 4200mm - 691kg)

kg 2 253,000 181,00 407 793,00

187 K 767_Z33a

D+M Z33a Modulární systém podpory pro VZT, D 600mm, S 

1000mm , vč. pomocných prací, příslušenství, doplňků, 

kování, PÚ , dle PD (přesná specifikace viz D.1.01.1-504)

soubor -23,000 5 040,00 -115 920,00

188 K 767_Z33b

D+M Z33b Modulární systém podpory pro VZT, D 600mm, S 

1800mm , vč. pomocných prací, příslušenství, doplňků, 

kování, PÚ , dle PD (přesná specifikace viz D.1.01.1-504)

soubor -2,000 10 080,00 -20 160,00

407 793,00

-136 080,00



List1

množství jedn.cena celkem Poznámka

4ks 4750 19 000,00 Kč nabídka + 20%

prostupy kvůli stoupacímu vedení chlazení, el.přívod pro rozvaděč R301

5ks 1200 6 000,00 Kč nabídka + 20%

chybějící parapety u oken P6,P7, P9, a sjednocení u stávajících oken

22ks 1950 42 900,00 Kč nabídka + 20%

izolování prostupů u ocelové konstrukce na střeše pro zařízení 12,13,14,15

67 900,00 Kč

ZL 21 Střešní plášť_klempířské práce

Vícepráce celkem

Dodávka a montáž prostupů na střeše

D+M parapetů snížená část

D+M zapravení nosných konstrukcí OK na střeše nad 4.NP

HI souvrství  

Stránka 1



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ: #ODKAZ!

#ODKAZ! DIČ: #ODKAZ!

Zhotovitel: IČ: #ODKAZ!

DIČ: #ODKAZ!

Projektant: IČ: #ODKAZ!

#ODKAZ! DIČ: #ODKAZ!

Zpracovatel: IČ: #ODKAZ!

#ODKAZ! DIČ: #ODKAZ!

Poznámka:

Cena bez DPH 90 965,33

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 90 965,33 21,00% 19 102,72

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 110 068,05

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

#ODKAZ!

ZL 22  VCP - VCP spojené s OK na střeše nad 4.NP - demontáže a montáže

#ODKAZ!

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: #ODKAZ! Projektant: #ODKAZ!

Zhotovitel: #ODKAZ! Zpracovatel: #ODKAZ!

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 90 965,33

HSV - Práce a dodávky HSV 90 965,33

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 90 965,33

ZL 22  VCP - VCP spojené s OK na střeše nad 4.NP - demontáže a montáže

#ODKAZ!

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: #ODKAZ! Projektant: #ODKAZ!

Zhotovitel: #ODKAZ! Zpracovatel: #ODKAZ!

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 90 965,33

D HSV Práce a dodávky HSV 90 965,33

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 90 965,33

1 K 0001

Demontáž asfaltové vrstvy a prkeného bednění střechy 

nad 4.NP, pro montáž ocelové konstrukce zařízení 

č.12+13

kpl 1,000 8 500,00 8 500,00

P
Poznámka k položce: 

nabídka

VV 1 1,000

2 K 0002
Demontáž asfaltové vrstvy a prkeného bednění střechy 

nad 4.NP, pro montáž ocelové konstrukce zařízení č.14
kpl 1,000 12 800,00 12 800,00

P
Poznámka k položce: 

nabídka

VV 1 1,000

3 K 0003
Demontáž asfaltové vrstvy a prkeného bednění střechy 

nad 4.NP, pro montáž ocelové konstrukce zařízení č.15
kpl 1,000 12 800,00 12 800,00

P
Poznámka k položce: 

nabídka

VV 1 1,000

4 K 0004

Zpětná montáž bednění z prken a OSB + provizorní 

asfaltová izolace na střeše nad 4.NP po montáži 

ocelové konstrukce zařízení č.12+13

kpl 1,000 10 800,00 10 800,00

P
Poznámka k položce: 

nabídka

VV 1 1,000

5 K 0005

Zpětná montáž bednění z prken a OSB + provizorní 

asfaltová izolace na střeše nad 4.NP po montáži 

ocelové konstrukce zařízení č.14

kpl 1,000 14 400,00 14 400,00

P
Poznámka k položce: 

nabídka

VV 1 1,000

6 K 0006

Zpětná montáž bednění z prken a OSB + provizorní 

asfaltová izolace na střeše nad 4.NP po montáži 

ocelové konstrukce zařízení č.15

kpl 1,000 14 400,00 14 400,00

P
Poznámka k položce: 

nabídka

VV 1 1,000

7 M 60726284 deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená tl 18mm m2 12,032 522,11 6 282,03

PP deska dřevoštěpková OSB 3 P+D broušená tl 18mm

P
Poznámka k položce: 

URS 2/2022 * 0,958

VV 1,1*(4,688+3,125+3,125) 12,032

8 M 62857002

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,6mm s 

vložkou kombinovanou z různých materiálů a 

skleněných a hrubozrnným břidličným posypem na 

horním povrchu

m2 30,000 294,11 8 823,30

PP

pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,6mm s vložkou 

kombinovanou z různých materiálů a skleněných a hrubozrnným 

břidličným posypem na horním povrchu

P
Poznámka k položce: 

URS 2/2022 * 0,958

VV 3*10 30,000

9 K 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,030 72 000,00 2 160,00

P
Poznámka k položce: 

SOD pol.č. 63

VV 0,03 0,030

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

ZL 22  VCP - VCP spojené s OK na střeše nad 4.NP - demontáže a montáže

Strana 3 z 3



Zakázka : Část :

Faktura :

Umístění :

Investor :

Objednal :

Projektant :

Zpracoval :

Soubor :

Typ oddílu Dodávka Montáž HZS Přirážky Částka Sazba DPH

HSV #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ!

PSV

MON

VRN

OST #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ! Dne:

Celkem #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ! #ODKAZ!

Sazba[%]

21 % Dne:

15 %

0 %

Počet MJ Náklady/MJ

Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH Účelové měrné jednotky (bez DPH)

#ODKAZ!

Název MJ

#ODKAZ! #ODKAZ! Razítko:

#ODKAZ! #ODKAZ!

106 874,28 Kč 22 443,60 Kč

0,00 Kč 0,00 Kč

Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní) Dílčí DPH

Základ Daň Základna Daň

Odsouhlasil:

Přirážky #ODKAZ!

Celkové rozpočtové náklady (bezDPH) #ODKAZ! Celkové ostatní náklady

Základní rozpočtové náklady #ODKAZ!

Datum : 04/10/2023

Rozpočtové náklady [Kč] Ostatní náklady Vypracoval:

Název nákladu

Dodatek číslo :

Archivní číslo : STAPTEM RS s.r.o.

Stavební objekt číslo : FNOL

Rozpočet číslo : OHLA ŽS , a.s.

Zakázka číslo : 107vcp Transfůzní odd. FNOL

Krycí list zadání

Stavební úpravy objektu L - Transfúzní oddělení

ST Systém - www.softtrio.cz



ST Systém - www.softtrio.cz



Zakázka : Stavební úpravy objektu L - Transfúzní oddělení

.

Objekt Oddíl Druh Ř Číslo(SKP) Popis řádku Množství Mj Mj Sazba
Cena

celkem
Poznámjka

115 775,40 Kč

001 B ZTI 115 775,40 Kč

001 O HSV VCP 115 775,40 Kč

Seznam položek pro oddíl :

P 1 přeložka a dopojení vni. kanalizace DN75 přes dveře II.NP 1,000 kpl 1 537,32 1 537,32 Kč nabídka
721171808R00	Demontáž potrubí z novodurových trub přes D 75 mm do D 114 mm	3,000	m	

721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70	2,000	m	

7212.29a	Napojení na stávající potrubí splaškové kanalizace - svislá kanalizace, potrubí z PP-HT d75 na stávající potrubí d75	1,000	kus	

P 2 Montáž stoupaček mimo možnost pracovní doby - 6x sobota počet lidí (2, 3, 5, 3, 4, 2) 1,000 kpl 8 892,00 8 892,00 Kč nabídka

P 3 elektro tvarovky PE DN125 vyhýbání se VZT v trase dešťáku 6,000 ks 600,00 3 600,00 Kč nabídka

P 5 předělání již hotové vni. splašek. kanalizace v I.NP v podhledu dárci krve 1,000 kpl 5 467,56 5 467,56 Kč nabídka
 dál nešlo vést trasu z důvodu křížení VZT, projektant předělal dimenzi kanalizace, proto znovu dmtž kazet stropu a nový rozvod

721171808R00	Demontáž potrubí z novodurových trub přes D 75 mm do D 114 mm	8,000	m

721176114R00	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70	8,000	m

721176113R00	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50	4,000	m	

7212.29a	Napojení na stávající potrubí splaškové kanalizace - svislá kanalizace, potrubí z PP-HT d75 na stávající potrubí d75	1,000	kus

767990010RA0	Ostatní atypické kovové prvky do 5 kg/kus	4,000	kg	

909R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	1,000	h	

	"Demontáž a zpětná montáž podhledu ve stávajících místnostech, ve kterých je kanalizace vedena pod stropem.

"připojovací a svislé potrubí :"

P 6 předělání již hotové trasy vedení pro vni. rozvod SV a TV v II.NP 1,000 kpl 1 200,00 1 200,00 Kč nabídka
- v podhledu SDK vedle ostatních instalací změněno do příček SDK

P 8 nový rozvohd HT DN50 ke klima jednotkám v SDK - změna PD 1,000 kpl 5 301,12 5 301,12 Kč nabídka
721176101R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 32 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 30	12,000	m	

                                včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

721176102R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 40 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 40	5,000	m	                                včetně tvarovek, objímek.

721-2.8	Vodní zápachová uzávěrka DN32 pro odvod kondenzátu s přídavnou mechanickou zápachovou uzávěrkou, (kuličkou), podomítkové provedení, instalace 

pouze vertikálně	kus	3,000	

P 9 výdřeva v SDK 1,000 kpl 2 400,00 2 400,00 Kč nabídka

P 10 úprava PD - páteřní rozvod vody d32 z SDK do stoupačky WC + umývátko (V41) cca 30 m trasy 1,000 kpl 37 877,40 37 877,40 Kč nabídka
7229.1a	Potrubí PE-Xc/Al/PE-Xc včetně tvarovek, spojování lisovanými spoji, d20 x 2,3 (DN15)	20,000	m	

7229.1b	Potrubí PE-Xc/Al/PE-Xc včetně tvarovek, spojování lisovanými spoji, d25 x 2,8 (DN20)	30,000	m	

7229.1c	Potrubí PE-Xc/Al/PE-Xc včetně tvarovek, spojování lisovanými spoji, d32 x 3,2 (DN25)	40,000	m	

7229.31a	Napojení na stávající potrubí studené vody, teplé vody, cirkulace teplé vody	1,000	soubor		potrubí z PE-Xc/Al/PE-Xc d20 x 2,3 na stávající potrubí 

(pozinkované nebo plastové)				

7229.31b	Napojení na stávající potrubí studené vody, teplé vody, cirkulace teplé vody	1,000	soubor

                potrubí z PE-Xc/Al/PE-Xc d25 x 2,8 na stávající potrubí (pozinkované nebo plastové)				

7229.31c	Napojení na stávající potrubí studené vody, teplé vody, cirkulace teplé vody	1,000	soubor	

	potrubí z PE-Xc/Al/PE-Xc d32 x 3,2 na stávající potrubí (pozinkované nebo plastové)

722181215RT8	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 25 mm, d 25 mm	30,000	m	

722181213RU1	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 32 mm	40,000	m	

722181215RT7	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 25 mm, d 22 mm	20,000	m	

P 13 nekontinuální průběh prací - zvýšený počet cest na stavbu 1,000 kpl 35 100,00 35 100,00 Kč nabídka

P 14 prostoje pro umožnění bouracích prací po 13,00h 1,000 kpl 14 400,00 14 400,00 Kč nabídka

ZL 23 ZTI

107vcp

ST Systém - www.softtrio.cz Stránka 1/3



Název akce: FN OLOMOUC, Tansfuzní oddělení L   - VCP 1 Etapa

Popis položky, stavebního dílu, řemesla MJ Množství  Cena/MJ 
 Cena celkem za 

část 
 Cena celkem 

Položka ze SOD

CENA CELKEM bez DPH 675 847,14 Kč          

Sádrokartony  VCP 1 39 300,00 Kč                

D+M zárubeň do SDK, základní nátěr, 80/197 P kus 1,00 2520,00 2 520 Kč                     nabídka

Montáž provizorních dveří-80/197 P CPL bílé kus 2,00 240,00 480 Kč                        nabídka

1.NP- UA profily k zárubním mb 96,00 300,00 28 800,00 Kč              nabídka

MANIPULACE PŘESUN HMOT soub. 1,00 7500,00 7 500,00 Kč                nabídka

Sádrokartony  VCP 4 215 101,920 Kč

Venkovní obklad stupaček m2 60,07 3456,00 207 601,92 Kč            nabídka

manipulace přesun hmot soub 1,00 7500,00 7 500,00 Kč                nabídka

Sádrokartony  VCP 5 - změny v interiéru 91 790,266 Kč

Opláštění sloup v m.č. 2500; (0,34+0,66+0,42)*2,25 m2 3,195 1244,00 3 974,6 Kč                  98

Demontáž SDK příčky tl 150 mm v m.č. 2610; (1,5+4,6)*3,15 m2 19,215 264,00 5 072,8 Kč                  nabídka

Zpětná montáž SDK příčky tl 150 mm v m.č. 2610; (1,5+4,6)*3,15 m2 19,215 1020,00 19 599,3 Kč                nabídka

SDK tl.100 mm nika pro rozvaděč m.č.2510 chodba; (0,57+0,57)*3,15 m2 3,591 1746,00 6 269,9 Kč                  91
UA profily pro nové dveře v m.č.2510 chodba - nika pro rozvaděče mb 11 300,00 3 300,0 Kč                  nabídka

SDK opláštění kolem stupaček v m.č.2680; (0,82+0,28)*2,95 m2 3,245 1244,00 4 036,8 Kč                  98

SDK Revizní dvířka 300x400 pro obklad v m.č.2680 kus 1,000 2940,00 2 940,0 Kč                  nabídka

SDK opláštění kolem stupaček v m.č.2691; 0,53*2,95 bm 2,950 1244,00 3 669,8 Kč                  98

SDK Revizní dvířka 400x400 pro obklad v m.č.2691 kus 1,000 2544,00 2 544,0 Kč                  nabídka

SDK opláštění kolem potrubní pošty v m.č.2690; (0,84+0,86)*3,7 m2 6,290 1244,00 7 824,8 Kč                  98

SDK předstěna obklad zárubní m.č.2610 m2 4,000 1074,00 4 296,0 Kč                  nabídka

SDK kastl m.č.2660 m2 4,300 1452,00 6 243,6 Kč                  nabídka

SDK stěna šachtová tl.80mm kce CW a UW 50 m.č.2511 m2 17,700 1 244,00 22 018,800 Kč            ZL bourání šachtové příčky

Sádrokartony  VCP 6 32 150,00 Kč

Doplnění kazetového rastru kolem světlíků v 1.NP - bez dodávky kazet kus 7 4200,00 29 400,0 Kč                nabídka
doprava manipulace soub. 1 2750,00 2 750,0 Kč                  nabídka

Sádrokartony  VCP 7 - doplnění podhledů na chodbách 256 592,67 Kč

Kazetový podhled na chodbě ve 2.NP (39,12+28,63+31,85) m2 99,6 1484,10 147 816,4 Kč              106
Demontáž kazetového podhledu na chodbě v 1.NP v m.č.1180

m2
33,56

152,32 5 111,9 Kč                  
URS 2/2022*0,958

Kazetový podhled na chodbě v 1.NP (33,56+4,9+28,56) m2 67,02 1484,10 99 464,4 Kč                106
doprava manipulace soub. 1 4200,00 4 200,0 Kč                  nabídka

Sádrokartony  VCP 7 - změny v podhledech ve 2.NP 40 912,29 Kč

BRADA Interiéry s.r.o.



SDK skoková změna podhledu s napojením na kazetový strop s F lištou mb 27,4 750,00 20 550,0 Kč                nabídka
SDK napojení na jiný druh podhledu mb 163,5 124,54 20 362,3 Kč                URS 2/2022*0,958



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ: #ODKAZ!

#ODKAZ! DIČ: #ODKAZ!

Zhotovitel: IČ: #ODKAZ!

DIČ: #ODKAZ!

Projektant: IČ: #ODKAZ!

#ODKAZ! DIČ: #ODKAZ!

Zpracovatel: IČ: #ODKAZ!

#ODKAZ! DIČ: #ODKAZ!

Poznámka:

Cena bez DPH 106 957,38

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 106 957,38 21,00% 22 461,05

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 129 418,43

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

ZL 25  VCP - Lešení a stavební přípomoce ke stupačce zař. č.15

#ODKAZ!

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: #ODKAZ! Projektant: #ODKAZ!

Zhotovitel: #ODKAZ! Zpracovatel: #ODKAZ!

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 106 957,38

HSV - Práce a dodávky HSV 106 957,38

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 106 957,38

ZL 25  VCP - Lešení a stavební přípomoce ke stupačce zař. č.15

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: #ODKAZ! Projektant: #ODKAZ!

Zhotovitel: #ODKAZ! Zpracovatel: #ODKAZ!

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 106 957,38

D HSV Práce a dodávky HSV 106 957,38

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 106 957,38

1 K 943321122
Montáž lešení prostorového modulového těžkého bez 

podlah zatížení tř. 5 do 450 kg/m2 v přes 10 do 25 m
m3 36,500 65,72 2 398,78

PP

Montáž lešení prostorového modulového těžkého pracovního nebo 

podpěrného bez podlah s provozním zatížením tř. 5 přes 300 do 450 

kg/m2, výšky přes 10 do 25 m

P
Poznámka k položce: 

URS 2/2022 x 0,958

VV 36,5 36,500

2 K 943321139
Příplatek k lešení prostorovému modulovému těžkému 

bez podlah za půdorysnou plochu do 6 m2
m3 36,500 4,16 151,84

PP

Montáž lešení prostorového modulového těžkého pracovního nebo 

podpěrného bez podlah Příplatek k cenám za půdorysnou plochu do 6 

m2

P
Poznámka k položce: 

URS 2/2022 x 0,958

VV 36,5 36,500

3 K 001 Pronájem lešení za každý započatý den den 90,000 594,00 53 460,00

P
Poznámka k položce: 

nabídka

VV 90 90,000

4 K 943321331

Odborná prohlídka lešení prostorového modulového 

těžkého s podlahami zatížení přes 300 do 450 kg/m2 v 

do 25 m objemu do 1000 m3 nezakrytého

kus 2,000 8 190,90 16 381,80

PP

Odborná prohlídka lešení prostorového modulového těžkého pracovního 

s podlahami výšky do 25 m s provozním zatížením tř. 5 přes 300 do 450 

kg/m2, celkového objemu do 1 000 m3 nezakrytého

P
Poznámka k položce: 

URS 2/2022 x 0,958

VV 2 2,000

5 K 943321822

Demontáž lešení prostorového modulového těžkého 

bez podlah zatížení tř. 5 do 450 kg/m2 v přes 10 do 25 

m

m3 36,500 57,67 2 104,96

PP

Demontáž lešení prostorového modulového těžkého pracovního nebo 

podpěrného bez podlah s provozním zatížením tř. 5 přes 300 do 450 

kg/m2, výšky přes 10 do 25 m

P
Poznámka k položce: 

URS 2/2022 x 0,958

VV 36,5 36,500

6 K 002 Doprava lešení - vozidlo kpl 4,000 7 080,00 28 320,00

P
Poznámka k položce: 

nabídka

VV 4 4,000

7 K 9X_B12

Vybourání, odvoz a likvidace zdiva, vč. D+M, pro 

osazení nového překladu do 1500 mm, nový překlad, 

zapravení, pomocných prací, doplňků, dle Stavební 

podrobnosti B12

kpl 1,000 4 140,00 4 140,00

PP

Vybourání, odvoz a likvidace zdiva, vč. D+M, pro osazení nového 

překladu do 1500 mm, nový překlad, zapravení, pomocných prací, 

doplňků, dle Stavební podrobnosti B12

P
Poznámka k položce: 

SOD pol.č. 11

VV 1 1,000

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

ZL 25  VCP - Lešení a stavební přípomoce ke stupačce zař. č.15

Strana 3 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]

Cena celkem 

[CZK]
Položka ze SOD

95 012,28

D 776 Podlahy povlakové 81 528,50

1 K
77655534R

X1a

Lepení trvanlivé nebo protiskluzné vinylové podlahové krytiny na lepidlo doporučené 

výrobcem
m2 -74,210 310,80 -23 064,47 219

VV A_L002691 - NOČNÍ SLUŽBA

VV 8,05 8,050

wc 1,5 m2 1,500

VV A_L002550 - PRACOVNA INFORMATIKA

VV 11,66 11,660

VV Skladba A4

VV A_L002610 - VÝUKOVÁ MÍSTNOST

VV 35,51 35,510

VV A_L002620 - PRACOVNA ZÁSTUPCE PRO LP

VV 20,33 20,330

VV A_L002630 - PRACOVNA VŠ

VV 20,43 20,430

VV A_L002640 - PRACOVNA LÉKAŘŮ

VV 24,6 24,600

VV A_L002650 - PRACOVNA VRCHNÍ SESTRY

VV 16,16 16,160

VV A_L002660 - PRACOVNA VRCHNÍ LABORANTKY

VV 15,72 15,720

VV Mezisoučet 849,090

VV Skladba B1

VV A_L001330 - ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

VV 10,56 10,560

VV Skladba B2

VV A_L002500 - ÚKLID

VV 2,37 2,370

VV A_L002520 - PŘEDSÍŇ

VV 2,21 2,210

VV A_L002530 - WC MUŽI

VV 1,63 1,630

VV A_L002540 - WC ŽENY

VV 1,37 1,370

VV Mezisoučet 18,140

VV Součet 867,230

2 K
77655534R

X1a

Lepení trvanlivé nebo protiskluzné vinylové podlahové krytiny na lepidlo doporučené 

výrobcem
m2 793,020

Součet 793,020

VV A_L002691 - NOČNÍ SLUŽBA

VV 8,05 -1,500

wc 1,5 m2

VV A_L002550 - PRACOVNA INFORMATIKA

VV 11,66 -11,660

VV Skladba A4

VV A_L002610 - VÝUKOVÁ MÍSTNOST

VV 35,51 -35,510

VV A_L002620 - PRACOVNA ZÁSTUPCE PRO LP

VV 20,33 -20,330

VV Mezisoučet -69,000

VV A_L002520 - PŘEDSÍŇ

VV 2,21 -2,210

VV A_L002530 - WC MUŽI

VV 1,63 -1,630

VV A_L002540 - WC ŽENY

VV 1,37 -1,370

VV Mezisoučet -5,210

3 K
77655535

RX1a

Vytažení extrémě trvanlivé nebo protiskluzné vinylové podl. krytiny 10cm na stěnu vč. dod. 

přísl. dle projektové dokument.
m -87,670 238,80 -20 935,60 220

VV A_L002550 - PRACOVNA INFORMATIKA

VV 15,2 15,200

VV -1*(0,9) -0,900

VV A_L002610 - VÝUKOVÁ MÍSTNOST

VV 26,6 26,600

VV -1*(0,9) -0,900

VV A_L002620 - PRACOVNA ZÁSTUPCE PRO LP

VV 19,04 19,040

VV -1*(0,9) -0,900

VV A_L002691 - NOČNÍ SLUŽBA

VV 11,95 11,950

VV -1*(0,9) -0,900

VV Mezisoučet 729,720

VV Skladba B1 - B2

VV A_L001330 - ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

VV 14 14,000

VV -1*(2*0,9) -1,800

VV A_L002500 - ÚKLID

VV 7,04 7,040

VV -1*(0,7) -0,700

VV A_L002520 - PŘEDSÍŇ

VV 5,98 5,980

VV -1*(3*0,7) -2,100

VV A_L002530 - WC MUŽI

VV 5,45 5,450

VV -1*(0,7) -0,700

VV A_L002540 - WC ŽENY

VV 4,85 4,850

VV -1*(0,7) -0,700

VV Mezisoučet 31,320

VV Součet 761,040

ZL 26 Změna PVC podlah



4 K
77655535

RX1a

Vytažení extrémě trvanlivé nebo protiskluzné vinylové podl. krytiny 10cm na stěnu vč. dod. 

přísl. dle projektové dokument.
m 673,370

Součet 761,040

VV A_L002550 - PRACOVNA INFORMATIKA

VV 15,2 -15,200

VV -1*(0,9) -0,900

VV A_L002610 - VÝUKOVÁ MÍSTNOST

VV 26,6 -26,600

VV -1*(0,9) -0,900

VV A_L002620 - PRACOVNA ZÁSTUPCE PRO LP

VV 19,04 -19,040

VV -1*(0,9) -0,900

VV A_L002691 - NOČNÍ SLUŽBA

VV 11,95

VV 4,35 -4,350

VV A_L002520 - PŘEDSÍŇ

VV 5,98 -5,980

VV -1*(3*0,7) -2,100

VV A_L002530 - WC MUŽI

VV 5,45 -5,450

VV -1*(0,7) -0,700

VV A_L002540 - WC ŽENY

VV 4,85 -4,850

VV -1*(0,7) -0,700

5 M
2841224Rx

A

PVC1 podlahovina vysoce zátěžová  homogení vinylová tl. 2mm, dle PD specifikace viz 

D.1.01.1-002
m2 -73,736 538,80 -39 729,17 221

VV "plocha" 849,09*1,15 976,454

VV "vytažení" 729,72*0,1*1,15 83,918

VV Součet 1 060,372

6 M
2841224Rx

A

PVC1 podlahovina vysoce zátěžová  homogení vinylová tl. 2mm, dle PD specifikace viz 

D.1.01.1-002
m2 986,636

VV "plocha" 793,02*1,15 911,973

VV "vytažení" 649,24*0,1*1,15 74,663

VV Součet 986,636

7 M
2841224Rx

B

PVC2 podlahovina homogení protiskluzová vinylová tl. 2,4mm, dle PD specifikace viz 

D.1.01.1-002
m2 47,231 723,60 34 176,13 222

VV "plocha" 18,14*1,15 20,861

VV "vytažení" 31,32*0,1*1,15 3,602

VV Součet 24,463

8 M
2841224Rx

B

PVC2 podlahovina homogení protiskluzová vinylová tl. 2,4mm, dle PD specifikace viz 

D.1.01.1-002
m2 22,768

VV "plocha" 17,48*1,15 20,410

VV "vytažení čisté mytí+úklid" 20,5*0,1*1,15 2,358

VV Součet 22,768

9 K
77655534R

X1d

Lepení homogenní podlahové krytiny PVC antistaticky a elektrostaticky vodivých napojení 

na zemění, měření pro prokázání správnosti vodivosti doložené protokolem
m2 67,500 358,80 24 219,00 223

VV Součet 418,260

10 K
77655534R

X1d

Lepení homogenní podlahové krytiny PVC antistaticky a elektrostaticky vodivých napojení 

na zemění, měření pro prokázání správnosti vodivosti doložené protokolem
m2 485,760

VV Součet 418,260

VV A_L002550 - PRACOVNA INFORMATIKA

VV 11,66 11,660

VV Skladba A4

VV A_L002610 - VÝUKOVÁ MÍSTNOST

VV 35,51 35,510

VV A_L002620 - PRACOVNA ZÁSTUPCE PRO LP

VV 20,33 20,330

VV Mezisoučet 67,500

11 K
77655535R

X1d

Vytažení homogenní podlahové krytiny PVC antisticky a elektrostaticky vodivých 10cm na 

stěnu  vč. dod. příslušenství, dle projektové dokumentace
m 58,140 238,80 13 883,83 224

VV Součet 305,630

12 K
77655535R

X1d

Vytažení homogenní podlahové krytiny PVC antisticky a elektrostaticky vodivých 10cm na 

stěnu  vč. dod. příslušenství, dle projektové dokumentace
m 363,770

VV Součet 363,770

VV A_L002550 - PRACOVNA INFORMATIKA

VV 15,2 15,200

VV -1*(0,9) -0,900

VV A_L002610 - VÝUKOVÁ MÍSTNOST

VV 26,6 26,600

VV -1*(0,9) -0,900

VV A_L002620 - PRACOVNA ZÁSTUPCE PRO LP

VV 19,04 19,040

VV -1*(0,9) -0,900

13 M
2841224R

1E
PVCEL elektrostaticky vodivá homogení podlahovina, tl. 2 mm specifikace viz D.1.01.1-002 m2 84,312 1 102,80 92 978,78 225

VV "plocha" -418,26*1,15 -480,999

VV "vytažení" -305,63*0,1*1,15 -35,147

VV Součet -516,146

14 M
2841224R

1E
PVCEL elektrostaticky vodivá homogení podlahovina, tl. 2 mm specifikace viz D.1.01.1-002 m2 600,458

VV "plocha" 485,76*1,15 558,624

VV "vytažení" 363,77*0,1*1,15 41,834

VV Součet 600,458

D 771 Podlahy z dlaždic 13 483,78

15 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 6,710 59,30 397,90 209

16 K 771574154
Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 

4 do 6 ks/m2
m2 6,710 1 010,00 6 777,10 211

17 M 59761443
dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké 

mechanické namáhání přes 4 do 6ks/m2, přesná specifikace viz D.1.01.1-002
m2 7,381 756,00 5 580,04 212

18 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 16,600 43,90 728,74 213

19 K 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 114,930

Součet 108,220

2,21+1,63+1,37+1,5 - plocha navíc 6,710

20 K 771574154
Montáž podlah keramických velkoformátových hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 

4 do 6 ks/m2
m2 114,930

Součet 108,220

2,21+1,63+1,37+1,5 - plocha navíc 6,710



21 M 59761443
dlažba velkoformátová keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké 

mechanické namáhání přes 4 do 6ks/m2, přesná specifikace viz D.1.01.1-002
m2 147,959

VV "plocha" 108,22*1,1 119,042

VV "sokl" 79,6*0,1*1,1 8,756

VV Součet 127,798

VV 127,798*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 140,578

(2,21+1,63+1,37+1,5)*1,1 7,381

22 K 771591115 Podlahy spárování silikonem m 162,210

VV Součet 145,610

4,36+4,46+4,14+3,64 - místnosti navíc 16,600

VCP 178 741,52

MNP -83 729,24

SUMA 95 012,28



PČ Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 24 104,29 Kč
1 demontáž a zpětná montáž ochran stěn ks 3,0 350,00 1 050,00 Kč nabídka

2 demontáž a zpětná montáž cedulek ks 1,0 550,00 550,00 Kč nabídka

ELE0239 HZS demontáž a montáž NO hod 3,00 526,50 1 579,50 Kč D104c

763121475.RGS SDK stěna tl. 75 mm, požární SDK, odolonost 30 min. m2 10,9 1469,77 16 020,53 Kč ZL 15, pol.č. 4

977151113 jádrové vrtání pr.50 mm, délka 400 mm 4x m 0,40 2318,36 927,34 Kč URS 2/2022*0,958

8 zednické zapravení, oprava podlahy soubor 1,00 2900,00 2 900,00 Kč ZL 15, pol.č. 1

9
Hloubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v 

místnostech v do 3,80 m m2 10,90 23,50 256,15 Kč

241

10
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 

oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 10,90 75,30 820,77 Kč

242

(1,1*3)*4+(0,275*3)*4=13,2+3,3=16,5 m2

odečet: (0,7*2)*4=5,6 m2

ZL 27 EPS stoupačka 1.NP-4.NP



OBJEKT: Slaboproud

Název technologie Celkem

SK Strukturovaná kabeláž 22 418,60

EPS Elektronická požární signalizace 64 156,80

86 575,40

Základní DPH (21%) 18 180,83

104 756,23

NÁZEV STAVBY: FN Olomouc- Stavební úpravy objektu L - TO - doplnění SK + EPS do R301, 

SK do místnosti A_L002680

ZL 28 VCP 3 SK+EPS do R301 + SK místnost č.A_L002680

Celkové investiční náklady bez DPH

Celkové investiční náklady s DPH



ZL 28 VCP 3 SK+EPS do R301 + SK místnost č.A_L002680

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Olomouc Datum: 21.09.2023

Zadavatel: Fakultní nemocnice Olomouc Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Položka SOD

Náklady soupisu celkem 22 418,60

D D1 SK - Strukturovaná kabeláž   22 418,60

0 K 1
Montáž - 19' patch panel osázený 24 port RJ 45, Cat.6, 

1U
ks 1,000 1 223,20 1 223,20

5

0 M 2
Dodávka - 19' patch panel osázený 24 port RJ 45, 

Cat.6, 1U
ks 1,000 2 216,20 2 216,20

6
VV Výměry dle výkresu: D.1.4.d-109

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

0 K 3 Montáž - Propojovací kabel UTP, Cat.6, 1m ks 4,000 7,30 29,20 22

0 M 4 Dodávka - Propojovací kabel UTP, Cat.6, 1m ks 4,000 53,20 212,80 23
VV Výměry dle výkresu: D.1.4.d-109

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

0 K 5 Montáž - Propojovací kabel UTP, Cat.6, 3m ks 4,000 8,70 34,80 26

0 M 6 Dodávka - Propojovací kabel UTP, Cat.6, 3m ks 4,000 84,90 339,60 27
VV Výměry dle výkresu: D.1.4.d-109

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

0 K 7
Montáž - Zásuvka komunikační 2xRJ, Cat.6, UTP - 

kompletní, vč. rámečku a krytu
ks 2,000 115,10 230,20

62

0 M 8
Dodávka - Zásuvka komunikační 2xRJ, Cat.6, UTP - 

kompletní, vč. rámečku a krytu
ks 2,000 322,90 645,80

63

0 K 9 Montáž - Kabel datový UTP, Cat. 6, B2ca s1d1a1 m 230,000 13,00 2 990,00 70

0 M 10 Dodávka - Kabel datový UTP, Cat. 6, B2ca s1d1a1 m 230,000 20,10 4 623,00 71

0 M 11
Dodávka - Kabelová příchytka včetně kovového hřebu 

do betonu a stahovacího pásku
ks 30,000 15,00 450,00

89

0 K 12
Montáž -  Krabice přístrojová hluboká, pod omítku, vč. 

vysekání a zapravení
ks 1,000 64,80 64,80

90

0 M 13
Dodávka - Krabice přístrojová hluboká, pod omítku, vč. 

vysekání a zapravení
ks 1,000 31,10 31,10

91

D.1.01.4d,h_1 - SK

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

D.1.01.4d,h - Slaboproud

Strana 2 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Položka SOD

0 K 14 Montáž - Trubka ohebná, ø 25mm, pod omítku m 5,000 14,40 72,00 94

0 M 15 Dodávka - Trubka ohebná, ø 25mm, pod omítku m 5,000 12,10 60,50 95

0 K 16 Vysekání drážky, hloubka do 50mm, šířka do 35mm m 3,000 83,40 250,20 102

0 K 17 Průraz stěnou do 30cm, vč. zapravení ks 1,000 108,00 108,00 105
VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-101; 102; 103; 104; 105

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

0 M 18
Dodávka - Pomocný elektroinstalační materiál (kotvy, 

hmoždinky, wago svorky, stahovací pásky, atd.)
kpl 1,000 550,00 550,00

nabídka
VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-101; 102; 103; 104; 105

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

0 K 19 Zakončení kabelů UTP na patch panelu v rozvaděči ks 4,000 108,00 432,00 nabídka
VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-101; 102; 103; 104; 105

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

0 K 20
Měření metalického kabelu, vč. vypracování měřícího 

protokolu
ks 4,000 86,30 345,20

111
VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-101; 102; 103; 104; 105

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

0 K 21
Konfigurace a nastavení aktivních prvků (MD - 

manday)
MD 1,000 5 500,00 5 500,00

nabídka
VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-101; 102; 103; 104; 105

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

0 K 22 Vyvázání do kabelových svazků v celé trase vedení hod 3,000 670,00 2 010,00 nabídka
VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4d-101; 102; 103; 104; 105

VV 3 3,000

VV Součet 3,000

Strana 3 z 5



ZL 28 VCP 3 SK+EPS do R301 + SK místnost č.A_L002680

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Olomouc Datum: 21.09.2023

Zadavatel: Fakultní nemocnice Olomouc Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Položka SOD

Náklady soupisu celkem 64 156,80

D D1 EPS - Elektrická požární signalizace 64 156,80

0 K 1
Montáž - Zakončovací člen výstupu pro monitorování 

vedení (EOL-O)
ks 1,000 122,40 122,40

35

0 M 2
Dodávka - Zakončovací člen výstupu pro monitorování 

vedení (EOL-O)
ks 1,000 448,50 448,50

36

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4h-101; 102; 103; 104; 105; 106

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

0 K 3
Montáž - Kabel sdělovací 2x2x0,8mm2, B2ca-s1d1a1, 

P60
m 90,000 14,40 1 296,00

65

0 M 4
Dodávka - Kabel sdělovací 2x2x0,8mm2, B2ca-

s1d1a1, P60
m 90,000 39,20 3 528,00

66

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4h-101; 102; 103; 104; 105; 106

0 K 5
Montáž - Příchytka kovová pro jeden kabel, vč. 

nastřelovacího kovového hrotu, požárně odolný
ks 300,000 14,40 4 320,00

77

0 M 6
Dodávka - Příchytka kovová pro jeden kabel, vč. 

nastřelovacího kovového hrotu, požárně odolný
ks 300,000 15,00 4 500,00

78

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4h-101; 102; 103; 104; 105; 106

VV 1 300,000

VV Součet 300,000

0 K 7 Montáž - Průraz stěnou do 30cm, vč. zapravení ks 2,000 103,70 207,40 90

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4h-101; 102; 103; 104; 105; 106

VV 2 1,000

VV Součet 1,000

0 K 8
Montáž - Montáž - Protipožární ucpávka, EI 60 včetně 

označení - štítek
ks 2,000 7 915,10 15 830,20

94

D.1.01.4d,h_2 - EPS

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

D.1.01.4d,h - Slaboproud

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Položka SOD

0 M 9
Dodávka - Montáž - Protipožární ucpávka, EI 60 

včetně označení - štítek
ks 2,000 11 584,80 23 169,60

95

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4h-101; 102; 103; 104; 105; 106

VV 2 1,000

VV Součet 1,000

0 M 10
Dodávka - Pomocný elektroinstalační materiál (kotvy, 

hmoždinky, svorky, stahovací pásky, spojky atd.)
kpl 1,000 5 400,00 5 400,00

nabídka

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4h-101; 102; 103; 104; 105; 106

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

0 K 11 Programování a zprovoznění systému EPS hod 1,000 760,50 760,50 98

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4h-101; 102; 103; 104; 105; 106

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

0 K 12 Funkční zkouška systému hod 1,000 760,50 760,50 99

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4h-101; 102; 103; 104; 105; 106

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

0 K 13 Tvorba mapy dle podkladů (půdorysu) ks 1,000 3 597,80 3 597,80 101

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4h-101; 102; 103; 104; 105; 106

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

0 K 14 Konfigurace symbolu na půdorysu ks 1,000 215,90 215,90 102

VV Výměry dle výkresu: D.1.01.4h-101; 102; 103; 104; 105; 106

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

Strana 5 z 5



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:
KSO: 801 11 CC-CZ:
Místo: Olomouc Datum: 5. 10. 2022

Zadavatel: IČ:
Fakultní nemocnice Olomouc DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená
zákl. přenesená
sníž. přenesená
nulová

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

15,00%
0,000,0021,00%

15,00% 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00% 0,000,00

CZK

LT13

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Vyplň údaj

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,0021,00% 0,00

0,00

Strana 1 z 17



ZL 29 VCP 4 slaboproud Vícepráce č.4

Kód: LT13

Stavba:

Místo: Olomouc Datum:

Zadavatel: Fakultní nemocnice Olomouc Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů
D.1.01.1- Stavebně konstrukční část a PBŘ

D.1.01.4d,h

_1

 

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]

D.1.01.4d, Slaboproud

Kód

SK

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

 

Popis

3 115,603 115,60

550,60 550,60

62 176,00 62 176,00

45 418,80 45 418,80

7 411,407 411,40

5 679,605 679,60

D.1.01.4d,h

,_6
JČ

EPS
D.1.01.4d,h

,_2
D.1.01.4d,h

,_4
EKV

D.1.01.4d,h

,_5
STA

Strana 2 z 17



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 5. 10. 2022

Zadavatel: IČ:
Fakultní nemocnice Olomouc DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 45 418,80

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní #ODKAZ! 21,00% #ODKAZ!

snížená 0,00 15,00% 0,00
zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00
sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00
nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK #ODKAZ!

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

D.1.01.4d,h - Slaboproud

D.1.01.4d,h_1 - SK

Vyplň údaj

Strana 3 z 17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 5. 10. 2022

Zadavatel: Fakultní nemocnice Olomouc Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 45 418,80
D1 - SK - Strukturovaná kabeláž   45 418,80

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

D.1.01.4d,h - Slaboproud

D.1.01.4d,h_1 - SK

Strana 4 z 17



ZL 29 VCP 4 slaboproud 

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Fakultní nemocnice Olomouc Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Položka SOD

Náklady soupisu celkem 45 418,80

D D1 SK - Strukturovaná kabeláž   45 418,80

0 K 1
Montáž - Kabelový žlab drátěný 200/100, kompletní, 

uchycení ke zdi, stoupací vedení bez víka
m 36,000 359,80 12 952,80 76

0 M 2
Dodávka - Kabelový žlab drátěný 200/100, kompletní, 

uchycení ke zdi, stoupací vedení bez víka
m 36,000 738,00 26 568,00 nabídka

VV
Výměna stoupacího vedení místo žlabu 300/100 m.č. 

A_L002010

VV 36 36,000

VV Součet 36,000

0 K 3
Montáž - Kabelový žlab drátěný 50/50, kompletní, 

uchycení ke zdi, bez víka
m 10,000 359,80 3 598,00 76

0 M 4
Dodávka - Kabelový žlab drátěný 50/50, kompletní, 

uchycení ke zdi, bez víka
m 10,000 230,00 2 300,00 nabídka

VV
Výměna stoupacího vedení místo žlabu 300/100 m.č. 

A_L002010

VV 10 10,000

VV Součet 10,000

D.1.01.4d,h_1 - SK

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

D.1.01.4d,h - Slaboproud

Strana 5 z 17



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 5. 10. 2022

Zadavatel: IČ:
Fakultní nemocnice Olomouc DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 7 411,40

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 3 789,20 21,00% 795,73

snížená 0,00 15,00% 0,00
zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00
sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00
nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 8 207,13

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

D.1.01.4d,h - Slaboproud

D.1.01.4d,h,_2 - EPS

Vyplň údaj

Strana 6 z 17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 5. 10. 2022

Zadavatel: Fakultní nemocnice Olomouc Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 7 411,40
D1 - EPS - Elektrická požární signalizace 7 411,40

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

D.1.01.4d,h - Slaboproud

D.1.01.4d,h,_2 - EPS

Strana 7 z 17



ZL 29 VCP 4 slaboproud 

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 10.10.2023

Zadavatel: Fakultní nemocnice Olomouc Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Položka SOD

Náklady soupisu celkem 7 411,40

D D1 EPS - Elektrická požární signalizace 7 411,40

0 K 1
Montáž - Optickokouřový hlásič s oddělovačem , max, 

instalační výška 12m; EN 54-7
ks 2,000 64,80 129,60 39

0 M 2
Dodávka - Optickokouřový hlásič s oddělovačem , 

max, instalační výška 12m; EN 54-7
ks 2,000 1 829,80 3 659,60 40

VV Doplnění EPS do místnosti A_L002512 a A_L002500.

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

0 K 3 Montáž - Patice pro hlásiče ks 2,000 259,00 518,00 41

0 M 4 Dodávka - Patice pro hlásiče ks 2,000 188,80 377,60 42

VV Doplnění EPS do místnosti A_L002512 a A_L002500.

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

0 K 5 Montáž - Držák popisných štítků, balení 10 ks ks 1,000 72,00 72,00 43

0 M 6 Dodávka - Držák popisných štítků, balení 10 ks ks 1,000 217,60 217,60 44

VV Doplnění EPS do místnosti A_L002512 a A_L002500.

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

0 K 7 Montáž - Paralelní optická signalizace pro hlásiče ks 2,000 223,10 446,20 45

0 M 8 Dodávka - Paralelní optická signalizace pro hlásiče ks 2,000 356,50 713,00 46

VV Doplnění EPS do místnosti A_L002512 a A_L002500.

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

0 K 9 Montáž - Kabel sdělovací 1x2x0,8mm2, B2ca-s1d1a1 m 5,000 14,40 72,00 63

0 M 10 Dodávka - Kabel sdělovací 1x2x0,8mm2, B2ca-s1d1a1 m 5,000 21,40 107,00 64

VV Doplnění EPS do místnosti A_L002512 a A_L002500.

VV 5 5,000

VV Součet 5,000

0 K 11
Montáž - Kabelová příchytka včetně kovového hřebu 

do betonu a stahovacího pásku
ks 8,000 14,40 115,20 75

0 M 12
Dodávka - Kabelová příchytka včetně kovového hřebu 

do betonu a stahovacího pásku
ks 8,000 15,00 120,00 76

VV Doplnění EPS do místnosti A_L002512 a A_L002500.

VV 6 6,000

VV Součet 6,000

0 K 13 Konfigurace symbolu na půdorysu ks 4,000 215,90 863,60 102

VV Doplnění EPS do místnosti A_L002512 a A_L002500.

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

D.1.01.4d,h,_2 - EPS

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

D.1.01.4d,h - Slaboproud

Strana 8 z 17



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 5. 10. 2022

Zadavatel: IČ:
Fakultní nemocnice Olomouc DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 5 679,60

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 3 570,00 21,00% 749,70

snížená 0,00 15,00% 0,00
zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00
sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00
nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 6 429,30

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

D.1.01.4d,h - Slaboproud

D.1.01.4d,h,_4 - EKV

Vyplň údaj

Strana 9 z 17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 5. 10. 2022

Zadavatel: Fakultní nemocnice Olomouc Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 5 679,60
D1 - EKV - Elektronická kontrola vstupu 5 679,60

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

D.1.01.4d,h - Slaboproud

D.1.01.4d,h,_4 - EKV

Strana 10 z 17



ZL 29 VCP 4 slaboproud 

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 10.10.2023

Zadavatel: Fakultní nemocnice Olomouc Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Položka SOD

Náklady soupisu celkem 5 679,60

D D1 EKV - Elektronická kontrola vstupu 5 679,60

0 K 1

Montáž - Nástěnný kovový rozvaděč EKV 

(550x550x150mm), úprava rozvaděče pro uložení 

switche

ks 1,000 2 109,60 2 109,60 nabídka

0 M 2
Dodávka - Nástěnný kovový rozvaděč EKV 

(550x550x150mm)
ks 1,000 3 570,00 3 570,00 nabídka

VV
Doplnění rozvaděče pro uložení switche pro EKV m.č. 

A_L002512

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D.1.01.4d,h,_4 - EKV

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

D.1.01.4d,h - Slaboproud

Strana 11 z 17



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 5. 10. 2022

Zadavatel: IČ:
Fakultní nemocnice Olomouc DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 115,60

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 056,80 21,00% 431,93

snížená 0,00 15,00% 0,00
zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00
sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00
nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 547,53

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

D.1.01.4d,h - Slaboproud

D.1.01.4d,h,_5 - STA

Vyplň údaj

Strana 12 z 17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 5. 10. 2022

Zadavatel: Fakultní nemocnice Olomouc Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 3 115,60
D1 - STA - Společná televizní anténa 3 115,60

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

D.1.01.4d,h - Slaboproud

D.1.01.4d,h,_5 - STA

Strana 13 z 17



ZL 29 VCP 4 slaboproud 

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 10.10.2023

Zadavatel: Fakultní nemocnice Olomouc Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Položka SOD

Náklady soupisu celkem 3 115,60

D D1 STA - Společná televizní anténa 3 115,60

0 K NP
Montáž - Krabice na stěnu IP 56  vč. DIN lišty a 

průchodek
ks 1,000 919,20 919,20 nabídka

0 M NP
Dodávka - Krabice na stěnu IP 56, vč. DIN lišty a 

průchodek
ks 1,000 1 137,60 1 137,60 nabídka

VV Doplnění krabice pro uložení bleskojistek v m.č. A_L005040

VV 0+0+0+0+1 1,000

VV Součet 1,000

0 K 3 Montáž - Uzemňovací vodič žl.zel. 10mm2 m 10,000 14,40 144,00 SK -74

0 M 4 Dodávka - Uzemňovací vodič žl.zel. 10mm2 m 10,000 80,80 808,00 SK -75

VV Doplnění krabice pro uložení bleskojistek v m.č. A_L005040

VV 10 10,000

VV Součet 10,000

0 K NP Montáž - Kabelová svorka uzemňovací ks 2,000 19,80 39,60 nnabídka

0 M NP Dodávka - Kabelová svorka uzemňovací ks 2,000 33,60 67,20 nabídka

VV Doplnění krabice pro uložení bleskojistek v m.č. A_L005040

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

D.1.01.4d,h,_5 - STA

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

D.1.01.4d,h - Slaboproud

Strana 14 z 17



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 5. 10. 2022

Zadavatel: IČ:
Fakultní nemocnice Olomouc DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 550,60

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní #ODKAZ! 21,00% #ODKAZ!

snížená 0,00 15,00% 0,00
zákl. přenesená 0,00 21,00% 0,00
sníž. přenesená 0,00 15,00% 0,00
nulová 0,00 0,00% 0,00

Cena s DPH v CZK #ODKAZ!

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

D.1.01.4d,h - Slaboproud

D.1.01.4d,h,_6 - JČ

Vyplň údaj

Strana 15 z 17



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 5. 10. 2022

Zadavatel: Fakultní nemocnice Olomouc Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 550,60
D1 - JČ - Jednotný čas 550,60

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

D.1.01.4d,h - Slaboproud

D.1.01.4d,h,_6 - JČ

Strana 16 z 17



ZL 29 VCP 4 slaboproud 

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 10.10.2023

Zadavatel: Fakultní nemocnice Olomouc Projektant:  
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Položka SOD

Náklady soupisu celkem 550,60

D D1 JČ - Jednotný čas 550,60
0 K 1 Montáž - Jednostranné interierové hodiny (stávající) ks 1,000 234,00 234,00 nabídka

VV Demontáž stávajících hodin v chodbě A_L002180

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

0 K 2 Montáž - Jednostranné interierové hodiny (stávající) ks 1,000 316,60 316,60 5

VV Přesun stávajících hodin na chodbě A_L002180

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

D.1.01.4d,h,_6 - JČ

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

D.1.01.4d,h - Slaboproud

Strana 17 z 17



ZL 30 Ochranné prvky

Stavba:

Objekt:

Soupis:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 5 856,00

D Doplňky 5 856,00

D 3 Doplňky 5 856,00

1 K 01
Kryt rohu Acroviy SO 50, výška 1500mm, barva 9003 

sněhobílá
ks 8,000 352,80 2 822,40

1 K 02 Montáž, dorpava ks 8,000 379,20 3 033,60

VV

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

D.1.01.1-3a - Stavebně konstrukční část a PBŘ



VCP 2 Z.č. 14 - Chlazení technických místností

Stavba:

Objekt:

Místo: Olomouc Datum: 01.09.2023

Zadavatel: Ohla-ŽS a.s. Projektant: Ing. Valenta

Uchazeč: EP Rožnov a.s. Zpracovatel: Ing. Dušan Čaňo

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 504 039,60

D 14 Z.č. 14 - Chlazení technických místností 504 039,60
0 K 1 Venkovní kondenzační jednotka Daikin ks 1,000 32 500,00 32 500,00 nabídka

VV 14.1.12 -  Qch max. = 4,0kW,230V

VV chladivo: R32, technologické chlazení do -20°C,

0 K 2 Vnitřní nástěnná výparníková jednotka Daikin ks 1,000 16 950,00 16 950,00 nabídka

VV 14.2.12 - chladicí výkon: 4,0kW

VV
 včetně infra ovladače, včetně čerpadla kondenzátu, včetně 

adaptéru ModBus RTU a příslušenství

0 K 3 Gumové podkladní bloky pod venkovní jedntku kpl 1,000 2 950,00 2 950,00 nabídka

0 K 4 Komunikační kabel bm 20,000 83,60 1 672,00 1802

0 K 5 Montážní materiál kg 6,000 1 323,40 7 940,40 1808

0 K 6 Požární ucpávka oboustranná ks 2,000 1 696,20 3 392,40 1814

0 K 7 Izolované Cu potrubí chladiva bm 20,000 487,60 9 752,00 1818

VV
 - potrubí f6,4mm, izolace tloušťky min. 9mm, tepelná vodivost 

0,038W/mK

VV Včetně průchodek, oblouků, izolace, montážního materiálu, 

0 K 8 Izolované Cu potrubí chladiva bm 20,000 626,90 12 538,00 1825

VV
 - potrubí f12,7mm, izolace tloušťky min. 9mm, tepelná 

vodivost 0,038W/mK

VV Včetně průchodek, oblouků, izolace, montážního materiálu,

0 K 9 Venkovní kondenzační jednotka Daikin ks 1,000 61 500,00 61 500,00 nabídka

VV 14.1.13 - Qch max. = 7,1 kW,400V

VV
chladivo: R32, technologické chlazení od +52°C do -20°C, 

jištění 3x16A

0 K 10 Vnitřní kazetová výparníková jednotka Daikin ks 1,000 39 500,00 39 500,00 nabídka

VV 14.2.13 -  chladicí výkon: 7,1 kW

VV
 včetně drátového ovladače na stěnu, včetně čerpadla 

kondenzátu, včetně adaptéru ModBus RTU a příslušenství

0 K 11 Gumové podkladní bloky pod venkovní jedntku kpl 1,000 2 950,00 2 950,00 nabídka

0 K 12 Komunikační kabel bm 25,000 83,60 2 090,00 1802

0 K 13 Montážní materiál kg 6,000 1 323,40 7 940,40 1808

0 K 14 Požární ucpávka oboustranná ks 2,000 1 696,20 3 392,40 1814

0 K 15 Izolované Cu potrubí chladiva bm 25,000 487,60 12 190,00 1818

VV
 - potrubí f6,4mm, izolace tloušťky min. 9mm, tepelná vodivost 

0,038W/mK

VV Včetně průchodek, oblouků, izolace, montážního materiálu, 

0 K 16 Izolované Cu potrubí chladiva bm 25,000 626,90 15 672,50 1825

VV
 - potrubí f12,7mm, izolace tloušťky min. 9mm, tepelná 

vodivost 0,038W/mK

VV Včetně průchodek, oblouků, izolace, montážního materiálu,

0 K 17 Montážní materiál kg 6,000 1 323,40 7 940,40 1808

0 K 18 Požární ucpávka oboustranná ks 2,000 1 696,20 3 392,40 1814

VV 14.P5 - prostupy stropem

0 K 19 Venkovní kondenzační jednotka Daikin ks 1,000 61 500,00 61 500,00 nabídka

VV 14.1.14 - Qch max. = 7,1 kW,400V

VV
chladivo: R32, technologické chlazení od +52°C do -20°C, 

jištění 3x16A

0 K 20 Vnitřní nástěnná výparníková jednotka Daikin ks 1,000 39 261,00 39 261,00 nabídka

VV 14.2.14 - chladicí výkon: 7,1 kW

VV

 včetně drátového ovladače na stěnu, včetně čerpadla 

kondenzátu, včetně adaptéru ModBus RTU a příslušenství

hluk max 42 dB(A)

0 K 21 Gumové podkladní bloky pod venkovní jedntku kpl 1,000 2 950,00 2 950,00 nabídka

0 K 22 Komunikační kabel bm 25,000 83,60 2 090,00 1802

0 K 23 Montážní materiál kg 6,000 1 323,40 7 940,40 1808

0 K 24 Požární ucpávka oboustranná ks 2,000 1 696,20 3 392,40 1814

0 K 25 Izolované Cu potrubí chladiva bm 25,000 487,60 12 190,00 1818

VV
 - potrubí f6,4mm, izolace tloušťky min. 9mm, tepelná vodivost 

0,038W/mK

VV Včetně průchodek, oblouků, izolace, montážního materiálu, 

0 K 26 Izolované Cu potrubí chladiva bm 25,000 626,90 15 672,50 1825

VV
 - potrubí f12,7mm, izolace tloušťky min. 9mm, tepelná 

vodivost 0,038W/mK

VV Včetně průchodek, oblouků, izolace, montážního materiálu,

0 K 27 Zprovoznění hod. 5,000 1 057,00 5 285,00 1832

VV
14.M1 -  kompletní zprovoznění zařízení (oživení zařízení, 

zkouška chodu)

Fakultní nemocnice Olomouc

L - transfůzní oddělení

Strana 1 z 2

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

0 K 28 Montáž VZT zař. 14 soub. 1,000 89 256,00 89 256,00 nabídka

VV
14.M2 - kompletní montáž zařízení, včetně instalace a 

prokabelování drátového ovladače

0 K 29 HZS - zednické a pomocné vrty, prostupy, drážky hod 5,000 565,00 2 825,00 1840

0 K 30 Vertikální transport jeřábem, včetně vazače hod 4,000 4 353,60 17 414,40 S3

Strana 2 z 2



ZL 32 VCP 3 VZT průběh výstavby

Stavba:

Objekt:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Položka SOD

Náklady soupisu celkem 29 000

D Nová revize projektu 10 388,80
0 K 1 Potrubí průměr 125 m2 1,600 808,00 1 292,80 209

0 K 2 Koleno průměr 125 90st. ks 4,000 468,00 1 872,00 nabídka

0 K 3 záslepové síto 125 ks 2,000 504,00 1 008,00 nabídka

0 K 4 kotvící materiál kpl 1,000 1 140,00 1 140,00 nabídka

0 K 5 Montáž hod 4,500 808,00 3 636,00 435

0 K 6 doprava kpl 1,000 1 440,00 1 440,00 nabídka
VV

VV

D

Montáž potrubí k přívodu havarijního 

ventilátoru 9 185,92
0 K 7 Potrubí průměr 150 m2 1,000 899,52 899,52 nabídka

0 K 8 Koleno průměr 150 90st. ks 4,000 489,60 1 958,40 nabídka

0 K 9 zásle průměr 150 ks 1,000 516,00 516,00 nabídka

0 K 10 kotvící materiál kpl 1,000 1 140,00 1 140,00 nabídka

0 K 11 Montáž hod 4,000 808,00 3 232,00 435

0 K 12 doprava kpl 1,000 1 440,00 1 440,00 nabídka
VV 1

VV

D

Z důvodu nemožnosti pohybu v místnosti 

ozařovna krve, klapky nutno doizolovat 

na chodbě 7 001,60

0 K 13
Protipožární a tepelná izolace čtyřhranné a kruhové 

přívodní části potrubí.
ks 4,000 905,60 3 622,40

203

0 K
 Vnitřní tepelná izolace, samoshášivé provedení, na povrchu s 

Al-polepem, uchycená na potrubí lepením a trny. Min. odolnost 

45 min.

0 K
5.20.3 - Tloušťka vrstvy izolace min.: 40 mm, min. součinitel 

tepelné vodivosti: 0,041W/mK, objemový hmotnost izolace:

0 K  - kruhové a čtyřhranné potrubí: rohož 65 kg/m3

0 K 14 Montáž hod 2,000 969,60 1 939,20 nabídka

0 K 15 doprava kpl 1,000 1 440,00 1 440,00 nabídka
VV

VV

D Přesun potrubí klimatizace 2 424,00
0 K 16 Montáž hod 3,000 808,00 2 424,00 435

Transfuzní stanice

VZT

Strana 1 z 1

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


ZL 33 Změna materiálu potrubních rozvodů chladu z oceli na plast.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Položka SOD

Odpočet ceny potrubí ocel

0 K 1

Potrubí z ocelových trubek závitových bezešvých j.m. 

11 353 dle ČSN 42 5710  (vč. ohybů, redukcí, T-kusů, 

chlaďařských objímek - např HILTI MIP-M atd.): DN 15

m -6,000 412,70 -2 476,20 91

VV 6 -6,000 0,00

VV Součet: -6,000 0,00

0 K 2

Potrubí z ocelových trubek závitových bezešvých j.m. 

11 353 dle ČSN 42 5710  (vč. ohybů, redukcí, T-kusů, 

chlaďařských objímek - např HILTI MIP-M atd.): DN 25

m -38,000 503,20 -19 121,60 92

VV 38 -38,000 0,00

VV Součet: -38,000 0,00

0 K 3

Potrubí z ocelových trubek závitových bezešvých j.m. 

11 353 dle ČSN 42 5710  (vč. ohybů, redukcí, T-kusů, 

chlaďařských objímek - např HILTI MIP-M atd.): DN 32

m -9,000 616,30 -5 546,70 93

VV 9 -9,000 0,00

VV Součet: -9,000 0,00

0 K 4

Potrubí z ocelových trubek závitových bezešvých j.m. 

11 353 dle ČSN 42 5710  (vč. ohybů, redukcí, T-kusů, 

chlaďařských objímek - např HILTI MIP-M atd.): DN 40

m -36,000 746,30 -26 866,80 94

VV 36 -36,000 0,00

VV Součet: -36,000 0,00

0 K 5

Potrubí z ocelových trubek závitových bezešvých j.m. 

11 353 dle ČSN 42 5710  (vč. ohybů, redukcí, T-kusů, 

chlaďařských objímek - např HILTI MIP-M atd.): DN 50

m -74,000 921,60 -68 198,40 95

VV 74 -74,000 0,00

VV Součet: -74,000 0,00

0 K 6

Potrubí z ocelových trubek bezešvých hladkých dle 

ČSN 42 5715  (vč. ohybů, redukcí, T-kusů, 

chlaďařských objímek např HILTI MIP-M atd.): DN 65

m -15,000 1 029,00 -15 435,00 96

VV 15 -15,000 0,00

VV Součet: -15,000 0,00

0 K 7

Potrubí z ocelových trubek bezešvých hladkých dle 

ČSN 42 5715  (vč. ohybů, redukcí, T-kusů, 

chlaďařských objímek např HILTI MIP-M atd.): DN 80

m -96,000 1 549,20 -148 723,20 97

VV 96 -96,000 0,00

VV Součet: -96,000 0,00

0 K 8

Potrubí z ocelových trubek bezešvých hladkých dle 

ČSN 42 5715  (vč. ohybů, redukcí, T-kusů, 

chlaďařských objímek např HILTI MIP-M atd.): DN 100

m -67,000 1 600,10 -107 206,70 98

VV 67 -67,000 0,00

VV Součet: -67,000 0,00

0 K 9 Nátěr potrubí 2x základní pod tepelnou izolací m2 -22,000 226,20 -4 976,40 117

VV 22 -22,000 0,00

VV Součet: -22,000 0,00

CELKEM ODPOČET CENY POTRUBÍ OCEL -398 551,00

Přípočet ceny potrubí plast

0 K 1
Potrubí z trubek PE (vč. ohybů, redukcí, T-kusů, 

chlaďařských objímek - např HILTI MIP-M atd.): DN 15
m 6,000 540,93 3 245,58 nabídka

VV 6 6,000

VV Součet: 6,000

0 K 2
Potrubí z trubek PE  (vč. ohybů, redukcí, T-kusů, 

chlaďařských objímek - např HILTI MIP-M atd.): DN 25
m 38,000 598,50 22 743,00 nabídka

VV 38 38,000

VV Součet: 38,000

0 K 3
Potrubí z trubek PE  (vč. ohybů, redukcí, T-kusů, 

chlaďařských objímek - např HILTI MIP-M atd.): DN 32
m 9,000 672,60 6 053,40 nabídka

VV 9 9,000

VV Součet: 9,000

0 K 4
Potrubí z trubek PE  (vč. ohybů, redukcí, T-kusů, 

chlaďařských objímek - např HILTI MIP-M atd.): DN 40
m 36,000 825,36 29 712,96 nabídka

VV 36 36,000

VV Součet: 36,000

0 K 5
Potrubí z trubek PE  (vč. ohybů, redukcí, T-kusů, 

chlaďařských objímek - např HILTI MIP-M atd.): DN 50
m 74,000 1 020,30 75 502,20 nabídka

VV 74 74,000

VV Součet: 74,000

0 K 6
Potrubí z trubek PE  (vč. ohybů, redukcí, T-kusů, 

chlaďařských objímek např HILTI MIP-M atd.): DN 65
m 15,000 1 341,78 20 126,70 nabídka

VV 15 15,000

VV Součet: 15,000 0,00

Strana 1 z 2



ZL 33 Změna materiálu potrubních rozvodů chladu z oceli na plast.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

0 K 7
Potrubí z trubek PE  (vč. ohybů, redukcí, T-kusů, 

chlaďařských objímek např HILTI MIP-M atd.): DN 80
m 96,000 1 350,90 129 686,40 nabídka

VV 96 96,000

VV Součet: 96,000

0 K 8
Potrubí z trubek PE  (vč. ohybů, redukcí, T-kusů, 

chlaďařských objímek např HILTI MIP-M atd.): DN 100
m 67,000 1 511,64 101 279,88 nabídka

VV 67 67,000 0,00

VV Součet: 67,000 0,00

CELKEM PŘÍPOČET CENY POTRUBÍ PLAST 388 350,12

ROZDÍL CENY OCEL x PLAST -10 200,88

Strana 2 z 2



jednotka množství jedn.cena celkem

1. Montáž SDK zástěny ve dveřním otvoru kpl 1 4500 4 500,00 Kč

2.
Bourání betonové vrstvy tl.20-30 mm v ploše včetně vodorovného 

přemístění do 50 m
kpl 1 20250 20 250,00 Kč

3.
Lokální oprava omítek, vysekání drážky pro kanalizaci, zához 

drážky
kpl 1 15750 15 750,00 Kč

4. Odvoz betonové sutí kpl 1 5150 5 150,00 Kč

5.
Betonáž podlahy kolem kanalizace a úklid místnosti včetně vysátí

kpl 1 2250 2 250,00 Kč

6.
Montáž samonivelační stěrky - srovnání podlahy - do tl. 3 mm

kpl 1 8550 8 550,00 Kč

8. Dodávka materiálu MAPEI Ultraplan Renovation ks 1 5040 5 040,00 Kč

61 490,00 Kč

VCP stavební práce_mražák S10 v 1.NP

CELKEM



Položkový rozpočet ke ZL 003 - Změna trasy stupačky chladící vody.

ZL 35 Změna trasy potrubních rozvodů UT ve 2NP.

Stavba:

Objekt:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Položka SOD

0 K 1
Měděné potrubí polotvrdé, spojování lisovanými 

tvarovkami (vč.tvarovek, redukcí, spojek atd.). 15x1
bm 1,000 487,40 487,40 43

VV 18 18,000 0,00

VV Součet: 18,000 0,00

0 K 2

Stavební přípomoci = prostupy přes stavební 

konstrukce (přes strop; přes nosnou stěnu; přes 

příčku), včetně zapravení a chráničky

hod 4,000 469,00 1 876,00 111

VV 16 16,000 0,00

VV Součet: 16,000 0,00

CELKEM 2 363,40

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

D.1.01.4b - Topení a chlazení

Strana 1 z 1



Položkový rozpočet ke ZL 004 - Změna váhy demontovaného stávajícího potrubí, regulačních uzlů – včetně odvozu

a ekologické likvidace potrubí a izolací.

ZL 36 Změna váhy demontovaného stávajícího potrubí, regulačních uzlů

Stavba:

Objekt:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Položka SOD

Chlazení vrchní strojovna

0 K 1

Demontáž stávajícího potrubí, regulačních uzlů  - 

včetně odvozu a ekologické likvidace potrubí a izolací - 

potrubí stávající D 100 / 4,0 mm

kg 631,680 169,60 107 132,93 120

VV 631,68 631,680 0,00

VV Součet: 631,680 0,00

0 K 2

Demontáž stávajícího potrubí, regulačních uzlů  - 

včetně odvozu a ekologické likvidace potrubí a izolací - 

potrubí stávající D 80 / 3,6 mm

kg 628,320 169,60 106 563,07 120

VV 628,32 628,320 0,00

VV Součet: 628,320 0,00

0 K 3

Demontáž stávajícího potrubí, regulačních uzlů  - 

včetně odvozu a ekologické likvidace potrubí a izolací - 

potrubí stávající D 50 / 3,2 mm

kg 57,400 169,60 9 735,04 120

VV 57,4 57,400 0,00

VV Součet: 57,400 0,00

0 K 4

Demontáž stávajícího potrubí, regulačních uzlů  - 

včetně odvozu a ekologické likvidace potrubí a izolací - 

uzly

kg 300,000 169,60 50 880,00 120

VV 300 300,000 0,00

VV Součet: 300,000 0,00

Chlazení spodní strojovna

0 K 5

Demontáž stávajícího potrubí, regulačních uzlů  - 

včetně odvozu a ekologické likvidace potrubí a izolací -

potrubí stávající D 50 / 3,2 mm

kg 65,600 169,60 11 125,76 120

VV 65,6 65,600 0,00

VV Součet: 65,600 0,00

0 K 6

Demontáž stávajícího potrubí, regulačních uzlů  - 

včetně odvozu a ekologické likvidace potrubí a izolací - 

potrubí stávající D 32 / 3,2 mm

kg 19,280 169,60 3 269,89 120

VV 19,28 19,280 0,00

VV Součet: 19,280 0,00

0 K 7

Demontáž stávajícího potrubí, regulačních uzlů  - 

včetně odvozu a ekologické likvidace potrubí a izolací - 

uzly

kg 150,000 169,60 25 440,00 120

VV 150 150,000 0,00

VV Součet: 150,000 0,00

Přípočet 10 % na izolace

0 K 8 10 % z celkové váhy demontovaného potrubí chlazení kg 185,230 169,60 31 415,01 120

VV 185,23 185,230 0,00

VV Součet: 185,230 0,00

Odpočet demontáží chlazení dle SOD

0 K 9
Demontáž stávajícího potrubí, regulačních uzlů  - 

včetně odvozu a ekologické likvidace potrubí a izolací
kg -450,000 169,60 -76 320,00 120

VV -450 -450,000 0,00

VV Součet: -450,000 0,00

Topení vrchní strojovna

0 K 10

Demontáž stávajícího potrubí, regulačních uzlů  - 

včetně odvozu a ekologické likvidace potrubí a izolací - 

uzly

kg 150,000 169,60 25 440,00 65

VV 150 150,000 0,00

VV Součet: 150,000 0,00

Topení spodní strojovna

0 K 11

Demontáž stávajícího potrubí, regulačních uzlů  - 

včetně odvozu a ekologické likvidace potrubí a izolací - 

potrubí stávající D 50 / 3,2 mm

kg 98,400 169,60 16 688,64 65

VV 98,4 98,400 0,00

VV Součet: 98,400 0,00

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

D.1.01.4b - Topení a chlazení

Strana 1 z 2



Položkový rozpočet ke ZL 004 - Změna váhy demontovaného stávajícího potrubí, regulačních uzlů – včetně odvozu

a ekologické likvidace potrubí a izolací.

0 K 12

Demontáž stávajícího potrubí, regulačních uzlů  - 

včetně odvozu a ekologické likvidace potrubí a izolací - 

potrubí stávající D 32 / 3,2 mm

kg 38,560 169,60 6 539,78 65

VV 38,56 38,560 0,00

VV Součet: 38,560 0,00

0 K 13

Demontáž stávajícího potrubí, regulačních uzlů  - 

včetně odvozu a ekologické likvidace potrubí a izolací  - 

uzly

kg 300,000 169,60 50 880,00 65

VV 300 300,000 0,00

VV Součet: 300,000 0,00

Přípočet 10 % na izolace

0 K 14 10 % z celkové váhy demontovaného potrubí topení kg 58,700 169,60 9 955,52 65

VV 185,23 185,230 0,00

VV Součet: 185,230 0,00

Odpočet demontáží topení dle SOD

0 K 15
Demontáž stávajícího potrubí, regulačních uzlů  - 

včetně odvozu a ekologické likvidace potrubí a izolací
kg -220,000 169,60 -37 312,00 65

VV -220 -220,000 0,00

VV Součet: -220,000 0,00

CELKEM 341 433,63

VCP 455 065,63

MNP -113 632,00

Strana 2 z 2



Položkový rozpočet ke ZL 005 - Změna armatur na stávajících R+S ÚT pro VZT ve 4.NP.

ZL 37 Změna armatur na stávajících R+S ÚT pro VZT ve 4.NP

Stavba:

Objekt:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Položka SOD

0 K 1 Šoupě S13 111 606 DN 40 (včetně těsnění a spoj.mat.) ks 2,000 4 200,00 8 400,00 nabídka

VV 2 2,000 0,00

VV Součet: 2,000 0,00

0 K 2 Šoupě S13 111 606 DN 50 (včetně těsnění a spoj.mat.) ks 2,000 4 306,80 8 613,60 nabídka

VV 2 2,000 0,00

VV Součet: 2,000 0,00

0 K 3
Kulový kohout, DN 2"   - výměna ventilu na stávajícím 

R+S
ks -2,000 2 490,00 -4 980,00 11

VV -2 -2,000 0,00

VV Součet: -2,000 0,00

CELKEM 12 033,60
VCP 17 013,60

MNP -4 980,00

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

D.1.01.4b - Topení a chlazení

Strana 1 z 1



Položkový rozpočet ke ZL 006 - Změna trasy potrubních rozvodů a stupačky pro ÚT ve 2NP.

ZL 38 Změna trasy potrubních rozvodů a stupačky pro ÚT ve 2NP.

Stavba:

Objekt:

PČ Typ Kód Popis MJ
Množst

ví
J.cena [CZK]

Cena celkem 

[CZK]
Položka SOD

0 K 1

Oběhové čerpadlo s frekvenčním měničem otáček, 

Q=0,31m3/h, H=2,2m, 1N-230V, 50Hz, P=18W,  včetně 2 ks 

připojovacích šroubení 

kpl 1,000 10 297,32 10 297,32 nabídka

VV 1 1,000 0,00

VV Součet: 1,000 0,00

0 K 2

Měřič tepla ultrazvukový Siemens UH50-A07, PN16, měrič tepla , 

vč. protipřírub nebo šroubení a těsnění s očkem pro plombu, 

teplotního čidla, kabelu, varného nátrubku pro čidlo, teplotní čidlo,  

baterií, teplotní snímač montovan v těle průtokoměru, kalkulátor, 

Mbus modul WZU-MB - konktérní typ prověřit s MaR

kpl 1,000 15 365,04 15 365,04 nabídka

VV 1 1,000 0,00

VV Součet: 1,000 0,00

0 K 3 Vyvažovací ventil, typ STAD, DN 3/4" ks 1,000 3 064,50 3 064,50 10

VV 1 1,000 0,00

VV Součet: 1,000 0,00

0 K 4

Diferenční tlakoměr se spodním připojením prům. 100mm , rozsah 

0 - 600 kPa, připojení G1/2", včetně 2ks připojení, 2ks 3-cestných 

zkušebních kohoutů DN 1/2" a 1,5m propojovacího potrubí DN 15

kpl 1,000 4 586,50 4 586,50 22

VV 1 1,000 0,00

VV Součet: 1,000 0,00

0 K 5 Automatický odvzdušňovací ventil DN 1/2" kpl 6,000 329,10 1 974,60 20

VV 6 6,000 0,00

VV Součet: 6,000 0,00

0 K 6 Teploměr o průměru 100 mm, 0-120°C, vč. návarku a jímky kpl 2,000 782,50 1 565,00 21

VV 2 2,000 0,00

VV Součet: 2,000 0,00

0 K 7 Filtr vodní DN 1" ks 1,000 482,90 482,90 16

VV 1 1,000 0,00

VV Součet: 1,000 0,00

0 K 8 Zpětná klapka DN 1" ks 1,000 1 013,78 1 013,78 nabídka

VV 1 1,000 0,00

VV Součet: 1,000 0,00

0 K 9
Kulový kohout, DN 2"

  - výměna ventilu na stávajícím R+S, DN při relaizaci prověřit
ks 2,000 2 490,00 4 980,00 11

VV 2 2,000 0,00

VV Součet: 2,000 0,00

0 K 10 Kulový kohout,1" ks 4,000 894,22 3 576,86 nabídka

VV 4 4,000 0,00

VV Součet: 4,000 0,00

0 K 11 Kulový kohout,1/2" ks 22,000 420,40 9 248,71 nabídka

VV 22 22,000 0,00

VV Součet: 22,000 0,00

0 K 12 Zaslepení kulového kohoutu 1/2" pevnou zátkou ks 16,000 354,05 5 664,77 nabídka

VV 16 16,000 0,00

VV Součet: 16,000 0,00

0 K 13
Trojcestný regulační ventil Honeywell V5013R závitový,DN 25-10, 

dodat 3x mosazné závitové šroubení , plynulá regulace, včetně pohonu 

24Vac/dc, 0(2)-10Vdc

kpl 1,000 18 193,25 18 193,25 nabídka

VV 1 1,000 0,00

VV Součet: 1,000 0,00

0 K 14 Demontáž zaslení hrdla na R+S, demontáž zátky kpl 2,000 915,60 1 831,20 nabídka

VV 2 2,000 0,00

VV Součet: 2,000 0,00

0 K 15 Napojení rozvodu 28x1,5 na stávající hrdla R+S, redukce kpl 2,000 1 831,20 3 662,40 nabídka

VV 2 2,000 0,00

VV Součet: 2,000 0,00

0 K 16
Otopné těleso deskové, s bočním připojením, PN10, Tmax 110°C, 

hygienické, 20/600/900
ks 4,000 7 628,40 30 513,60 31

VV 4 4,000 0,00

VV Součet: 4,000 0,00

0 K 17
Otopné těleso deskové, s bočním připojením, PN10, Tmax 110°C, 

hygienické, 20/600/1100
ks 3,000 9 035,10 27 105,30 32

VV 3 3,000 0,00

VV Součet: 3,000 0,00

0 K 18
Otopné těleso deskové, s bočním připojením, PN10, Tmax 110°C, 

hygienické, 30/600/1800
ks 1,000 18 720,00 18 720,00 nabídka

VV 1 1,000 0,00

VV Součet: 1,000 0,00

0 K 19
Termostatický radiátorový ventil s automatickým omezením 

průtoku, DN15, provedení rohové
ks 8,000 1 032,40 8 259,20 37

VV 8 8,000 0,00

VV Součet: 8,000 0,00

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

D.1.01.4b - Topení a chlazení

Strana 1 z 2



Položkový rozpočet ke ZL 006 - Změna trasy potrubních rozvodů a stupačky pro ÚT ve 2NP.

0 K 30

Stavební přípomoci, prostupy přes stavební konstrukce (přes 

strop; přes nosnou stěnu; přes příčku), včetně zapravení a 

chráničky

hod 25,000 469,00 11 725,00 55

VV 4 4,000 0,00

VV Součet: 4,000 0,00

0 K 31

Provedení protipožárního prostupu certifikovaným materiálem s 

odolností min EI180, vč. Označení průchodů identifikačními štítky 

certifikovanou firmou, prostup vodorovnou kcí - nehořlavé potrubí 

a nehořlavou izolací

kpl 4,000 1 639,70 6 558,80 56

VV 4 4,000 0,00

VV Součet: 4,000 0,00

0 K 32 Štítky pro popis zařízení a armatur ks 6,000 201,30 1 207,80 57

VV 6 6,000 0,00

VV Součet: 6,000 0,00

CELKEM 189 596,53

Strana 2 z 2



Položkový rozpočet ke ZL 007 - Změna armatur na stávajících rozvodech ÚT pro VZT ve 4_NP.

ZL 39 Výměna armatur na stávajících rozvodech ÚT pro VZT ve 4.NP.

Stavba:

Objekt:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

Položka 

SOD

0 K 75 Kulový kohout, DN 5/4" ks 2,000 961,20 1 922,40 75
VV 2 2,000 0,00

VV Součet: 2,000 0,00

0 K 76 Kulový kohout, DN 1" ks 2,000 542,80 1 085,60

76
VV 2 2,000 0,00

VV Součet: 2,000 0,00

3 008,00

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

D.1.01.4b - Topení a chlazení

CELKEM 

Strana 1 z 1



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum:

Zadavatel: IČ: #ODKAZ!

#ODKAZ! DIČ: #ODKAZ!

Zhotovitel: IČ: #ODKAZ!

DIČ: #ODKAZ!

Projektant: IČ: #ODKAZ!

#ODKAZ! DIČ: #ODKAZ!

Zpracovatel: IČ: #ODKAZ!

#ODKAZ! DIČ: #ODKAZ!

Poznámka:

Cena bez DPH 1 343 691,53

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 343 691,53 21,00% 282 175,22

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 625 866,75

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

ZL 41 VCP - Lamely

#ODKAZ!

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: #ODKAZ! Projektant: #ODKAZ!

Zhotovitel: #ODKAZ! Zpracovatel: #ODKAZ!

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 343 691,53

HSV - Práce a dodávky HSV 1 343 691,53

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 796,61

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 338 894,92

ZL 41 VCP - Lamely

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Zadavatel: #ODKAZ! Projektant: #ODKAZ!

Zhotovitel: #ODKAZ! Zpracovatel: #ODKAZ!

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 343 691,53

D HSV Práce a dodávky HSV 1 343 691,53

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 4 796,61

5 K 611131121
Penetrační disperzní nátěr vnitřních stropů nanášený 

ručně
m2 54,900 87,37 4 796,61

PP
Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace 

disperzní nanášená ručně stropů

P
Poznámka k položce: 

URS 2/2022 * 0,958

VV 156*0,3+27*0,3 54,900

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 338 894,92

7 K 978011141

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 

vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 10 do 

30 %

m2 252,000 39,28 9 898,56

PP
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch 

stropů, v rozsahu přes 10 do 30 %

P
Poznámka k položce: 

URS 2/2022 * 0,958

VV 252 252,000

1 K 985341233.SNX
Uhlíkové lamely pro zesílení ŽB stěn CarboLamela H tl 

1,4 mm modul pružnosti 300 kN/mm2 š 100 mm
m 156,000 6 672,70 1 040 941,20

PP
Uhlíkové lamely pro zesílení ŽB stěn CarboLamela H tl 1,4 mm modul 

pružnosti 300 kN/mm2 š 100 mm

P
Poznámka k položce: 

URS 2/2022 * 0,958

VV 4*39 156,000

2 K 001
Demontáž a opětovná montáž rozvodů a koncových 

prvků elektro
kpl 1,000 86 500,00 86 500,00

PP Demontáž a opětovná montíž rozvodů a koncových prvků elektro

P
Poznámka k položce: 

nabídka

3 K 002 Vybroušení plochy a vysekání drážek v betonu kpl 1,000 65 500,00 65 500,00

PP Demontáž a opětovná montíž rozvodů a koncových prvků elektro

P
Poznámka k položce: 

nabídka

6 K 985341432
Uhlíkové lamely pro zesílení ŽB kleneb a podhledů tl 

1,4 mm modul pružnosti 300 kN/mm2 š 80 mm
m 27,000 5 039,08 136 055,16

PP

Uhlíkové lamely pro zesílení nosných železobetonových konstrukcí líce 

kleneb a podhledů tloušťky 1,4 mm modulu pružnosti 300 kN/mm2, 

lepené na povrch, šířky 80 mm

P
Poznámka k položce: 

URS 2/2022 * 0,958

VV 6*4,5 27,000

Stavební úpravy objektu L - transfúzní oddělení

ZL 41 VCP - Lamely

Strana 3 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Položka 

SOD 

Náklady soupisu celkem 13 005,00

D 767 Konstrukce zámečnické 13 005,00

1 K 767_Z19

D+M Z19 Opěrné madlo na schodišti, ocel trubka, pr. 44 mm , vč. 

pomocných prací, příslušenství, doplňků, kotvení, PÚ , dle PD (přesná 

specifikace viz D.1.01.1-504) 

m 4,250 3 060,00 13 005,00 173

Navýšení délky madla: skutečnost 6,25, rozpočet 2m

ZL 42 Navýšení délky madla Z19



Veřejná zakázka:

postup č. ETAPY DÍLA název činnosti 

BOURÁNÍ A DEMOLICE

ZDIVO A PŘÍČKY

SDK KONSTRUKCE

PODLAHY

ÚPRAVY POVRCHŮ

ZÁMEČNICKÉ KONSTRUKCE

TRUHLÁŘSKÉ VÝROBKY

ZTI

TOPENÍ A CHLAZENÍ

VZDUCHOTECHNIKA

SILNOPROUD

SLABOPROUD

MaR

NÁBYTEK A INTERIÉR

BOURÁNÍ A DEMOLICE

SDK KONSTRUKCE

ÚPRAVY POVRCHŮ

TRUHLÁŘSKÉ VÝROBKY

SILNOPROUD

SLABOPROUD

MaR

BOURÁNÍ A DEMOLICE

ZDIVO A PŘÍČKY

SDK KONSTRUKCE

PODLAHY

ÚPRAVY POVRCHŮ

ZÁMEČNICKÉ KONSTRUKCE

TRUHLÁŘSKÉ VÝROBKY

ZTI

TOPENÍ A CHLAZENÍ

VZDUCHOTECHNIKA

SILNOPROUD

SLABOPROUD

MaR

NÁBYTEK A INTERIÉR

BOURÁNÍ A DEMOLICE

ZDIVO A PŘÍČKY

SDK KONSTRUKCE

PODLAHY

ÚPRAVY POVRCHŮ

ZÁMEČNICKÉ KONSTRUKCE

TRUHLÁŘSKÉ VÝROBKY

ZTI

TOPENÍ A CHLAZENÍ

VZDUCHOTECHNIKA

SILNOPROUD

SLABOPROUD

MaR

NÁBYTEK A INTERIÉR

4

realizace ETAPY č.5 - 1.NP 

šatna, EKG, Autotransfer, 

denní místnost, wc imobilní

vypracoval:    Ing.Martin Rozbořil    

realizace ETAPY č.4 - 1.NP

2023

realizace ETAPY č.2 - 

Laboratoře 2.NP

realizace ETAPY č.3 - 

expedice 2.NP a sekretariát

1

2

3

02 03 04

2024

05 07 0811 12 01

H a r m o n o g r a m   p r a c í 

STAVEBNÍ ÚPRAVY BUDOVA L - TRANSFÚZNÍ ODDĚLENÍ

06


		2024-01-23T16:20:21+0100


		2024-01-24T09:47:36+0100


		2024-01-26T13:23:42+0100
	prof. MUDr. Roman Havlík, Ph.D.




